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A 975 éves budapest-belvárosi Nagy -
boldogasszony-főplébánia-temp -

lomban ültünk le beszélgetni, előbb az al-
templomban, majd fent, az orgonánál. Mé-
száros Zsolt Máté orgonaművész, zene-
szerző, Liszt-kutató a templom 2021-ben
kinevezett zeneigazgatója nemrég ünnepel-
te harmincadik születésnapját. Hivatásá-
ról és hivataláról, Lisztről és misszióiról
kérdeztem.               

– Mikor vált az ősi „pesti főtemplom” mű-
vészi pályafutásának központi helyszíné-
vé?  

– 2017 októberében adtam az első hang-
versenyemet a frissen felújított templom-
ban. Akkor – még a Zeneakadémia hallga-
tójaként – második alkalommal nyertem el
a Fischer Annie Zenei Előadóművészeti
Ösztöndíjat, amelynek része volt, hogy
minden ösztöndíjas lehetőséget kap egy
bemutatkozó koncertre. Orgonaművész-
ként én válaszhattam meg a helyszínt,
hogy hova szervezzenek nekem egy nagy-
szabású szóló orgonahangversenyt. Éppen
befejeződött a Nagyboldogasszony-temp-
lom felújítása, és nagyon vonzott a hely-
szín. A zenetörténetből, a főváros kulturá-
lis múltjából ismert volt, hogy Liszt milyen
szoros kapcsolatban állt ezzel a templom-
mal. De akkor még nem elsősorban ez kel-
tette fel az érdeklődésemet, hanem a meg-
újult – addig éveken át nem látogatható –
épület szépsége, jelentősége, hiszen ez Bu-
dapest legrégibb temploma. Arra gondol-
tam, milyen nagy dolog lenne, ha itt való-
sulhatna meg ez a hangverseny. E bemutat-
kozó alkalom kapcsán ismerkedtem meg
Osztie Zoltán plébánossal és Ara nyossy Mi-
hállyal, a templom turisztikai vezetőjével.

– Ettől kezdve visszajárt, és rendszeressé
váltak zenei szolgálatai és a koncertek?  

– Igen, alkalmanként helyettesítettem is
a szentmiséken, de elsősorban művészi fe-
ladatokra, hangversenyekre kértek fel.
Külföldi – többek között amerikai – turista-
csoportoknak rendszeresen tartottam orgo -
nabemutatókat, előadásokat a templom ze-
nei múltjáról. Az éveken át tartó együttmű-
ködés következményeként egyre több kö-
zös hangversenyt szerveztünk. 2020. októ-
bert 22-én, Liszt születésnapján adtam
koncertet, ami mára hagyomány lett.

– Ezek után kérték fel zeneigazgatónak?

– Hivatalosan 2021 szeptemberétől. 
Az év nyarán kaptam meg a kinevezést a
plébános úrtól, de mivel éppen nyáron van
a legtöbb hangversenyem, így ősztől tud-
tam vállalni, hogy minden héten itt legyek
templomban.

– Nagy zenei múltra tekint vissza a Nagy-
boldogasszony-templom. Mit emelne ki az
elődök munkájából, a zenetörténeti vonat-
kozásokból, a helyi kismesterek művei
vagy a kottatár érdekességei közül?

– A belvárosi főplébánia, Budapest leg-
régibb temploma évszázadok óta a főváros
egyik fontos művészi, kulturális színtere.
Mindig az adott korszak legjelentősebb
muzsikusai, egyházzenészei jelentek meg
és dolgoztak itt.  Ezt képezi le a kottatár,
ami jelenleg két részre van osztva: az egyik
a 20. század előtti kompozíciókat tartalma-
zó történelmi kottatár, a másik a 20. száza-
di, illetve kortárs gyűjtemény. A toronyki-
látó kiépítése előtt még az északi toronyban
volt a kottatár, nem a mai helyén. Termé-
szetesen kutatóként, zenetudósként engem
is nagyon érdekelt a templom gyűjtemé-

nye. Amikor idekerültem, egyik első dol-
gom volt, hogy elkezdtem átnézni a kotta-
tárat. Valóban elég komoly anyagról van
szó. Elsősorban helyi különlegességeket
tudnék kiemelni: az itt karnagyként, zenei
vezetőként működő komponisták munkáit.
Zenetörténeti szempontból persze nagy-
részt kismesterek közé sorolható, lokális
jellegű, a pest-budai zenei életen belül fon-
tos szerepet játszó művészek alkotásairól
van szó, de számos jelentős kompozíció is
szerepel közöttük. Lemérhető, hogy az itte-
ni egyházzenészek milyen tájékozottak vol-
tak, jól ismerték az aktuális európai irány-
vonalat, zenei tendenciákat. Kapcsolatban
álltak szerzőkkel, és rendszeresen vásárol-
tak kottákat külföldről is. Jellemzően per-
sze főleg osztrák, német komponisták mű-
veit szerezték be, köztük Joseph Haydn-,
Michael Haydn- és Mozart-darabokat, de
például Cherubini-kompozíciót is találunk
a gyűjteményben. Mozart Requiemjét itt
mutatták be először Magyarországon. 

– A templomhoz kötődő zeneszerzők közül
a legnagyobb egyéniség kétségtelenül a
sokszor emlegetett Liszt Ferenc. Tekintettel
arra, hogy Ön Liszt-kutató is, ennek kü-
lönleges szerepe lehet a jelenleg zajló pá-

Lisztet követve, 
az ő szellemében
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lyázati munkáira, illetve a jövőre vo-
natkozó terveire nézve is.

– Túlzás nélkül állíthatjuk, hogy
Liszt Ferenc egyházzenei tevékenysé-
gének a budapesti belvárosi főplébánia-
templom volt a legfontosabb hazai
helyszíne. Ez azzal is összefügg, hogy
Liszt barátságot ápolt a templom egy-
kori plébánosával; Schwendtner Mihály
rendszeresen rendelkezésére bocsátotta
a plébánia vendégszobáját, Magyaror-
szági tartózkodásai alatt Liszt sok alka-
lommal szállt meg itt. Jó kapcsolatban
állt a templom karnagyával, Engeszer
Mátyással is, aki a feleségével alapította
meg a Liszt-egyletet. Liszt gyakran ve-
zényelt a templomban, nemcsak a saját
alkotásait, másokét is, többek között
Mosonyi Mihály műveit. A Liszt-egy-
lethez számos Liszt-mű bemutatója és
előadása kötődik. A pesti főplébánia-
templomban volt a Missa Choralis ősbe-
mutatója; Budapesten itt hangzott el
először az Esztergomi mise. Nemrégen
készítettem el a Via Crucis szólóváltoza-
tának új közreadását, amelynek fő forrá-
sa az Országos Széchényi Könyvtárban
őrzött eredeti Liszt-kézirat. Ebben található
egy külön kórus szólamkotta, amelyen
Engeszer Mátyásnak szól az ajánlás. Ebből
arra következtethetünk, hogy Liszt Ferenc
eredetileg itt szerette volna bemutatni a mű-
vet. Engeszer, Schwendtner Mihály, majd
Liszt halála miatt azonban erre akkor sajnos
nem kerülhetett sor. Viszont 1929 nagypén-
tekén, Harmat Artúr vezényletével mégis a
belvárosi templom lett a késői ősbemutató
helyszíne. Mindezek mellett Liszt rendsze-
resen látogatta az itteni szentmiséket.

– Liszt-kutatóként jelenleg – hároméves
pályázati ösztöndíjának lezárásaként –
egy összkiadás megjelentetésére készül.
Hogyan foglalná össze röviden a projekt
célját és jelentőségét? 

– A Magyar Művészeti Akadémia ösz-
töndíjasaként immár harmadik éve dolgo-
zom Liszt Ferenc orgona- és harmónium-
művének kottakiadásán. Ha a vonatkozó
művek valamennyi változatát figyelembe
vesszük, mintegy hetven kompozícióról

beszélhetünk, amelyek között néhány
perces meditatív egyházi darabok és
közel negyvenperces nagy művek is
találhatók. Széles a spektrum, Liszt
szinte teljes életművét lefedik ezek az
alkotások. A munkám során felkutat-
tam az elsődleges forrásokat, a szerző
kéziratait, vagyis az eredeti autográ-
fokat. Utoljára az 1980-as években
foglalkoztak Liszt vonatkozó alkotá-
saival. Időszerűvé vált tehát az össz-
kiadás, ugyanis azóta nemcsak a tu-
dományos módszerek változtak, ha-
nem a kottakiadás követelményei is.
Akkoriban még nem ismerték sok
mű eredeti kéziratát, enélkül pedig
nehéz visszafejteni, hogy mik voltak
a zeneszerző elképzelései. Liszt ren-
geteget komponált, széles körű tevé-
kenységének köszönhetően pedig
szinte folyamatosan mozgásban volt.
Míg más zeneszerzőknél a rendelke-
zésre álló források világosak, az is-
mert gyűjteményekben megtalálható
művek könnyen elérhetők, összeha-
sonlíthatók és közreadhatók, addig
Liszt hagyatéka teljesen szétszóródott
a nagyvilágban. Ha csak élete utolsó

alkotói periódusát nézzük, az idejét meg-
osztotta Budapest, Weimar és Róma kö-
zött; nagyon sok tanítványa volt minden-
honnan, még Amerikából is. Hét ország
közel ötven gyűjteményével vettem fel a
kapcsolatot, hogy kikutathassam és össze-
gyűjthessem a kéziratokat. Jó néhány

Hangversenyek, 
előadások, elmélkedések

Március 18. (szombat) 19:30 ‒ Vigasz 
a gyászban
Közreműködik: Kautzky Armand szín-
művész
Március 31. (péntek) 18:00 ‒ Via Crucis
(szóló harmóniumváltozat)
Keresztút keretében; a keresztutat veze-
ti: Osztie Zoltán plébános 
Április 22. (szombat) 19:30 ‒ Kamaraze-
nei ritkaságok
Közreműködik: Angelica leánykar (Gráf
Zsuzsanna vezényletével), Dúlfalvy Éva
hegedűművész, Mészáros Zsolt Máté
orgonaművész, Pap Tímea hárfamű-
vész, Szabó Marcell zongoraművész, Vi-
zin Viktória mezzoszoprán énekművész
Július 31. (hétfő) 19:30 ‒ Liszt Ferenc
összes harmóniumműve
A zeneszerző halálának évfordulóján
Augusztus 14. (hétfő) 19:30 ‒ Az átira-
tok mestere ‒ Liszt Ferenc összes orgo-
naátirata
Október 22. (vasárnap) 19:30 ‒ Liszt 212
A koncertsorozat ünnepi záróhangver-
senye a zeneszerző születés nap ján;
Végh Lajos élő digitális homoka nimá -
ciójával
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olyan mű akadt, amelynek eddig
nem ismertük a kéziratát, csak az el-
ső kiadását. Liszt számos átiratot is
készített, olykor a tanítványaival
együtt. Az orgonára, illetve harmó-
niumra írt szólódarabok között van
olyan, amelynek hat (!) változata
született. Számos műből találtam
olyan változatot, amely idáig még
nem volt kiadva. Ebben a gyűjte-
ményben minden mű valamennyi
változata szerepelni fog. Ha valaki
szeretné nyomon követni, hogyan
dolgozott Liszt, erre lehetőség nyílik
az összehasonlítások nyomán; vagy -
is a mester zeneszerzői műhelyébe
is betekinthetünk. 

Liszt különleges lejegyzésmódo-
kat használt, amely eltért a modern
kottaírástól. Mondok egy példát.
Bonyolult zenei struktúrákat írt az
orgonára, sokszor zenekari darabo-
kat ültetett át. E hangszer lehetősé-
gei óriásiak, hiszen kézzel-lábbal
játszhatunk sok szólamot. A kotta-
képek tanúsága szerint a zeneszerző
itt is úgy járt el, mintha zenekarra
komponált volna. A zeneiskolában
megtanítják, hogy az ötvonalas kot-
taírási rendszerben a harmadik vo-
nalra írott hang szárát lehet lefelé és
felfelé is húzni; az alatta lévő han-
gok szárát felfelé, a felette lévőkét
pedig lefelé visszük. Liszt nem így
tett. Jelezvén, hogy melyik szólam
mivel tartozik össze, ha úgy kezdett
el egy szólamot, hogy felfelé húzta a
hangok szárát, akkor azt így írta vé-
gig; ha lefelé, akkor pedig úgy. Ezál-
tal olyanok ezek a kották, mintha
zenekari partitúrák lennének, amelyekben
nagyon jól elkülönülnek egymástól a kü-
lönböző szólamok, rétegek. Liszt egyéb-
ként saját pedáljegy zésmódot is kitalált az
orgonistáknak: azoknak a hangoknak,
amelyeket jobb lábbal játszunk, felfelé húz-
ta a szárát, amelyeket ballal, azoknak lefe-
lé. Ha ránézünk a kottára, rögtön egy ilyen
segítő „technikai megoldást” láthatunk tő-
le. A speciális liszti lejegyzésformákat ed-
dig egyetlen kottakiadásban sem követték
a közreadók.     

– Hogyan képzeljük el kötetbe vagy köte-
tekbe foglalva ezt a kritikai összkiadást,
illetve mikorra várható a megjelenése?

– Úgy nyolc-kilenc kötetnyi kottaanya-
got foglal majd egybe. Kigyűjtöttem az
egyéb forrásokat is: általában az első kia-
dásokat, a nyomtatott változatot megelőző,
leggyakrabban a tanítványok által tisztá-
zott, a kiadóknak átadott metszőpéldá-
nyokkal, korrektúralevonatokkal együtt.
Liszt legtöbbször piros és kék ceruzával ja-
vítgatta a kottaképeket. Kutatóként akkor
tudjuk az összes hibát, pontatlanságot ki-
szűrni, ha ez a sor, tehát a munkamenet va-

lamennyi fázisa – az első kézirattól az első
kiadásig – a rendelkezésünkre áll. A mun-
kát augusztusig kell befejeznem, onnan
számítva várhatóan egy-másfél éven belül
kezdődhet a kötetek megjelentetése. A kia-
dással kapcsolatos részletek ügyében még
megbeszélések, egyeztetések folynak.

– Említette, hogy 2020 óta rendszeresek a
Liszt-műveket bemutató koncertjei a bel-
városi templomban. Időközben pedig elin-
dult az a kilencrészes sorozata is, amely-
nek keretében az összkiadásban szereplő
valamennyi művet megszólaltatja.

– Tavaly október 22-én, Liszt Ferenc szü-
letésnapján indult el a sorozat, amelyben
szeretném bemutatni a kutatómunkám
eredményeit. De ezen túl is számos újdon-
sággal készülök, olyan Liszt-művekkel,
amelyeket eddig nem vagy csak ritkán
hallhatott a közönség. Elhangzik az összes,
orgonára és harmóniumra írt Liszt-darab,
valamint megszólalnak azok a kamaramű-
vei is, amelyekben szerepet kapnak ezek a
hangszerek. A műsorokat kiegészítettem
továbbá átiratokkal, köztük sajátokkal is. A
kilenc hangverseny különböző tematikára

épül: foglalkozunk a szimfonikus
költeményekkel, oratóriumokkal,
kantátákkal… Arra törekszem,
hogy akik a sorozat valamennyi ré-
szét meghallgatják, a teljes liszti
életműbe betekintést nyerjenek.
Minden hangversenyre zenetörté-
neti kommentárokkal, leveleket,
kordokumentumokat felvonultató
szövegválogatásokkal is készülök,
hogy az elhangzó műveken túl a
közönség Liszt Ferenc személyisé-
gét is mind mélyrehatóbban meg-
ismerhesse. Idén március 18-án
irodalmi ihletésű darabokkal foly-
tatódik a sorozat, amelynek közre-
működője Kautzky Armand szín-
művész lesz. Március 31-én ke-
resztút keretében fog megszólalni
a főplébánia-templomban a Via
Crucis. Április 22-én egy különle-
ges, színes koncertre kerül sor;
Liszt kamarazenei ritkaságai hang-
zanak el, mások mellett az Ange -
lica leánykar és Vizin Viktória
mez zoszoprán felléptével.

– Röviden ejtsünk szót a zene-
szerzői elhivatottságáról is. Ta-
valy Veszprémben díjat nyert
a Gizella-miséje, amely a belvá-
rosi főplébánia-templom „hivata-
los népmiséje” lett.  

– A veszprémi érsekség zene-
szerzői pályázatára 2022 nyarán
komponáltam egy vonószenekari
kíséretű vegyeskari misét, amely-
lyel harmadik helyezést értem el.
„Őseink hite a jövő reménye”: a

főegyházmegye e jelmondata szépen egy-
becsengett a belvárosi főplébánia-templom
sok évszázados történelmével, sokrétű kul-
turális (építészeti, képzőművészeti, zenei)
örökségével. A jelmondat azt juttatta
eszembe, hogy egy olyan, 21. századi mise-
kompozíciót kellene megalkotnom, amely-
ben visszatükröződik a Katolikus Egyház
zenei világa a gregoriántól a kortársig.
Liszten, Kodályon túl Messiaen művésze-
téig sok mindenből merítettem. Kórusve-
zetőként fontos szempontnak tartottam,
hogy a Gizella-miséből készüljön egy „nép-
misei” változat is, amelyet az együttesün-
kön túl a szertartásokon részt vevő hívek is
tudnak majd énekelni. Óriási boldogság
számomra, hogy a 975 éves templom zenei
életét gazdagíthatom ezzel a művel, amely
a hivatalos ordinarium része lett. Gyertya-
szentelő Boldogasszony ünnepén hangzott
el először. Az orgonára és négyszólamú
kórusra írt változatát húsvétkor, a zenekari
változatát pedig a templom búcsúnapján,
augusztus 15-én, Nagyboldogasszony ün-
nepén szólaltatjuk meg.

Pallós Tamás
Fotó: Fábián Attila
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„Csak amikor Krisztushoz fordulok, amikor átadom magam 
az Ő személyiségének, akkor kezdek először saját, igazi személyiséggel

rendelkezni. […] Amíg nem adjuk át magunkat Neki, 
addig nem lesz igazi énünk.”

(Keresztény vagyok!, ford. Várhidi Gyula)

Nem csak a filozófiatörténet különbözteti meg a kontinentális
és az analitikus gondolati iskolákat: a teológiai irodalom esszéisz-
tikusabb válfajaiban is érzékelhetünk különbségeket földrészünk
eszménykereső belvilága és a brit szellemi éghajlat között. Más ha-
bitussal, más tónusban beszél a szentségi kérdésekről Teilhard de
Chardin, Jacques Maritain vagy Simone Weil, mint Chesterton,
Tolkien vagy C. S. Lewis (s akár Agatha Christie regényeinek böl-
cselkedő passzusait is ideérthetjük). Az utób-
biak egy hűvösebb racionalitás jegyében, az
elemző humor alakzataitól sem ódzkodva
öltöztetik stiláris választékosságba szenvedé-
lyes életszeretetüket.

A Narnia-regényfolyammal (s a belőle ké-
szült filmekkel) az ír Clive Staples Lewis
(1898–1963) a legfiatalabbakat is meghódí-
totta; ha nem tudták is, hogy az a szerző hó-
dította meg őket, aki fantasy- és sci-fi-mű-
vek mellett spirituális esszéket is bőséggel
közölt. Példaképpen egy vallomásos-emlé-
kező művét nyitom ki.

Az öröm vonzásában (Harmat Kiadó, 2021) nem először vehető
kézbe, de rácsodálkozásunk mindig friss: a szerző lelki önéletrajza
nemcsak a száz év előtti oktatási, műveltségi és hitéleti viszonyokról
fest maradandó képet, de egy ragyogó intellektus metamorfózisát
is érzékletesen örökíti meg. Saját sza vá val: vona kodó konvertita volt
Lewis, aki – 1929 tavaszán – annak esett boldog áldozatul, hogy té-
rítő munkájában „Isten – ha szabad így mondani – meglehetősen
gátlástalan” (221.). (A szellemes alázat magatartása talán ír találmány.
Mindenesetre C. S. Lewis igazította véglegesre – mert a végtelen-
hez.) A megtérés eseménye nem fanfáros csodák közepette zajlott:
„Inkább olyasmi történt, mint amikor valaki hosszú álom után még
mindig mozdulatlanul fekszik az ágyában, de egyszer csak ráesz-
mél arra, hogy már ébren van.” (275.) Mindehhez a megtapasztalt
öröm (sőt Öröm) megértése vezeti el Lewist: „Minden öröm emlé-
keztető. Az Öröm sohasem birtoklás, az Öröm mindig vágyódás va-
lami régmúltra vagy távolira vagy eljövendőre.” (92.) – „Minden ér-
ték abban rejlik, amire maga az Öröm volt a vágy. […] Az Öröm
kérlelhetetlenül kijelentette: »Valami másra vágyódsz rajtam keresz-
tül: nem magadra, nem is valamilyen lelkiállapotra.«” (255.)

A családi indíttatás részletezése, a stúdiumok és barátságok tu-
datosságot érlelő menete, majd a tapasztalások az első világhábo-
rúból, de egy-egy olvasmányélmény hatása is („Azon az éjszakán
a képzeletem szinte megkereszteltetett” [209.]): mind olyan motí-
vumok, melyek egy teljes élet kiformálását szolgálták. A felszínes
vallásosságtól a nyakas ateizmuson át a megtérő szív békéjéig, az
Abszolútum képzetétől a Szellem eszméjén keresztül Isten jelen-
valóságáig nyújtózik az életút: „Az átkozódás éppen olyan hiába-
való és éretlen, mint az álmodozás a nyugati kertekről. Az ember-
nek el kell fogadnia a mindenséget, mindenestül, fenntartások
nélkül, odaadóan.” (237–238.) A keresztény önismeret gyakorlása
ekkor már keresztény ént feltételez: „Először vizsgáltam meg ma-
gam igazán gyakorlati célzattal. S amit találtam, elborzasztott:
ösztönök állatkertje, a törtetés tébolydája, a félelmek melegágya,
dédelgetett gyűlöletek háreme volt a szívem. Légió volt a ne-
vem.” (262.)

A könnyed veretesség írásművészete megengedi – az esszé
műfaja szinte elő is írja –, hogy a szöveg szabadon kalandozzék
témák, élmények, belátások között. Korunkig ható tanulsággal bír
például egy pedagógiai észrevétel: „Manapság azzal tehetjük a
legnagyobb szolgálatot a nevelésnek, ha kevesebb tantárgyat ta-
nítunk. Senkinek sincs arra ideje, hogy több dologgal alaposan
foglalkozzék húszéves kora előtt. És ha tucatnyi tárgyból közép-
szerű teljesítményre kényszerítjük a diákjainkat, akkor talán egy
életre leromboljuk igényességüket.” (31.) Az autó nélküli élet las-
sú boldogságán ma még inkább elmerenghetünk: „Nem adatott
meg nekem az a halálos hatalom, hogy bárhová elrohanjak, aho-
vá kedvem szottyan. Emberi léptékkel mértem a távolságokat, a
két lábon járó ember léptékével, nem pedig a belső égésű moto-

rok mértékével. […] A modern közlekedés
legvalóságosabb és legszörnyűbb következ-
ménye, hogy »megszünteti a távolságot«.”
(181–182.) Tudati hangoltságunkat metafizi-
kai magasságokba képes emelni egyetlen
mondat is: „…sokkal fontosabb, hogy a
mennyország létezik, mint az, hogy bárme-
lyikünk bejusson oda.” (244.) S miközben ez
a gondolat az emberen túli értékvilágok előtt
tiszteleg, egy másik szöveghely a személy-
közi kapcsolatok oltalmazott szépségére esz-
méltet rá: „Szinte úgy érzem, hogy a Gond-
viselés vagy valami egyéb, meglehetősen ho-

mályos »másodlagos ok« csaknem mindenestül legyőzi a korábbi
ízlésünket, ha elhatározza, hogy összehoz két embert. Egy írót ép-
pen úgy meg lehet szeretni minden elhatározás és várakozás el-
lenére is, mint ahogy bele lehet szeretni valakibe.” (220.)

„…zörgessetek, és megnyittatik néktek”, mondja a Máté 7,7. Az
oxfordi tudós életpéldája arra int, hogy ez fordítva is érvényes lét-
szabály: ha nyitva tartod a szíved, mindig lesz, aki bezörget rajta.

A Szent Ágoston-i konfesszióhagyomány e klasszikus modern
darabját közeli halottunk, Lukács László jóvoltából olvashatjuk
magyarul.

Halmai Tamás

Aki az örömöt választotta
C. S. Lewis életpéldája
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Kissé unott tekintettel, elmélázva ül egy nő mindenféle hol-
mi között, valamikor a 20. században. Két tárgyról is lát-
szik, hogy a modern időkben járunk: az egyik a repülőgép,

ami az égen száll át, a másik a nő cipője, amely ugyancsak jellem-
ző a korra. A rézkarc címe: Melancholia, 1915. Nem kétséges, hogy
Tichy Gyulát Albrecht Dürer azonos című grafikai lapja
(Melencolia I., 1514) ihlette, amikor ezt a munkáját készítette. A 16.
századi mester metszetén drapériaszerűen elomló, hosszú ruhá-
ban, körzővel a kezében ül egy, a világ és a saját sorsán gondol-
kodó szárnyas, reneszánsz nőalak. Mindkét alkotáson megfigyel-
hető egy szabálytalan, sokszögű mértani test. Dürer metszetén
harapófogó, Tichy rajzán pedig egy franciakulcs fekszik a földön.
A nő arcáról az utóbbi képen már nem sugárzik annyi értelem,
mint Dürer azonos című alkotásán. (Hiába, nem mindig előnyére
változik a világ…) „A főalak a modern kor világába van transzpo-
nálva, körző helyett kezében mikrométer, előtte az én kedves
elektromágnesem, rajta a hatásának kitett, titokzatos viselkedésű
kristállyal, az égen repülőgép, integráljelek, akkumulátorlapos vil-
lanylámpa szanaszét a földön…” – írta művéről Tichy 1918-ban.

A Nemzeti Galériában március 5-éig volt látható A festő-poéta.
Tichy Gyula, a magyar szimbolizmus mes -
tere című kiállítás. A tárlaton bemutatott
művek is egyértelművé tették, hogy Tichy
alkotásait, metszeteit és nem túl nagyszá-
mú festményét mély gondolatiság hatja át;
a művészt megérintették a korszak modern
eszméi, aktuális kérdései. Sokoldalú ember
volt, a festészeten és a grafikán kívül érde-
kelte a csillagászat, a fizika, korának techni-
kai eredményei. Még egy tudományos-fan-
tasztikus regénybe is belekezdett, ám elha-
talmasodó betegsége miatt befejezni már
nem tudta. Korának embere volt, abban az
értelemben, hogy hitt a technikai haladás-
ban és a társadalmi fejlődésben. Mindez jól
kivehető, ha alaposan megnézzük alkotása-
it. A 20. század első évtizedeiben, legin-
kább értelmiségi körökben, sokan gondol-
ták, hogy a repülőgép, az autó, a tank beve-
tése az első világháborúban és általában a
technikai vívmányok szinte automatikusan
meghozzák majd a földi boldogságot. Ma
már tudjuk, nem így lett…

De, most lépjünk vissza kicsit, és tekint-
sünk rá Tichy Gyulának, ennek a kevésbé
ismert művésznek a pályakezdő éveire.
„Művészete hol kifinomultan dekoratív, hol hátborzongató, min-
dig talányos, elgondolkodtató, nehezen felfejthető. Egyszerre ins-
pirálta Albrecht Dürer és Zichy Mihály rajzművészete, illetve a
kortárs szecessziós-szimbolista angol, bécsi és német mesterek,
Aubrey Beardsley és Walter Crane munkái, de nagy hatással vol-

tak rá a japán fametszetek is. Szenvedélyesen olvasott, gondolko-
dását meghatározták irodalmi élményei. Kedvencei között ott ta-
láljuk Dantét, Jókait, Balzacot, Jules Verne-t, de a csillagász
Flammariont is. Sokrétű érdeklődése megmutatkozik a műveiben
is, melyeken a szimbolikus gondolatok tudományos-fantasztikus
elképzeléseken keresztül jelennek meg változatos technikák által

és különböző formákban” – olvashattuk a
kiállítás magyarázó szövegei között.

Tichy Gyula 1879. augusztus 28-án szü-
letett Rimaszombaton (ma: Szlovákia). Csa-
ládja hamar Rozsnyóra költözött, így alap-
és középfokú iskoláit itt végezte. 1888 októ-
berében megszületett öccse, Kálmán, aki
felnőve grafikus, író, néprajzkutató és a
rozsnyói Városi Múzeum igazgatója lett. 
A két fivért szoros baráti és szellemi kötelék
fűzte egymáshoz. Tichy Gyula tizenhat
éves korában Walter Crane hatására Rozs-
nyón képes iskolai újságot szerkesztett,
amelyben Dante Poklát illusztrálta. 1897-
ben beiratkozott a Műegyetem gépészmér-
nöki karára, ám az első félév után megbete-
gedett, és hat hónapig otthon lábadozott.
Később, 1898 és 1902 között a Mintarajzis-
kola rajztanárképzőjének növendéke lett,
ahol Gyulai László és Székely Bertalan vol-
tak a tanárai. Ezekben az években Alfons
Mucha alkotásai voltak rá hatással. 1904-
ben állást vállalt a Budapest-Fasori Evangé-
likus Gimnáziumban. 1905-ben azonban tü-
dőbetegsége kiújult, kénytelen volt feladni
az állását, és Rozsnyóra utazott lábadozni.

Festményei leginkább Gulácsy Lajos hatását mutatják. A szá-
zadelőn készült alkotásait a szimbolizmus és a szecesszió gondo-
latvilága hatja át. Ilyen képe a Séta a falakon vagy a Királyasszony
néném II. (1908), amely Arany János Zách Klára című balladáját il-
lusztrálta. Az irodalmi mű Zách Felicián lányának megbecstele-

A magyar
szimbolizmus

mestere
Tichy Gyula művészete

Melancholia (1915)

Királyasszony néném II. (1908)
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nítését beszéli el, majd az apa bosszúját és az
azt követő véres megtorlást. A ballada 1855-
ben keletkezett. Zách Felicián tragédiáját a
korabeli közönség a bukott szabadságharcra
való utalásként értelmezte. Tichy azonban
nem a dráma kirobbanását ábrázolja, hanem
az előzményét. A ballada kezdő versszakai-
ban Károly Róbert király felesége, a lengyel
Erzsébet öccsével, Kázmérral beszélget, aki
„királyasszony nénémként” szólítja meg, és
kérleli, hogy engedélyezze udvarhölgye, Klá-
ra elcsábítását. Tichy látszólag ártatlan kö-
zépkori jelenetében Erzsébet és Kázmér két
udvarhölgy kíséretében sétál. Kázmér éppen
Klárára néz, miközben nővére, a királyné ré-
mülten utasítja vissza a kérését. Tichyt erő-
sen foglalkoztatta ez a versrészlet, három
változatban is megfestette.

Hamisítatlan szecessziós hangulatú képe az Endre királyfi Bizánc-
ban (1910) című festmény. A Heti piac Rozsnyón télen (1910) pedig
mintha csak egy kiragadott filmrészlet lenne, egy elkapott pillanat. 

A Nemzeti Galéria kamarakiállításán az alkotó festményein kí-
vül főleg linóleummetszeteit láthattuk, néhány rézkarca mellett. A
linóleum puhább anyag, könnyebb dolgozni vele, mint a fával.
Munkái, melyeket ezzel a technikával készített, korántsem csak fe-
kete nyomatok; különböző színeket is használt, például világosbar-
nát, élénkzöldet vagy éppen kéket. Tichy 1906-ban kezdett érdek-
lődni a grafikai technikák iránt, amikor Kálmán öccse Dürer met-
szeteit ábrázoló képeslapokkal tért vissza Münchenből. 1908 őszén
beiratkozott Olgyai Viktor grafikai szaktanfolyamára, a Mintaraj-
ziskolába. Itt tanulta meg a linómetszést. Szimbolikus témái a sze-
cesszió lineáris, ornamentális formanyelvén jelentek meg, de alko-
tásaira erősen hatott a japán fametszetek síkbeli elrendezése, vala-
mint a kortárs bécsi szecessziós fametszők művészete is.

Tichy előszeretettel ábrázolt aktokat, hiszen egy szép, formás
női alakkal sok mindent kifejezhet a művész. Egyik legszebb kék
linóleummetszete az aktokkal ékesített Diana és Akteon (1912) cí-
mű alkotása. Tichy 1912-ben a keleti művészet szakértőjével,
Felvinczi Takács Zoltánnal meglátogatta a Szépművészeti Múze-
um japánfametszet-termét. Feljegyzései szerint ez a látogatás ins-
pirálta az említett munkáját. A lapon a görög mítosz elevenedik
meg: Akteon (Aktaión) thébai királyfi meglesi a meztelenül für-
dőző Artemiszt, ezért a haragos istennő bosszúból szarvassá vál-
toztatja, Akteont pedig végül széttépik a vadászkutyái, mert nem
ismerik fel gazdájukat. A kétrészes lap Tichy jellegzetes negatív
hatású metszéstechnikájának egyik legszebb példája. A sötétkék
háttérből fehéren bontakoznak ki a női aktok, valamint a többi
motívum – Akteon stilizált alakja, a fürdőépület elemei, a fák, a
virágok és a talaj töredezett, apró foltjai.

Tichy azonban nemcsak linómetszeteket készített, szívesen
dolgozott temperával is. Tüdőbetegségétől élete végéig nem tu-
dott szabadulni, ezért gyakran volt ágyhoz kötve. Ebből adódott,
hogy a kisebb helyigényű és könnyebben kivitelezhető technikák-
hoz fordult. Egyik érdekes kompozíciója a Bródy Sándor géni -
usza című temperakép. A festmény tisztelgés a neves író, a buda-
pesti művésztársaság ismert alakja előtt. A festő a feljegyzéseiben
leírta, hogyan keletkezett ez az alkotás: 1905–1906-ban a Lövölde
téren egy házban laktak Bródyval, sőt mindketten ugyanarra a
helyre jártak, a Cairo kávéházba, noha személyesen nem ismerték
egymást. Képe megkomponálásához Tichy felhasználta egy
„szép színinövendék” alakját, akivel egyszer az utcán látta Bró -
dyt. Egy női aktot festett az író mögé, mellőzve az ilyenkor szo-
kásos allegóriát.

A Nemzeti Galéria kiállításán egy másik arcát is megismerhet-
tük a kiemelkedő tehetségű fiatal művésznek. Tichy mindig szí-
vesen rajzolt tollal, hiszen metszetei, rézkarcai is először tollrajz-
ban, vázlatosan készültek el. Az 1910-es évektől erőteljesen meg-
változott a gondolkodása; az álmodozásra késztető, allegorikus

női és férfifigurák, valamint a filozófiai gon-
dolatok helyett egy súlyosabb, kietlenebb vi-
lág bontakozott ki művészetében. Az ekkor
készült rajzain jól látszik, hogy fokozódott a
technika és a tudomány iránti érdeklődése.
Képein mintha nem tudna mit kezdeni az
emberiség a tudománnyal és a művészettel.
Erről írta: „Vad, komor hangulatú, amilyen az
élet, mely ellensége a szépnek, a kecsesnek, a
könnyűnek, a jónak: gonosz, púpos, fukar,
zsarnok.” (Vajon mit mondana most, teszem
hozzá…) Ezt az életérzést fejezi ki a Látcsővel
című, 1912 körül készült rajza, a Madách című
tusrajza vagy az Acél-hab kisasszony című raj-
za is, amelyen egy furcsa gépekkel telezsúfolt
tájban egy női akt ácsorog bizonytalanul,
mint aki nem találja helyét a világban.

Tichy egyik legérdekesebb műve a Ma-
dách beteggé teszi az aranyat (1916) című tusrajza. A képen az író
egy különös laboratóriumban mindenféle bizarr eszközök között
dolgozik, lázasan és megszállottan, mint egy alkimista. Óriási
anyás csavarok, kígyózó gégecsövek, valamiféle üvegtartály és
benne egy nagy kémcső… A látvány Hans Rudolf Giger svájci
szürrealista festő horrorfilmekhez készített bizarr díszleteire em-
lékeztet. Az első világháború megviselte Tichy idegeit. Erről ta-
núskodik az Antwerpen című rajza is, amely 1914-ben készült. 
A hadiesemények úgy hozták, hogy a németek bevonultak Belgi-
umba. Céljuk a tengerhez való kijutás volt, ezért ostromgyűrűbe
vonták Antwerpent. A város október 9-én került német kézre. 
A rajzon az Antwerpent megszemélyesítő nőalak kétségbeesetten

néz fel az égre, egy vadászrepülő felé, amelynek orra II. Vilmos
német császár harci sisakját és arcvonásait mutatja.

Még sokat írhatnánk Tichy Gyula munkásságáról, hiszen alig
szóltunk például irodalmi tevékenységéről, megkezdett, de be
nem fejezett regényéről vagy saját grafikai albumáról, ami a Vilá-
gosság Könyvnyomda 1909-es kiadásában jelent meg Egy tusos
üveg meséi címmel. 1918 tavaszán kezdte el írni memoárját, amely-
nek szokatlan módon az Önéletrajzi szótár címet adta. Élete utolsó
éveiben ezen, illetve A Mars rabjai című tudományos-fantasztikus
regényén dolgozott.

Kiújuló tüdőbetegsége végül korai halálát okozta. 1920. június
20-án, negyvenéves korában ért véget földi pályája. Nekrológjá-
ban Bálint Aladár így írt róla: „Minden ízében eredeti, érdekes
volt minden kezevonása, álomvilágban élt, álomvilágot teremtett,
és az ősi mesék zamatját idézte vissza grafikai műveiben.”

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

Diana és Akteon (1912)

Madách beteggé teszi az aranyat (1916)



8Mértékadó F Ó R U M

Xavéri Szent Ferenc, a missziók atyja; Kaszap István je-
zsuita novícius, egy Istent kereső fiatal; az 1950-es évek Ja-

pánjába evangelizálni vágyó, fiktív Napóleon-leszármazott – há-
rom különleges ember hivatáskeresését és drámai fordulatokat
sem nélkülöző, rögös életútját ismerhetjük meg a Jezsuita Kiadó
márciusi könyvújdonságaiból.

„Vannak olyan embe-
rek, akik őszinte szívvel
szeretnek másokat, és
még akkor is bíznak ben-
nük, ha becsapják, sőt el-
árulják őket. A mai világ
bolondnak nézi őket.
Ilyen volt Gaston. De ő
nem egyszerű bolond
volt. Hanem csodálatos
bolond. Ez a Gaston cso-
dálatos bolond, aki soha
nem engedi majd, hogy az
a picinyke fény, amely be-
lőle árad, kialudjon” – e
szavakkal jellemzi Endó
Súszaku Csodálatos bo-
lond című regényének fő-
hősét az egyik japán sze-
replő. Képzeljük csak bele
magunkat a helyzetébe:
levelet kapunk egy távoli
földrészen élő, félig-med-
dig ismeretlen fiatalembertől, amelyben bejelenti,
hogy felkeres minket. Amikor megérkezik, azzal
szembesülünk, hogy az illető nem szép, nem vonzó,
nem okos, de jó. Mondhatnánk, maga a megtestesült
jóság. Aztán az idegen földről jött idegen férfinak a mi
– otthonosnak nem mindig nevezhető, de jól-rosszul
belakott – világunkban idegenül ható viselkedése elő-
hoz belőlünk ezt-azt. Csupa olyasmit, ami már addig
is bennünk lakozott. Jót? Rosszat? Ahány ember, any-
nyifélét. Ami bizonyos, hogy a látogatás után már
semmi sem ugyanolyan, mint előtte volt. Endó
Súszaku egyszerre krisztusi és Don Quijote-i főhőse az
1950-es évekbeli, idegengyűlölettől és prostitúciótól,
valamint európai szemünknek szokatlan szokások so-
rától hemzsegő Japánba kalauzolja az olvasót, ám a
kezdetben mókás kalandok hamarosan tragikomikus
thrillerbe fordulnak, s a történet a Golgota keleties
ecsetvonással megfestett parafrázisának kulisszái kö-
zött ér katartikus véget.

Az eredetileg 1959-ben, folytatásokban megjelent
regény szerzője a legismertebb japán katolikus író.
1923-ban született Tokióban, tizenegy éves korában
részesült a keresztség szentségében. Francia szakon
szerzett diplomát hazájában, majd a Lyoni Egyetemen
tanulmányozta a modern irodalmat. Műveinek alap-
kérdése, hogy miként lehetne Japán „testére szabni” a
keleti lélek számára túl szűkösnek ható kereszténysé-
get, melynek a szerző szülőföldjén napjainkban is csak elenyésző
arányban vannak követői. Endó több könyvét számos nyugati

nyelvre lefordították, Graham Greene korunk egyik legjobb írójá-
nak nevezte. Magyarul korábban az egyik legismertebb regénye,
a jezsuitákról szóló Némaság jelent meg, amelyből Martin Scorsese
rendezett filmet. A mozi hazai bemutatóját követően kezdett bele
a Csodálatos bolond lefordításába Nemeshegyi Péter SJ, aki évtize-
deken át működött Japánban, és személyesen ismerte a szerzőt. A
Pepi bácsi halála miatt befejezetlenül maradt kéziratot Ikematsu-

Papp Gabriella fésülte át és egészítette ki. A kötet a Jezsuita
Kiadó Úton című szépirodalmi sorozatának második da-
rabjaként jelenik meg Nemeshegyi Péter Endó életművéről
írott esszéjével, valamint Görföl Tibor Nemeshegyi Péter jó-
ságteológiájának szentelt tanulmányával kiegészülve.

A könyv bemutatója 2023. március 25-én lesz Nemeshegyi Pé-
ter születésének 100. évfordulója tiszteletére, a Faludi Ferenc Je-
zsuita Akadémia által szervezett konferencia keretében. A 14.30-
kor kezdődő kerekasztal-beszélgetésen Horváth Árpád SJ igazga-
tót, Szigeti László szerkesztőt és Ikematsu-Papp Gabriella műfor-
dítót Végh Dániel kérdezi.

Szintén hajón érkezett Japánba, és hasonló „kalandokat”
élt át a Távol-Keleten e japán regény fiktív főhősének 16.
századi, és nagyon is valóságos előfutára, Xavéri Szent Fe-
renc. (A párhuzam nem véletlen, de ennél többet nem írha-
tunk le anélkül, hogy elárulnánk Gaston Bonaparte titkát.)
Eredetileg 2006-ban megjelent, regényes életrajzát ugyanaz
a szerző jegyzi, mint a rendalapítóról a Szent Ignác-év ke-
retében tavaly megjelent nagyszabású életrajzot: José
Ignacio Tellechea Idígoras (1928–2008) baszk származású
katolikus pap, teológus és történész. Kutatási területe a
spanyol történelem 1492 és 1659 közötti időszaka, a Siglo

de Oro, az Aranyszázad
volt. Számos műve jelent
meg a korszak nagy alakja-
iról, köztük a legnagyobb
szabású munka a Loyolai
Szent Ignácról írott életrajz.
Utolsó könyve az Ignáccal
együtt szentté avatott Xa-
véri Ferenc útját történelmi
és lelkiségi dokumentu-
mokként is kiemelkedő le-
velei alapján kíséri végig.

Ferenc egy hanyatló
navarrai nemesi család leg-
kisebb fia volt. A párizsi
Sorbonne-on folytatott ta-
nulmányai arra készítették
fel, hogy kényelmes papi
életet éljen a pamplonai egy-
házmegyében. Csakhogy
egy bizonyos Loyolai Iñigo
keresztezte az útját, s vele és
hét másik barátjával meg-
alapította Jézus Társaságát.
Ignác atya küldte, s ő habo-
zás nélkül útnak indult,
hogy minden erejével átadja

magát „Kelet-India” evangelizálásának. Ám amikor 1541 tavaszán,
harmincöt éves fejjel hajóra szállt Lisszabonban, aligha gondolta

Csodálatos bolondok 
a Jezsuita Kiadótól
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volna, hogy örökre maga mögött hagyja Európát, s élete tizenegy
évvel később egy elveszett szigeten ér véget Kína partjainál. Goa,
Csennai, Melaka, a Moro-szigetek, Kagosima, Jamagucsi… s végül
Sangcsuan. Útjai során fáradhatatlanul hirdette a keresztény hitval-
lást, számtalan kis közösséget alapított, s misszionáriusi életpéldája
mellett páratlan levélgyűjteményt hagyott ránk.

A kötet címe: Xavéri Szent Ferenc álmai. Ferenc atya ugyanis
igazi álmodozó volt, de nem a tétlen fajtából, hanem olyan, aki cé-
lok sorát tűzi ki maga elé, mit sem törődve a megvalósíthatósá-
gukkal. Egyik misszióból a másikba vetette magát, egyre nehe-
zebben elérhető országokat, egyre nagyobb területeket kiszemel-
ve: India után a Fülöp-szigeteket, majd Japánt, végül Kínát vá-
gyott kereszténnyé tenni. „Ferenc atya nem kevesebbről álmo-
dott, mint hogy találkozik a királlyal – így nevezte őt –, és kínaiak
millióit evangelizálja.” Levelezéséből tudjuk, hogy esetében az ál-
mok nem pusztán metaforaként értendők. Sokszor és élénken ál-
modott, s ezeket az alkalmakat fel is jegyezte. Olykor „beszélt is
álmában, amikor például azt kiáltotta: »Még és még többet«; azt
álmodta, hogy megpróbáltatásoktól, hidegtől és viharoktól szen-
ved Isten tekintete alatt, akitől kitartóan egyre több és több bizo-
nyítékot kért nagylelkűségéről. Egy nap fáradtan és kimerülten
ébredt, mert azt álmodta, hogy egy indiait cipel a hátán”. Mintha
előre megsejtette volna, milyen út vár rá. Leveleiből a leghíresebb
felfedezőkéivel vetekedő expedíciós élményei mellett a lelki em-
ber mélységei, kétségei és gyötrelmei, magányossága és határta-
lan hite is kiviláglik. José Ignacio Tellechea mesteri dramaturgiája
pedig úgy tárja ki előttünk fokról fokra Ferenc atya szívét, mintha

mi magunk is vele
tartanánk, s társai
lennénk küldetésé-
ben.

A Xavéri Szent Fe-
renc álmai című, Tő-
zsér Endre piarista
szerzetes által fordított
kis kötet Ferenc atya
szentté avatásának 401.
évfordulójára, már cius
12-én jelent meg a Je-
zsuita Kiadónál. 

Jézus Társaságába
és a távoli missziók-
ba csak vágyott
Kaszap István, aki-
nek fiatalon a beteg-
ágy jutott osztályré-
szül. Küszöbön álló
boldoggá avatása ap-
ropóján tekint rá
életútjára Koronkai
Zoltán SJ Van célom!
Kaszap István, egy Is-
tent kereső fiatal című
új könyvében, hogy
megvizsgálja, miként
lett a magyar katoli-

kus ifjúság legnépszerűbb példaképe a két háború között, és miért
eleven a kultusza mindmáig. Könyve nem hagyományos életrajz,
amennyiben Kaszap István életének néhány olyan vonását emeli
ki, amelyek napjaink olvasója számára is érvényesek. Ilyenek Ist-
ván normalitása, sport iránti szeretete, komoly lelki élete, alapma-
gatartásának az a vonása, hogy másokért élt, céltudatossága, hiva-
táskeresése és a szenvedéshez való viszonya. A szerző célja nem
kevesebb, mint hogy új szemmel nézzünk Kaszap István élethiva-
tására, felismerjük, miképp tükröződik Krisztus titka az életében,
s hogy példáján keresztül rácsodálkozzunk, mire képesek a fiata-
lok, amikor valóban megnyitják magukat Isten előtt.

Könyve elején Koronkai Zoltán SJ a szentek egyházunkban be-
töltött szerepét tekinti át röviden, majd Ferenc pápa fiatalokról
szóló tanítását foglalja össze, amely gondolatmenetének mindvé-
gig viszonyítási pontja, amikor Kaszap István életszentségének a
mai fiatalok számára is érvényes vonásait igyekszik feltárni. 
Mi lehet Kaszap István életpéldájának üzenete a mai ember, kü-
lönösen a fiatalok számára? Mi az, ami követésre ösztönző lehet
egy olyan korban, amely alapvetően különbözik attól, amilyen az
ő világa volt? A fejezetek végén – Nagy Bálint SJ tavaly megje-
lent, Dönts együtt Istennel! című kötetéhez hasonlóan – az elmé-
lyülést segítő lelkigyakorlatok kínálnak fogódzót saját istenkere-
sésünk során. E gyakorlatok önállóan, kilenced formájában is al-
kalmasak átimádkozásra – akár Kaszap István boldoggá avatása,
akár saját élethivatásunk megtalálása legyen a célunk.

Koronkai Zoltán SJ Van célom! Kaszap István, egy Istent kereső fia-
tal című könyve március 25-én, Kaszap István születésének 107. évfor-
dulóján jelenik meg.

A Szent Efrém Férfikar március 17-én Nyíregyházán, a Szent Miklós-
székesegyházban mutatja be az Előszenteltek Liturgiájának szövegeire
és dallamaira írt, első magyar nyelvű kórusciklust. 

Bubnó Tamás Liszt Ferenc-díjas karnagy, a Szent Efrém Férfikar és a
Szent Atanáz kórus vezetője még 2021-ben kezdte el komponálni a kórus-
ciklust, amit mostanra sikerült befejeznie. A homrogdi származású karvezető
Egyházunk sajátos nagyböjti szertartásához, az Előszenteltek Liturgiájához
már gyermekkora óta nagyon vonzódik. Ma is őrzi azokat a kottás füzeteket,
amelyeket szülei írtak a homrogdi hívek és a kórus számára, hogy a dalla-
mok szépen és áhítattal szólaljanak meg. A szerző által Fülöp metropolitá-
nak dedikált mű március 17-én 17.30-tól a nyíregyházi Szent Miklós-székes-
egyházban csendül fel először a Szent Efrém Férfikar előadásában; a vál-
tozó részekben a kántorképzésben részt vevő hallgatók, a Szent Atanáz kó-
rus tagjai is közreműködnek. 
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Közelebb – Roma magazin
17.15 Domovina
17.40 Ma gyar világ
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/54. (ism.)
19.25 Család-barát
19.55 Egy perc híradó
19.56 Időjárás-jelentés
19.57 A festészet és a tenger
10.55 Család-barát
11.55 Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói – Sinkó László

(ism.)
13.00 Lengyelország ízei – Len gyel

ismeretterjesztő sorozat, I.,
77/28.

13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők – Galgahévíz
15.00 Almárium
15.20 Egy perc híradó (ism.)
15.26 Időjárás-jelentés
15.27 Főmenü mini
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.50 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/49.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/55.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat – Olasz tévéfilm-

sorozat, V., 20/6.
20.45 Kékfény
21.35 Cella – Letöltendő élet – Ma -

gyar tévéfilmsorozat, I., 8/1. 1959
22.25 Kenó
22.35 Őrangyal – Né met thriller
10.50 Mesterember
11.25 A legendák hivatala, 10/2
12.20 Mallorcai bűnügyek, II., 6/6.
13.05 Noé barátai
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Öt kontinens (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.50 Család’23 (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.21 Időjárás-jelentés
17.24 Almárium (ism.)
18.30 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers (ism.)
10.31 Agapé (ism.)
11.30 3:1 a szerelem javára – Ma -

gyar romantikus film
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Közelebb (ism.)
13.50 Domovina (ism.)
14.20 Esély (ism.)
14.45 Ma gyar Krónika (ism.)
15.15 Itthon vagy!
15.40 Család-barát (ism.)
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Öt kontinens (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Az örökzöld örökzöldek
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói – Törőcsik Ma-

ri (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.35 Dokuzóna
23.30 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.25 Vers – Tóth Árpád: Lóverseny-

dal (Epres Attila)
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Az örökzöld örökzöldek (ism.)
12.25 Ma gyar elsők
12.40 3:1 a szerelem javára – Ma -

gyar romantikus film (ism.)
14.10 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Kék bolygó 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Ma gyar gazda
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Itthon vagy!
Magazin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Kék bolygó (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Ma gyar gazda – Agrár-
magazin 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33 Esély (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Hír  adó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír -
adó 21.00 Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó
21.30 Világhíradó 22.00 Hír  adó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.30 Rosie világa 5.45 Lila Teknőc ka-
landjai 5.50 Louie – Nyuszi és a va-
rázsecset 6.00 Noddy, a mesterdetek-
tív 6.15 Manó Benő és Lili hercegnő
apró királysága 6.35 Pocoyo 6.45
Rozmaring kunyhó 6.55 Go Jetters
7.20 Alvin és a mókusok 7.55 Robo-
vonatok 8.25 Sün Alfréd forró nyomon
8.50 Super Wings – A szárnyalók
9.15 Idefix és a Féktelen falka 9.40
Az ifjú Marco Polo kalandjai 10.05 44
csacska macska 10.20 Moncsicsik
10.30 Számoljunk Paulával 10.45 Kí-
váncsi Fáncsi 10.50 A kockásfülű nyúl
10.55 Misi Mókus kalandjai 11.05

Kukori és Kotkoda 11.15 Átjáró Más-
városba 11.25 MeteoHeroes – Együtt
a Földért! 11.30 Kókusz Kokó, a kis
sárkány 11.45 Power Players 11.55
Sardine a világűrben 12.25 Szikra tör-
ténetei 12.50 M2 matricák – Négyzet-
gyök 12.55 Ici-pici cicák 13.05 Dzsun-
gelbanda – Mentés indul! 13.30
Wendy 13.55 Szőrmókok – a legjobb
ovis barátaid 14.05 Postás Pat 14.20
Helen sulija 14.30 Franklin 15.20 Ge-
ronimo Stilton 15.40 1 nap, 1 kérdés
15.45 Gyerekversek 15.48 Hetedhét
kaland 16.00 Varázslatos hercegkis-
asszonyok 16.05 A Muszklétások
16.30 Sün Alfréd forró nyomon 16.55
Az ifjú Marco Polo kalandjai 17.20
Super Wings – A szárnyalók 18.00 Gi-
gantoszaurusz 18.10 Idefix és a Fék-
telen falka 18.35 Sissi hercegnő ka-
landjai 19.00 Alvin és a mókusok
19.35 Vegaszauruszok 19.50 Heted-
hét kaland 20.10

Friss 20.40 Stiló 21.15 Akusztik 22.20
A38 Hajó Színpadán

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Horváth Pál olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 Nemzetközi lap-
szemle 8.42 Heti zene 8.50 Műsora-
jánló 9.04 Házunk táján 10.08 Regge-
li riport (ism.) 10.20 Műsorajánló
10.30 Varázsdoboz – mesés irodalom
11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04 Keren-
gő – közéleti beszélgetések (ism.)
13.30 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek (ism.) 14.04 Hangárium – a köny-
nyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós re-
génytár 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 15.50 Műsorajánló 16.04 Szí-
nészbejáró 16.30 Egyházzenei áhítat
16.30 Dallamív 17.04 Magvetés – hit-
életünk krónikája 18.04 Teljességünk
felé 18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző
(ism.) 19.00 Harangszó 19.01 Rózsa-
füzér-imádság 19.35 Varázsdoboz –
mesés irodalom (ism.) 20.04 Miért
szeretem? – vallomások irodalomról,
művekről, szerzőkről 20.17 Jegyzet
(ism.) 20.30 Hangoló 21.04 Napi
evangélium (ism.) 21.08 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora 21.30
Rádiós regénytár – a délutáni adás is-
métlése 22.04 Vendég-oldal – váloga-
tás a Szent István Rádió műsorából
23.00 Teljességünk felé (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján –
vers éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek 4.25
Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül 5.00 Haj-
nal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reggelt, Ma -
gyar  or  szág! 9.05 Napközben 11.00 Krónika
11.05 A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harangszó a bi-
harszentjánosi református templom harangja
szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásje-
lentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Krisztus közöt-
tünk – a Gö rögkatolikus Egyház félórája 14.00 Krónika
14.05 „Mamsel Európa” 14.30 Felfedező – a környezetről
15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25
Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika
16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Net-vesztő, 3. 20.25
Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 30 éve
szabadon 21.00 Krónika 21.05 Írások életemből 22.00 Kró-
nika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek
23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló
0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30
„Mamsel Európa” 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a
környezetről 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló déle-
lőtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portréja
12.00 Hírek 12.05 Népzene – Fiatalok hang-
ja 12.35 A Győri Filharmonikus Zenekar
hangversenye 14.00 1. Henry Purcell: Ária
és rondó, 2. William Croft: Sarabande és
Ground, 3. Georg Friedrich Händel: Chacon-

ne, 4. Mihail Glinka: Noktürn, 5. Gaetano Donizetti: Lam-
mermoori Lucia – Kadencia, 6. Auguste Durand: Keringő,
7. Claude Debussy: a) Arabeszk, b) Holdfény, 8. Marcel
Tournier: Reggel, 9. Carlos Salzedo: Éji dal, 10. Bedřich
Smetana – Hanuš Trneček: Moldva-fantázia 15.00 Hírek
15.05 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája – Adrian
Boult vezényel 19.00 Évfordulók 19.35 Az Olasz Rádió
Szimfonikus Zenekarának hangversenye 21.05 Kerek szü-
letésnaposok tiszteletére rendezett hangverseny a Cante-
mus Vegyeskarral. Vezényel: Szabó Soma és Tóth Do-
náth. Km.: Pilz János, Nagy Gabriella (hegedű), Krahling
Dániel (brácsa), Vámos Marcell (cselló), 1. Kodály Zoltán:
Miserere, 2. David Conte: O magnum mysterium (Tóth), 3.
Nógrádi Péter: Feljött már a hajnalcsillag, 4. Kutrik Bence
Tavasz-esti dal, 5. Joseph Haydn: B-dúr vonósnégyes op.
76/4 – I. tétel (ea.: Pilz, Nagy, Krahling) 22.00 Ars nova
23.15 Jazz-koncertek 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Ak-
tuális 1.35 Inter arma caritas 1.55 Ne féljetek! 2.00 Audiencia 2.25 Ilyeneké a
mennyek országa 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság órája 3.30 Aktuális 4.15 Meg-
újulás 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hír-
percek 6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszer-
zők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – gö rögkatolikus magazin 8.20
Heti útravaló 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hírpercek
9.00 Szent liturgia – Nyíregyháza, Szent Atanász Hittudományi Főiskola ká-
polnája 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és Életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szívvel,
szakértelemmel 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Mű-
sorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Örvendetes rózsafü-
zér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Jászol és kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhí-
rek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság
órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hír-
percek 16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Barátko-
zó 18.50 Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25
Béke és jóság 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemze-
tért kegyhelyekről 20.16 Férfisátor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírper-
cek 22.00 Hitünk és életünk 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Is-
ten jelenlétében 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Mezőkövesd Zsóry FC–Kisvárda Mas-
ter Good (ism.) 7.00 Nemzeti sporthír-
adó 7.30 Építők (ism.) 8.00 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga: Puskás Akadé-
mia FC–Újpest FC (ism.) 10.00 Nem-
zeti sporthíradó 10.15 Tollaslabda – All
England Open Birmingham–Super
1000 (felv.) 12.10 SPORT7 (ism.)
13.00 Nemzeti sporthíradó 13.30 For-
ma–2 – Szaúd-Arábia – Főfutam (ism.)
14.50 Forma–1 – Szaúdi Nagydíj – Fu-
tam (ism.) 17.00 Nemzeti sporthíradó
17.15 Bokszutca 17.45 Kézilabda-ma-
gazin 18.45 Felvezető 19.00 Labdarú-
gás – Merkantil Bank Liga: Nyíregyhá-
za Spartacus FC–Gyirmót FC Győr
(élő) 21.00 Értékelő 21.15 GÓÓÓL!2
22.15 Nemzeti sporthíradó 22.45 Lab-
darúgás – OTP Bank Liga: ZTE FC-
Ferencvárosi TC (ism.) 0.45 Labdarú-
gás – OTP Bank Liga: MOL Fehérvár
FC–Budapest Honvéd (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.55, 17.55 Rózsafüzér 9.30 Kateké-
zis 10.00, 19.00 A nevelés az élet
szolgálata – Uzsalyné dr. Pécsi Rita
előadása 11.35 Montserrat jezsuita
beszélgetések 12.00 Imamaraton –
Cobrei Szeretet Miasszonyunk, Kuba
12.55 Hírek 13.10 Szentségimádás
14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Képúj-
ság 16.00 Párbeszéd az emberért –
Platthy Iván műsora 18.30 Gyereksa-
rok 20.30 Budai híradó 20.45 Mária
köszöntő 21.30 Örömhíreink Dió-héj-
ban (ism.) 22.45 Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 Angeli-
ca anya tanítása 7.00 Reggeli szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.30 Szentmise (élő) 9.10
Délelőtt (élő) 11.30 Barsi Balázs atya
vasárnapi homíliája (ism.) 12.05
Szentmise 13.00 Rome Reports
13.40 Vatikáni Rádió magyar adása
14.00 EWTN Daily Mass – angol
nyelvű szentmise (élő) 15.00 Az Isteni
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szentmi-
se 18.00 Bábel Balázs érsek hittanó-
rája 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora 22.00
Délelőtt (ism.)

7.30 Kékek (ism.) 8.00 Kézilabda –
BL, nők, nyolcaddöntő, 1. mérkőzés,
Buducsnoszt–FTC-Rail Cargo Hun-
garia (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Kézilabda – Európa Liga, nők,
negyeddöntő, 1. mérkőzés, Siófok–
Ikast (ism.) 13.00 Aerosport 13.15
Labdarúgás – BL-magazin (ism.)
13.45 Labdarúgás – Olasz bajnok-
ság, 27. forduló, Lazio–Roma (ism.)
15.45 Labdarúgás – Olasz bajnok-
ság, 27. forduló, Internazionale–Ju-
ventus (ism.) 18.15 Mai helyzet 18.30
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 27.
forduló, öf. 19.30 Nyerő SzériA –
Olasz futballmagazin (élő) 20.30 UFC
286, London, Leon Edwards–Kamaru
Usman (ism.) 24.00 Baseball – World
Baseball Classics, 2. elődöntő (élő)

6.00 Reggeli – Élő magazinműsor
9.00 Teleshop 11.50 Nevess csak!
12.00 Anyák gyöngye – Ame ri kai víg-
játéksorozat, 2. A terhességi teszt
12.20 Fókusz – Közszolgálati maga-
zin (ism.) 13.00 Az örökség ára – Tö -
rök filmsorozat, 73. 14.10 Magnum,
2/4. A bizonyíték 15.25 Az újonc, 3/5.
Lezárás 16.35 Bátrak földje – Ma gyar
filmsorozat, 40. 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (élő) 19.35 Drága
örökösök – A visszatérés – Ma gyar
filmsorozat, 60. Kihívás párbajra
20.40 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 4/17. A karambol 21.55
Nyerő páros – Próbára tesszük a sze-
relmüket! – Sztárpárshow, 4/17. 23.25
RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10
Közélet 10.05 Mindennapi egészsé-
günk 11.05 Mesterségem címere
11.30, 23.05 Vatikáni Rádió12.05
Egyházi hírek 12.15 Evangélium;
Szólj, Uram! 13.05 Neuma 13.40
Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, ma-
gyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15,
19.50 A lélek szava 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Kívánságműsor 16.30 Mit
tegyek? 17.00 Regionális hírek 17.15
Kora esti hírmondó 17.40 Regionális
sporthírek 18.00 Rózsafüzér 18.35
Közelkép 19.15 Nem középiskolás fo-
kon 19.45 Esti mese 20.10 Beszélő
könyvek 20.35 Legyetek szentek!
21.05 Megértés hullámhosszán 

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő (ism.): Csernobil öröksé-
ge: a Zóna, 1. rész. R.: Anton Bendar-
zsevszkij 12.00 Híradó 13.00 Háború
Ukrajnában 14.00 Sajtóklub (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver – A Karc
FM és a HírTV közös műsora 17.00
Híradó 17.30 Radar – Riportműsor iz-
galmas témákkal és megközelítéssel
18.30 Híradó 19.20 Napi aktuális
21.10 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.15 Híradó 23.10 Napi ak-
tuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Televíziós vásárlás
3.00 Célpont (ism.) 4.00 Vezércikk
(ism.) 4.40 Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Apával a világ körül, 5–6. 7.00
Mérnöki csodák, 5/6. 8.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/6. 8.55 Történel-
mi pillanatok, 11. 9.00 Brutális bioló-
gia, 2. 10.00 Élet a fagypont alatt,
7/10. 11.00 Beépített főnök – Ameri-
ka, 11/6. 12.00 Nehezebb, mint gon-
dolnád!, 1–2. 13.00 Tiltott zónák, 5.
14.00 Mérnöki csodák, 5/7. 15.00 Élet
a fagypont alatt, 7/10. 16.00 Opálva-
dászok, 2/2. 17.00 Beépített főnök –
Amerika, 11/7. 17.55 Történelmi pilla-
natok, 35. 18.00 Tiltott zónák, 6.
19.00 Opálvadászok, 2/3. 20.00 Élet
a fagypont alatt, 7/11. 21.00 A fal, 5.
22.05 Adolf Hitler háborúja, 4. 23.10
Dráma a felhők felett, 5. 0.05 Határta-
lan drogháborúk, 5/3. 0.30 Opálvadá-
szok, 2/3. 1.25 A fal, 5.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texasi
kopó, 5. Eladott meccs 13.30 A sors
keze – Me xi kói sorozat, 5. Jobb lesz
neked nélkülem 14.35 Háborgó szí-
vek, 10. Mint egy napraforgó 15.40
Testvérek – Tö rök sorozat, 41. 16.45
Összetört szívek, 103. 18.00 Tények
– Hírműsor 18.45 Tények Plusz 19.50
Zsákbamacska – Szórakoztató mű-
sor, 6. 21.40 Hazatalálsz – Ma gyar
sorozat, 41. 22.35 FARM VIP – Ma -
gyar realitysorozat 0.25 Tények Extra
1.00 A hegyimentők – Né met akcióso-
rozat, 5. A szakadék szélén – 1. rész

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10 Is-
merjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 „Orgonán játszani annyi, mint az
örökkévalóságot megérteni” – Az or-
gona mestere 9.45 Szarvasi Arboré-
tum 9.55 M5 História (ism.) 10.35 Ne-
kem ne lenne hazám? Egy operatőr
honismereti sorozata 10.55 Egy őstől
valók vagyunk 11.55 Állati fegyverek
12.55 Kontúr 13.50 Hosszú alkony –
Ma gyar játékfilm 14.55 Panzió a Zöld
Tengerparthoz – Né met–bra zil dok.-
film 15.25 Multiverzum (ism.) 15.55
Novum 16.25 Koronás sas – Len gyel
tévéfilmsorozat 17.30 Ön is tudja? –
műveltségi vetélkedő 17.55 Petőfi 200
– Vers 18.00 Librettó 18.45 Agenda
19.00 Az itató – Oázis Afrikában – An -
gol ism.-terj. sorozat, 1. 19.50 Szóljon
a vers! 20.00 Ez itt a kérdés 21.00
Kunszt 21.35 Requiem 23.15 MüpArt

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei: A keleti front
13.00 Meghökkentő időjárás 14.00
Jeges pokol Norvégiában 15.00
Tényleg így készül?! 15.30 Tényleg
így készül?! 16.00 Drogfogások a re-
pülőtéren – Hatmillió dolláros fogás
17.00 Bekasztlizva külföldön – A bűn
motorosai 18.00 Légi balesetek – új-
rajátszva – Japan Airlines 123-as já-
rat 19.00 Tényleg így készül?! – Tofu
és triplacsokis sajttorta 19.30 Tényleg
így készül?! 20.00 A II. világháború a
magasból – A bosszú fegyverei 21.00
Légikatasztrófák – Hajtómű nélkül
22.00 A Karib-tenger parti őrei

8.40 A végzet órája – Ame ri kai ka-
landvígjáték 10.40 Harry Potter és a
halál ereklyéi, 1. rész – Ame ri kai–an -
gol kalandfilm 13.40 A burok – Ame ri -
kai kalandfilm 16.15 Zöld Lámpás –
Ame ri kai akciófilm 18.30 Jumanji: A
következő szint – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Dwayne Johnson, Jack Black,
Kevin Hart, Karen Gillan, Danny De-
Vito. R.: Jake Kasdan 21.00 Penge –
Szentháromság – Ame ri kai akciófilm
– Fsz.: Wesley Snipes, Jessica Biel,
Ryan Reynolds, Kris Kristofferson,
Dominic Purcell. R.: David S. Goyer
23.20 Árnyék nélkül – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Kevin Bacon, Elisabeth
Shue, Josh Brolin, William Devane.
R.: Paul Verhoeven 1.30 Ha / ver –
Ame ri kai–an gol akciófilm

8.00 Gordon Ramsay – Családi kör-
ben 8.30, 19.00 Alma Obregon desz-
szertjei 9.00 Sütimester 10.15 Süti-
mester – Krémek krémje 11.15 A
nagy szakácskönyv kihívás Jamie
Oliverrel 12.15 Nadiya villámgyors re-
ceptjei 12.55 Mary Berry klasszikusai
13.30 Jó szakács, rossz szakács
14.00 Tom Kerridge barbecue kajái
14.30 Alma Obregon desszertjei
15.00 Gordon, Gino és Fred útra kel
16.00 Shane Delia – A Kelet ízei
16.30 Egyszerűen Raymonddal 17.00
Receptbolondok 17.30 David Rocco:
Az otthon ízei 18.00 Jó szakács,
rossz szakács 18.30 Tom Kerridge
barbecue kajái 19.30, 22.00 Sütimes-
ter – Krémek krémje 23.00 A nagy
szakácskönyv kihívás Jamie Oliverrel

8.00 Földtenger kalandorai – Ka na -
dai–ame ri kai film, 1. 9.50 Földtenger
kalandorai – Ka na dai–ame ri kai film,
2. 11.30 Crystal Skulls – Ame ri kai sci-
fi 13.25 Újabb rendőrsztori – Hong -
kon gi–kí nai akciófilm – R.: Stanley
Tong 15.25 Eltanácsolt tanácsadó –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Angie Har-
mon, Charlie Sheen. R.: Steve Rash
17.20 A keményfejű – Olasz vígjáték
– Fsz.: Robert Vaughn, Terence Hill.
R.: Enzo Barboni 19.15 D-War – Sár-
kányháború – Dél-ko re ai film – Fsz.:
Amanda Brooks, Jason Behr. R.:
Hyung-Rae Shim 21.00 A titkok
könyvtára, 3. – A Júdás-kehely átka –
Ame ri kai kalandfilm – R.: Jo na than
Frakes 22.45 A túlélő – Ame ri kai há-
borús filmdráma

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 8–11. 8.05 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat,
20–22. 9.20 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 5–6. 11.20
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 2/4. 11.50 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 6–7. 15.05 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 13–14. 17.05 Az újonc –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 7–8. 19.00
Brigi és Brúnó – Ma gyar szituációs
komédia, 2/5. 19.30 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
21.00 Szegény gazdagok – Olasz ko-
média 23.15 Szegény gazdagok, 2. –
Olasz film 1.15 Doktor Murphy, 6–7.
2.45 Az újonc, 7–8.

8.35 Labirintus – Bel ga film, 2. 10.35
Az ősök kardja – Japán–taj va ni–né -
met–ka na dai–ame ri kai–an gol akció-
film – R.: Gordon Chan 12.30 Conan,
a barbár, 2. – A pusztító – Ame ri kai
akciófilm – R.: Richard Fleischer
14.35 Holtpont – Ame ri kai ak ció thril ler
– Fsz.: Luke Bracey, Édgar Ramírez.
R.: Ericson Core 16.40 Vámpírakadé-
mia – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Lucy
Fry, Zoey Deutch. R.: Mark Waters
18.40 A Sárkánypecsét rejtélye –
Ame ri kai–orosz–kí nai fantasztikus ak-
ciófilm – Fsz.: Arnold Schwarzeneg-
ger. R.: Stepchenko Oleg 21.00 A sa-
kál – Ame ri kai–an gol–fran cia–né met–
japán akciófilm – R.: Michael Caton-
Jones 23.20 Oroszlánszív – Ame ri kai
akciófilm

Angol ismeretterjesztő sorozat (2020) • A víz hatalmas kincs,
nem csak Afrikában. Egyre többször halljuk, hogy takarékos-
kodjunk, mert végesek a készletek. A déli kontinensen még na-
gyobb a probléma. A legfontosabb erőforrás igencsak befolyá-
solja az ottani életet. Tanzániában például az állatok számára
élet-halál kérdése a víz, azaz az ivóvíz. A száraz és forró évszak-
ban nagy segítség a mesterségesen kialakított itató, ami Mwiba
vadrezervátum területén található. A cél kettős, ugyanis a tudó-
sok és a természetfilmes szakemberek az itt élő fajokat tanulmá-
nyozzák közvetlen közelről. Számos kamera rögzíti, hogyan vi-
selkednek például a ragadozók vagy a növényevők, milyen az
egyes állatok egymáshoz való viszonya. A felvételeket aztán a
szakemberek elemzik. A középpontban természetesen a víz
mint az élet záloga áll. (GÁ)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Nagyon fontos, hogy megértsétek: 
az Úr bennünk lakik, bensőnkben együtt vagyunk ővele.

Avilai Szent Teréz

n A NAP MŰSORA
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M5 – 19.00

Az itató 
– Oázis Afrikában



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Srpski ekran
17.15 Unser Bildschirm
17.40 Öt kontinens
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/55. (ism.)
19.30 Család-barát
19.50 Egy perc híradó
19.57 A festészet és a tenger
10.55 Család-barát
11.50 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei – Len gyel

ism.-ter. sorozat, I., 77/29.
13.25 Almárium
14.25 Ízőrzők
14.55 Almárium
15.20 Egy perc híradó (ism.)
15.22 Főmenü mini
15.25 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.50 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/50.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/56.
19.40 Mindennapi (ism.)
19.50 Alpesi őrjárat, V., 20/7.
20.50 SzerencsePerc (ism.)
20.55 Monte Cristo grófja, 8/6.
21.50 A tengeralattjáró – Né met té-

véfilmsorozat, II., 8/5.
22.45 Kenó
22.55 Rejtélyes XX. század (ism.)
23.30 Hogy volt?! (ism.)
10.25 A Nagyok (ism.)
10.55 A legendák hivatala – Fran cia

bűnügyi tévéfilmsorozat. 10/3
11.50 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi tévéfilmsorozat,
12/1.

12.35 Divat & dizájn
13.05 Noé barátai
13.30 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Esély – Fogyatékkal élőkről
szóló magazin (ism.)

16.20 Kék bolygó (ism.)
16.50 Ma gyar gazda (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Időjárás-jelentés
17.20 Almárium (ism.)
18.25 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers (ism.)
10.30 Isten kezében (ism.)
10.55 Lét-Ige – protestáns magazin

(ism.)
11.20 Álmok álmodói
11.35 Julianus barát – Ma gyar–olasz

tévéfilmsorozat, 1.
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.50 Unser Bildschirm (ism.)
14.20 Család’23 (ism.)
14.45 Novum (ism.)
15.15 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.45 Ma gyar világ (ism.)
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Mosoly a javából!
21.00 Híradó
21.22 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Klasszikusok délidőben (ism.)
23.35 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.25 Vers
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 Mosoly a javából! (ism.)
12.20 Julianus barát – Ma gyar–olasz

tévéfilmsorozat, 1. (ism.)
13.40 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Élő egyház 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Kárpát-medence
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Világ – Maga-
zin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20 Időjá-
rás-jelentés 15.30 Hírek 15.33 Élő
egyház (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30 Hí-
rek 16.33 Kárpát-medence (ism.)
17.00 Hír  adó 17.30 Hírek 17.33 Ma -
gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázsecset
6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.45 Derítsük
ki! 6.55 Go Jetters 7.20 Alvin és a
mókusok 7.55 Robovonatok 8.25 Sün
Alfréd forró nyomon 8.50 Super
Wings – A szárnyalók 9.15 Idefix és a
Féktelen falka 9.40 Az ifjú Marco Polo
kalandjai 10.05 44 csacska macska
10.20 Moncsicsik 10.30 Számoljunk
Paulával 10.45 Kíváncsi Fáncsi 10.50
A kockásfülű nyúl 10.55 Misi Mókus
kalandjai 11.05 Csillagképek 11.08
Kukori és Kotkoda 11.15 Egy komisz
kölyök naplója 11.25 MeteoHeroes –
Együtt a Földért! 11.30 Kókusz Kokó,
a kis sárkány 11.45 Power Players
11.55 Sardine a világűrben 12.25
Szikra történetei 12.50 M2 matricák
12.55 Ici-pici cicák 13.05 Dzsungel-
banda – Mentés indul! 13.30 Sissi
hercegnő kalandjai 13.55 Szőrmókok
– a legjobb ovis barátaid 14.05 Pos-
tás Pat 14.20 Helen sulija 14.30
Franklin 15.20 Geronimo Stilton

15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerek-
versek 15.48 Hetedhét kaland 16.00
Varázslatos hercegkisasszonyok
16.05 A Muszklétások 16.30 Sün Alf-
réd forró nyomon 16.55 Az ifjú Marco
Polo kalandjai 17.20 Super Wings – A
szárnyalók 18.00 Gigantoszaurusz
18.10 Idefix és a Féktelen falka 18.35
Sissi hercegnő kalandjai 19.00 Alvin
és a mókusok 19.35 Vegaszauruszok
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 EZ így OK?! 21.15
Kulisszák mögött – az A38 hajón
22.10 A38 Archív

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Szikora József olvassa fel írását
8.08 Agrárvilág – hírek a mezőgazda-
ságból 8.17 Sportösszefoglaló 8.42
Állj, most én beszélek! – gyermekvé-
delmi rovat 8.50 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Agrárvilág – hírek
a mezőgazdaságból (ism.) 10.20 Mű-
sorajánló 10.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imád-
ság 12.08 Napi evangélium (ism.)
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor
13.04 Magvetés – hitéletünk krónikája
(ism.) 14.04 Hangárium – a könnyű-
zene kiválóságai 14.30 Rádiós re-
génytár 15.04 Akvarell – kulturális pa-
letta 15.50 Műsorajánló 16.04 Pesti
mesék 16.30 Dallamív – sanzonpará-
dé Péter Ferenc egykori összeállítá-
saiból 17.04, 17.30 Kerengő – közé-
leti beszélgetések 18.04 A médiavilág
erkölcséről 18.30 Hírtükör 18.50 Múlt-
idéző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom (ism.) 20.04
Miért szeretem? – vallomások iroda-
lomról, művekről, szerzőkről 20.17
Jegyzet (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium (ism.) 21.08 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – a délutáni
adás ismétlése 22.04 Vendég-oldal –
válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 23.00 A médiavilág erkölcsé-
ről (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angya-
lok citeráján 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Ma  gyar  or  szág! 9.05 Napközben 11.00
Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég a ház-
nál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli ha-
rangszó a törökbálinti református templom
Csongor harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek
12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30
Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház félórája
14.00 Krónika 14.05 „Mamsel Európa” 14.30 Felfedező –
az egészségről 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium
16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Ma  gyar -
or  szág! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti me-
se 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk
20.35 XX. századi történelem 21.00 Krónika 21.05 Írások
életemből 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika
23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A hely 24.00 Him-
nusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az este
1.00 Nagyok 1.30 „Mamsel Európa” 2.00 Kalendárium 2.25
Felfedező – az egészségről 3.00 A nap kérdése

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló déle-
lőtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék
12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 Jean-
Baptiste Gouffet (1669–1729): Nagyböjti ol-
vasmány 12.50 Az Új Concordia Fúvósötös
játszik, 1. Franz Danzi: g-moll fúvósötös op.,
56/2, 2. César Franck – Geoffrey Emerson:

Scherzo, 3. Bartók Béla – Kesztler Lőrinc: Ma gyar paraszt-
dalok – a) Ballada, b) Régi táncdalok, 4. Samuel Barber:
Nyári zene, 5. Georges Bizet – Gordon Davies: Gyermek-
játékok – részletek – a) Induló, b) Bölcsődal, c) Galopp
13.45 Franz Schubert: A téli utazás – dalciklus Wilhelm
Müller verseire D. 911 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután
18.00 Muzsikuslegendák 19.00 Prológ. Amilcare Ponchielli:
Gioconda 19.35 Opera. Amilcare Ponchielli: Gioconda.
Négyfelvonásos opera 22.30 Ars nova – a XX–XXI. század
zenéje. Alois Zimmermann műveiből, 1. Stille und Umkehr
(Hamburgi Filharmonikus Zenekar, vez.: Ingo Metzma -
cher), 2. Trombitaverseny (Alison Balsom, BBC Skót Zene-
kara, vez.: Lawrence Renes) 23.00 Éjszakai dzsesszklub.
Lemezbemutató – Djabe: Before, 2. rész 1. Barabás Ta-
más: a) Central European Time (ea.: Djabe), b) Hurdy Mi-
nute (ea.: Barabás, Mesics), c) The Mysterious Tower (ea.:
Barabás, Égerházi) 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Kincsesláda 1.55 Ne féljetek! 2.00 Aktuális 2.40 Zsinattörténet 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Isten patikája 4.15 Hitünk és
életünk 5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55
Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Bol-
dogok a békességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi
rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise – Vác, Győzelemről
nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 9.55
Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mária-út 11.25 Zso-
lozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala
12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Fájdalmas
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Aktuális 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek
14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek
14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55
Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak 16.35
Aktuális 17.15 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Életre hangoló 18.50 Boldogok a
békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Aktuá-
lis 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhe-
lyekről 20.16 Függőségről 20.55 Hírpercek 21.05 Sorstársak 21.55 Hírpercek
22.00 Meghallgatlak 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból
23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Labdarúgás – OTP Bank Liga:
Vasas FC–Paksi FC (ism.) 7.00 Nem-
zeti sporthíradó 7.30 K&H férfi kézilab-
da liga – Ferencvárosi TC–OTP Bank-
Pick Szeged (ism.) 9.05 Kézilabda-
magazin (ism.) 10.00 Nemzeti sport-
híradó 10.15 SPORT7 (ism.) 11.00
Labdarúgás – OTP Bank Liga: ZTE
FC- Ferencvárosi TC (ism.) 13.00
Nemzeti sporthíradó 13.30 Út az-Eb-
re 14.00 Bokszutca (ism.) 14.30
GÓÓÓL!2 (ism.) 15.30 Fradi Tv 16.00
Kosárlabda-magazin 16.55 Jégkorong
mérkőzés (élő) 17.30 Nemzeti sport-
híradó 19.20 Vízilabda Bajnokok Ligá-
ja – Genesys OSC-Újbuda–AN Bres-
cia (élő) 20.45 Vízilabda Bajnokok Li-
gája – FTC-Telekom–Spandau 04
Berlin mérkőzés (élő) 22.00 Nemzeti
sporthíradó 22.30 Labdarúgás – OTP
Bank Liga: Puskás Akadémia FC–Új-
pest FC (ism.) 0.30 Női futsal Európa-
bajnokság (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00, 18.00 Szentmise 8.45 Ró-
zsafüzér 9.30 Lelkinap: Szabó József
atya előadása (élő) 10.30 Apostol –
Diószegi László műsora 11.25, 20.00
Barsi Balázs ferences atya nagyböjti
gondolatai 12.00 Imamaraton – Na-
gaszaki Miasszonyunk, Japán 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Lelkinap: Szabó József atya előadá-
sa (élő) 15.00 Irgalmasság órája
15.30 Szentségimádás 16.45 Lelki-
nap: Szabó József atya előadása
(élő) 19.00 Beszélgetés Barsi Balázs
atyával 20.40 Budai híradó 20.55
Mária köszöntő 21.30 Mottó (ism.)
22.45 Élet az egyházban (ism.) 23.35
Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi
gondolatok az evangéliumról 6.00
Haladjunk együtt! 7.00 Reggeli
szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 12.05 Szentmise
12.40 Angelica anya tanítása 13.40
Vatikáni Rádió magyar adása 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 An-
gelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága 15.25 A nap verse 16.00
Rosarium 16.40 Venite Adoremus –
Szentségimádás (élő) 17.00 Szent-
mise 20.00 Szentmise 20.35 Amit ér-
zek... – Bányai Miklós műsora (ism.)
22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Labdarúgás – BL-magazin (ism.)
8.00 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
27. forduló, összefoglaló (ism.) 9.00
Nyerő SzériA – Olasz futballmagazin
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 27.
forduló, Udinese–Milan (ism.) 13.15
Ördögök – A Fehérvár AV19 klubtévé-
je, 10. rész (ism.) 13.45 Lóverseny –
Kincsem+ Tuti (élő) 14.15 SuperEn-
duro – Vb-sorozat, 5. futam, Gliwice
(ism.) 17.15 Alley-Oop – A TV NBA-
magazinja, 2023/23. (ism.) 18.15 Mai
helyzet 18.30 Kézilabda – Európa Li-
ga, férfiak, nyolcaddöntő, visszavágó
(élő) 20.30 Kézilabda – Európa Liga,
férfiak, nyolcaddöntő, visszavágó
(élő) 22.30 Építők (ism.) 23.00 Póker
2022 WSOP Main Event (ism.)

6.00 Reggeli – Élő magazinműsor
9.00 Teleshop 12.00 Anyák gyöngye
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 3. Az
idegösszeomlás szélén 12.20 Fókusz
– Közszolgálati magazin (ism.) 13.00
Az örökség ára – Tö rök filmsorozat,
74. 14.10 Magnum, 2/5. Alkonyattól
pirkadatig 15.25 Az újonc, 3/6. Igásló
16.35 Bátrak földje – Ma gyar filmso-
rozat, 41. 18.00 RTL Híradó – Esti
kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Közszol-
gálati magazin (élő) 19.35 Drága örö-
kösök – A visszatérés – Ma gyar film-
sorozat, 61. A tánctanár 20.40 A mi
kis falunk – Ma gyar vígjátéksorozat,
4/18. A premier 21.55 Nyerő páros –
Próbára tesszük a szerelmüket! –
Sztárpárshow, 4/18. 23.35 RTL Híra-
dó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Tudo-
mányról, kultúráról 10.05 Kerengő
(MKR) 11.05 Cseperedő 11.30, 23.05
Vatikáni Rádió12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
„Nosztalgiázzunk Laci atyával” 14.05
Az erdő fohásza 14.35 Legyetek
szentek! 15.05 Templom-tér-kép
(MKR) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kí-
vánságműsor 16.30 Iránytű 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Kora esti hírmon-
dó 17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 Könyv-jelző (ism.)
19.15 Mustármag 19.45 Esti mese
19.50 A lélek szava (ism.) 20.05 Egy-
házfórum 21.05 Kávéház (ism.) 22.10
Mindennapi egészségünk (ism.)

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Csernobil öröksége: a
Zóna, 2. rész R.: Anton Bendar-
zsevszkij 12.00 Híradó 13.00 Háború
Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Híra-
dó 15.30 Paláver 17.00 Híradó 17.30
Radar 18.30 Híradó 19.20 Napi ak-
tuális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között 22.15 Híradó 23.10 Napi
aktuális (ism.) 24.00 Radar (ism.)
1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós vásár-
lás 3.00 Vetítő (ism.): Csernobil örök-
sége: a Zóna, 2. rész 4.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.) 4.40
Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 1–
2. 7.00 Mérnöki csodák, 5/7. 8.00 Be-
épített főnök – Amerika, 11/7. 8.55
Történelmi pillanatok, 3. 9.00 Brutális
biológia, 3. 10.00 Élet a fagypont
alatt, 7/11. 11.00 Beépített főnök –
Amerika, 11/7. 12.00 Nehezebb, mint
gondolnád!, 3–4. 13.00 Tiltott zónák,
6. 14.00 Mérnöki csodák, 5/8. 15.00
Élet a fagypont alatt, 7/11. 16.00
Opálvadászok, 2/3. 17.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/8. 17.55 Törté-
nelmi pillanatok, 28. 18.00 Abraka-
dabra – titokzatos bűvészettörténet,
1. 19.00 Opálvadászok, 2/4. 20.00
Élet a fagypont alatt, 7/12. 21.00 A fal,
6. 22.05 Adolf Hitler háborúja, 5.
23.10 Dráma a felhők felett, 6. 0.05
Határtalan drogháborúk, 5/4.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texasi
kopó, 6. Sátán az éjszakában 13.30 A
sors keze – Me xi kói sorozat, 6. 5 év-
vel később 14.35 Háborgó szívek, 11.
Senki sem menekül az összetört szív
elől 15.40 Testvérek – Tö rök sorozat,
42. 16.45 Összetört szívek, 104.
18.00 Tények – Hírműsor 18.45 Té-
nyek Plusz 19.50 Zsákbamacska –
Szórakoztató műsor, 7. 21.40 Hazata-
lálsz – Ma gyar sorozat, 42. 22.35
FARM VIP – Ma gyar realitysorozat
0.25 Tények Extra 1.00 A hegyimen-
tők, 6. A szakadék szélén – 2. rész

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Művészbejáró (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek
20.10 RefTér (ism.) 21.00 Hírek 21.10
Mindennapi irodalom 22.00 Hírek
22.10 Zenesáv

8.55 Szabófalvától San Franciscóig
9.55, 16.25 Koronás sas – Len gyel
tévéfilmsorozat 10.55 Az ember kora
11.55 A festészet és a tenger 12.55
Az itató: Oázis Afrikában – An gol
ism.-terj. sorozat, 1. 13.50 Alkalom –
Ma gyar játékfilm 15.10 Kézművek
15.15 Egy perc híradó 15.25 Hazajá-
ró (ism.) 15.55 Ma gyar Krónika 17.30
Ön is tudja? – vetélkedő 17.55 Vers
18.00 Librettó 18.45 Agenda 19.00
Az itató: Oázis Afrikában – An gol
ism.-terj. sorozat, 2. 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 Nincs parancs! – Ma -
gyar dok.-film 22.20 MÜPA 2022 –
Kettősség – Baráth Emőke Händel
estje 0.35 Kunszt (ism.) 1.10 Agenda
(ism.) 1.20 Librettó (ism.) 2.05 Ez itt
a kérdés (ism.)

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei: A keleti front
13.00 Meghökkentő időjárás 14.00
Jeges pokol Norvégiában – Nincs ru-
tinmunka 15.00, 15.30 Tényleg így
készül?! 16.00 Drogfogások a repülő-
téren – Razzia a hajón 17.00 Be-
kasztlizva külföldön – Őrült szökések
18.00 Légi balesetek – újrajátszva –
Air France 447-es járat 19.00 Tényleg
így készül?! – Vanília és csokoládé
19.30 Tényleg így készül?! 20.00 A II.
világháború a magasból 21.00 II. vi-
lágháború: Harc Európáért – A nor-
mandiai partraszállás 22.00 II. világ-
háború: Harc a sarkvidékért

9.15 Alvin és a mókusok, 2. – Ame ri -
kai animációs vígjáték 10.55 Haláli
fegyver – Ame ri kai akcióvígjáték
12.40 A maszk – Ame ri kai akcióvígjá-
ték 14.50 Batman és Robin – Ame ri -
kai akciófilm – Fsz.: George Clooney,
Chris O’Donnell, Arnold Schwarze-
negger, Uma Thurman, Alicia Silvers-
tone. R.: Joel Schumacher 17.40 A
sötét lovag – Felemelkedés – Ame ri -
kai–an gol akciófilm – Fsz.: Christian
Bale, Joseph Gordon-Levitt, Anne
Hathaway, Gary Oldman, Morgan
Freeman, Michael Caine, Tom Hardy.
R.: Christopher Nolan 21.00 Parker –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Jason Stat-
ham, Jennifer Lopez, Nick Nolte, Mi -
chael Chiklis. R.: Taylor Hackford
23.30 Fogságban – Ame ri kai thriller

8.00 Egyszerűen Raymonddal 8.30,
19.00 Alma Obregon desszertjei  Al-
ma Obregon desszertjei 9.00, 19.30,
20.45 Sütimester 10.15, 22.00 Süti-
mester – Krémek krémje 11.15 A
nagy szakácskönyv kihívás Jamie
Oliverrel 12.15 Nadiya villámgyors re-
ceptjei 12.55 Mary Berry klasszikusai
13.30 Jó szakács, rossz szakács
14.00 Tom Kerridge barbecue kajái
14.30 Alma Obregon desszertjei
15.00 Gordon, Gino és Fred útra kel
16.00 Shane Delia – A Kelet ízei
16.30 Egyszerűen Raymonddal 17.00
Receptbolondok 17.30 David Rocco:
Az otthon ízei 18.00 Jó szakács,
rossz szakács 18.30 Tom Kerridge
barbecue kajái 23.00 A nagy szakács-
könyv kihívás Jamie Oliverrel

8.50 Angelique – Fran cia kalandfilm
11.05 Az ifjú fáraó – Ka na dai miniso-
rozat, 2. 12.50 Ip Man: A végső harc
– Hong kon gi életrajzi akciófilm 14.50
Ne szólj száj! – Ame ri kai thriller –
Fsz.: Michael Douglas, Sean Bean.
R.: Gary Fleder 17.15 Ne hagyd ma-
gad, Bill! – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Aaron Eckhart, Jessica Alba, Logan
Lerman. R.: Bernie Goldmann, Melisa
Wallack 19.10 Főnök inkognitóban –
Fran cia vígjáték – R.: Besnard Jac-
ques 21.00 Nevem: Senki – Olasz–
fran cia-NSZK akcióvígjáték – Fsz.:
Henry Fonda, Terence Hill. R.: Tonino
Valerii 23.15 Machete gyilkol – Ame ri -
kai akciófilm – R.: Robert Rodriguez
1.20 Torrente, 3. – A védelmező –
Spa nyol vígjáték

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 11–14. 8.05
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 22–24. 9.25 Dawson és a have-
rok – Ame ri kai vígjátéksorozat, 7–8.
11.20 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 2/5. 11.50 Troll a kony-
hában – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 8–9. 15.05 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 15–16. 17.05 Az újonc –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 4/9–10.
19.00 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 6. 19.30 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
21.00 Én, a kém – Ame ri kai akcióvíg-
játék 22.55 Hotel Transylvania, 3. –
Szörnyen rémes vakáció – Ame ri kai
családi animációs film

8.15 A hatalom árnyékában – Ame ri -
kai filmdráma 10.15 A Sárkánypecsét
rejtélye – Ame ri kai–orosz–kí nai fan-
tasztikus akciófilm 12.40 Kutyám,
Jerry Lee, 2. – Ame ri kai akcióvígjáték
14.35 A kívülálló – Ame ri kai–né met
akciófilm – R.: Horward McCain 16.45
Alibi.com – Fran cia vígjáték – Fsz.:
Fontan Élodie, Philippe Lacheau. R.:
Philippe Lacheau 18.40 xXx – Ame ri -
kai akciófilm – Fsz.: Asia Argento, Vin
Diesel. R.: Rob Cohen 21.00 Csúcs-
hatás – Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.:
Abbie Cornish, Anna Friel, Bradley
Cooper. R.: Neil Burger 22.55 Bronxi
mese – Ame ri kai krimi – Fsz.: Chazz
Palminteri, Robert De Niro. R.: Robert
De Niro 1.15 Underworld: Evolúció –
Ame ri kai ak ció thril ler

Film Café – 16.35

Egy zseni, két haver, egy balek
Olasz–francia–NSZK akcióvígjáték (1975) • Damiano Damiani
olasz rendező elsősorban mára már klasszikussá nemesedett maf-
fiafilmeket rendezett (Mint a bagoly nappal, A polip), ám ezúttal a
western műfajával próbálkozott, nem is eredménytelenül. A min-
dig vidám Joe (Terence Hill) a vadnyugatot járja, és hogy pénz-

hez jusson, sűrűn párbajozik, amelyben verhetetlen. Barátja, Bill
(Robert Charlebois) és az aranyszőke hajú, ártatlan szépség, Lucy
(Miou-Miou) időnként elszakadnak tőle, máskor csatlakoznak
hozzá, valójában elválaszthatatlan hármast alkotnak. Vágyuk a
meggazdagodás. Dörzsöltségben, ravaszságban nem szorulnak
oktatásra, ám amikor kezükbe kerülnek a dollár százezrek, meg-
világosodnak: vannak fontosabb dolgok az életben, mint a pénz,
például a barátság és a szerelem, s természetesen az is, hogy meg-
lássák a rézbőrűekben is Isten szeretett teremtményét. (bd)
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Belső imám módszere a következő volt. 
Mivel képtelen voltam arra, hogy az értelmemmel elmélkedjek, 

igyekeztem elképzelni Krisztus Urunkat saját bensőmben.
Avilai Szent Teréz
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Hrvatska Kronika
17.15 Ecranul nostru
17.40 Mesterember (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/56. (ism.)
19.30 Család-barát
19.55 Egy perc híradó
19.59 Időjárás-jelentés
10.00 Keselyűk – A szörny szépsége

– An gol ismeretterjesztő film
10.55 Család-barát
11.55 Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei – Len gyel

ism.-terj. sorozat, I., 77/30.
13.25 Almárium
14.25 Ízőrzők
14.55 Almárium
15.20 Egy perc híradó (ism.)
15.25 Főmenü mini
15.30 Önök kérték!
15.55 Ridikül
16.50 Almárium
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/51.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.35 Időjárás-jelentés
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/57.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/8.
20.40 SzerencsePerc (ism.)
20.45 Skan di náv lottó
20.50 Jó reggelt, Anya!, 12/10.
21.55 Agapé
22.50 Kenó
23.00 A hűtlen – Ame ri kai–né met–

fran cia thriller
11.00 Ma gyar nők (ism.)
11.30 A legendák hivatala – Fran cia

bűnügyi tévéfilmsorozat. 10/4
12.20 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi sorozat, 12/2.
13.05 Divat & dizájn
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Család’23 (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Almárium (ism.)
18.25 Élő népzene
19.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers (ism.)
10.33 Rome Reports – Vatikáni hír-

adó (ism.)
10.57 Neked szól! (ism.)
11.00 Találkozás (ism.)
11.15 De őszintén! (ism.)
11.30 Julianus barát – Ma gyar–olasz

tévéfilmsorozat, 2.
13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.50 Ecranul nostru (ism.)
14.25 Ma gyar gazda (ism.)
14.50 Promenád (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát – Szolgáltató

magazin (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Hazajáró (ism.)
17.25 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Hogy volt?! (ism.)
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.22 V4 Híradó
21.30 Álmok álmodói (ism.)
21.35 Ridikül (ism.)
22.30 Örökség – Ma gyar filmdráma
10.10 Hagyaték
10.40 Hetedhét kaland (ism.)
10.50 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Hogy volt?! (ism.)
12.25 Julianus barát – Ma gyar–olasz

tévéfilmsorozat. 2. (ism.)
13.50 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Itthon vagy! (ism.) 11.00
Hír  adó 11.20 Időjárás 11.22 Most tör-
ténik 11.30 Hírek 11.33 Család’23
(ism.) 12.00 Déli harangszó 12.01
Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó
12.50–17.50 Ma délután; Benne:
13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelentés
13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjá-
rás-jelentés 14.30 Hírek 14.33 Kár-
pát-medence (ism.) 15.00 Hír  adó
15.20 Időjárás-jelentés 15.30 Hírek
15.33 Esély (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33 Világ (ism.) 17.50–21.50 Ma
este; Benne: 18.00 Hír  adó 18.35 Idő-
járás-jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír -
adó 21.00 Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó
21.30 Világhíradó 22.00 Hír  adó
22.40–24.00 Ma éjjel; Benne: 23.00
Hír  adó 23.15 An gol nyelvű hírek
23.18 Né met nyelvű hírek 23.20
Orosz nyelvű hírek 23.25 Kí nai nyelvű
hírek 23.30 Világhíradó 24.00 Him-
nusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázsecset
6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.45 Betűvető
6.50 Számvető 6.55 Go Jetters 7.20
Alvin és a mókusok 7.55 Robovona-
tok 8.25 Sün Alfréd forró nyomon 8.50
Super Wings – A szárnyalók 9.15 Ide-
fix és a Féktelen falka 9.40 Az ifjú
Marco Polo kalandjai 10.05 44 csacs-
ka macska 10.20 Moncsicsik 10.45
Kíváncsi Fáncsi 10.50 A nagy ho-ho-

ho-hor gász 10.55 Misi Mókus ka-
landjai 11.05 Állatkölykök 11.08 Kuko-
ri és Kotkoda 11.15 Egy komisz kö-
lyök naplója 11.25 MeteoHeroes –
Együtt a Földért! 11.30 Kókusz Kokó,
a kis sárkány 11.45 Power Players
11.55 Sardine a világűrben 12.25
Szikra történetei 12.50 M2 matricák –
Négyzetgyök 12.55 Ici-pici cicák
13.05 Dzsungelbanda – Mentés indul!
13.30 Sissi hercegnő kalandjai 13.55
Szőrmókok – a legjobb ovis barátaid
14.05 Postás Pat 14.20 Helen sulija
14.30 Franklin 15.20 Geronimo Stilton
15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerek-
versek 15.48 Hetedhét kaland 16.00
Varázslatos hercegkisasszonyok
16.05 A Muszklétások 16.30 Sün Alf-
réd forró nyomon 16.55 Az ifjú Marco
Polo kalandjai 17.20 Super Wings – A
szárnyalók 18.00 Gigantoszaurusz
18.10 Idefix és a Féktelen falka 18.35
Sissi hercegnő kalandjai 19.00 Alvin
és a mókusok 19.35 Vegaszauruszok
19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Hétköznapi zenész
21.15 A38 Hajó Színpadán 22.10 A38
BESZTOF

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise közvetítése Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-plé-
bániatemplomból 7.50 Jegyzet –
Kipke Tamás olvassa fel írását 8.08
Reggeli riport 8.17 A föld sója 8.42
Tény-kérdés – napi interjú 8.50 Mű-
sorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsoraján-
ló 10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.10 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 12.30 Guzsa-
lyas – népzenei műsor 13.04, 13.30
Kerengő (ism.) 14.04 Hangárium
14.30 Rádiós regénytár 15.04 Akva-
rell – kulturális paletta 15.50 Műsora-
jánló 16.04 Értékmentő 16.30 Dallam-
ív – egyházzenei összeállítás a Szent
István Rádió műsorából 17.04 Keren-
gő – közéleti beszélgetések 17.30
Kerengő – külpolitikai beszélgetések
18.04 Világ-egyház 18.30 Hírtükör
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság
19.35 Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 Miért szeretem? – vallo-
mások irodalomról, művekről, szer-
zőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – a délutáni adás ismétlése 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Világ-
egyház (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Ma  gyar  or  szág! 9.05 Petőfi összes
verse 9.05 Napközben 11.00 Krónika 11.05
A hely 11.30 Vendég a háznál 11.55 Ha-
rangszöveg 12.00 Déli harangszó a böhö-
nyei református templom harangja szól 12.01 Déli krónika
12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika
13.05 Ütköző 13.30 Minden időben – a Ma gyar Reformá-
tus Egyház félórája 14.00 Krónika 14.05 „Mamsel Euró-
pa” 14.30 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 15.00
Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők 15.25 Édes
anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Krónika 16.05
Közlekedés 16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág! 17.50 Közle-
kedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok nélkül
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este 19.30
Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról
napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Egyszer volt...
21.00 Krónika 21.30 Írások életemből 22.00 Krónika 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző
23.35 A hely 24.00 Himnusz 0.10 Vendég a háznál 0.35 Az
este 1.00 Nagyok 1.30 „Mamsel Európa” 2.00 Kalendárium
2.25 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló déle-
lőtt 11.30 Évfordulók 12.00 Hírek 12.05 Nép-
zene 12.35 Az Északnémet Rádió Filharmo-
nikus Zenekarának hangversenye. Vez.:
Ruth Reinhardt. Km.: Andrei Ioni?ă (gordon-
ka), 1. Joseph Haydn: C-dúr csellóverseny
Hob. VIIb:1. (Ioniţă), 2. Antonín Dvořák: V.

szimfónia 13.40 Fesztivál Akadémia Budapest 2021 15.00
Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája –
Székely Mihály 19.00 Összhang – a zenei élet aktualitásai
19.35 Kapcsoljuk a Bartók Béla Nemzeti Hangversenyter-
met. A Ma gyar Rádió Szimfonikus Zenekarának és Ének-
karának (karig.: Pad Zoltán) hangversenye Vez.: Vashegyi
György Km.: Keszei Borbála, Szutrély Katalin (szoprán),
Balogh Eszter (alt), Komáromi Márton (tenor), Bakonyi
Marcell (basszbariton). 1. Gounod: Requiem , 2. Théodore
Dubois: Krisztus hét utolsó szava 21.40 Bartók Béla: Kont-
rasztok Sz, 111. Ea.: Sharon Kam (klarinét), Antje Weit-
haas (hegedű), Enrico Pace (zongora) 22.00 Ars nova – a
XX–XXI. század zenéje. Maki Namekawa és Dennis Rus-
sel Davies Philip Glass-műveket zongorázik, 1. IV. zongo-
raetűd (Davies), 2. Zongoraszonáta (Namekawa), 3. Négy
darab két zongorára 23.00 Jazzmozaik. Hírek, riportok a
dzsessz világából 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel 1.10
Életrenövelő 1.55 Ne féljetek! 2.00 Függőségről 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Szívvel, szakértelemmel 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Fájdalmas rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a bé-
kességszerzők 6.57 Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító Lépes Lóránt atyával
8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Tematikus nap 8.55 Hírpercek 9.00 Szentmise –
Hatvan-újvárosi Szent István király-templom 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont
9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.45 Erősebb a gyűlö-
letnél 10.50 Hozzád száll a dal 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi ima-
óra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a
békességszerzők 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audien-
cia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Örvendetes
rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tematikus nap 16.25 Hírpercek 16.30 Egy-
szerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Ceferino ház 18.50 Boldo-
gok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25
Inter arma caritas 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 Tema-
tikus nap 20.55 Hírpercek 21.05 Tematikus nap 21.55 Hírpercek 22.00 Szüles-
sünk újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol
és kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.05 Labdarúgás (ism.) 7.00 Nemzeti
sporthíradó 7.30 Kosárlabda-magazin
(ism.) 8.25 Fradi Tv (ism.) 8.55 Mű-
korcsolya és Jégtánc-vb – Páros rö-
vidprogram (felv.) 10.00 Nemzeti
sporthíradó 10.10 Műkorcsolya és
Jégtánc-vb – Női rövidprogram (élő)
13.00 Nemzeti sporthíradó 13.30 Ví-
zilabda BL – Genesys OSC-Újbuda–
AN Brescia (ism.) 14.45 Vízilabda BL
– FTC-Telekom–Spandau 04 Berlin
(ism.) 15.55 Műkorcsolya és Jégtánc-
vb – Páros rövidprogram (ism.) 17.00
Nemzeti sporthíradó 17.15 UEFA Baj-
nokok Ligája magazin (ism.) 17.50
Futsal NBI – MVFC Berettyóújfalu–
SG Kecskemét Futsal felső-ház ráját-
szás mérkőzés (élő) 19.50 Férfi röp-
labda Extraliga (élő) 22.00 Nemzeti
sporthíradó 22.30 Bokszutca (ism.)
23.00 Műkorcsolya és Jégtánc-vb –
Női rövidprogram (ism.) 23.45 Jégko-
rong mérkőzés (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32, 22.30
Zsolozsma 8.00, 17.00 Szentmise
8.45, 17.45 Rózsafüzér 9.20, 19.30,
22.45 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek (ism.) 9.45 Ferenc pápa üzenete
Rómából 10.10 Párbeszéd az embe-
rért 11.05, 19.05 Ferencesek – Szer-
dahelyi Csongor műsora 11.35, 18.20
Apostolok fóruma 12.00 Imamaraton –
Montserrati Miasszonyunk, Spa nyol -
ország 12.55 Hírek 13.10 Szentségi-
mádás 14.00 Lélekemelő Károly atyá-
val 15.00 Irgalmasság órája 15.30,
23.40 Képújság 16.00 Imaszándék-fo-
gadás – 06-1-704-4444 (élő) 18.50,
23.10 Élő liturgia (ism.) 20.00 Össz-
hang (ism.) 20.30 Budai híradó 20.45
Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-Ő
(ism.) 23.25 Szeretetláng (ism.)

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói ének-
füzér 5.20 Napi gondolatok az evan-
géliumról 6.00 Angelica anya tanítása
7.00 Reggeli szentmise (élő) 8.00,
13.40 Vatikáni Rádió 8.30 Szentmise
(élő) 9.10 Délelőtt (élő) 11.30, 18.30
Barsi Balázs atya vasárnapi homíliája
12.05 Szentmise 12.40 Miért is? –
Surján László műsora 14.00 EWTN
Daily Mass 15.00 Az Isteni Irgalmas-
ság rózsafüzére (élő) 15.30 Audiencia
16.00 Rosarium 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 16.00 Rosarium 16.40 Ve-
nite Adoremus (élő) 17.00 Szentmise
18.00 Hitvallás 19.00 Vaticano 19.30
EWTN Hírnök 20.00 Szentmise (ism.)
21.00 Mennyei Atyám, hálát adunk
neked... Varga László püspök atya ta-
nítása 

6.00, 9.30 Televíziós vásárlás 7.30
Labdarúgás – Olasz bajnokság, 27.
forduló, Lazio–Roma (ism.) 10.30
Ökölvívás – Profi gála, Omaha, Teren-
ce Crawford–David Avaneszjan (ism.)
13.30 Kézilabda – EL, férfiak, nyol-
caddöntő, visszavágó (ism.) 15.15 Ké-
zilabda – EL, férfiak, nyolcaddöntő,
visszavágó (ism.) 17.00 Labdarúgás –
Serie A Full Impact, 27. 17.30 Arany
pillanatok /12 17.45 Mai helyzet 18.00
Kézilabda – BL, férfiak, nyolcaddöntő,
1. mérkőzés (élő) 20.30 Kézilabda –
BL, férfiak, nyolcaddöntő, 1. mérkőzés
(élő) 22.45 SuperEnduro – Vb-soro-
zat, 5. futam, Gliwice (ism.) 1.45 Ae-
rosport 2.00 Torna – Szökkenő vándor
(ism.) 2.30 Darts League, 7. állomás,
Nottingham (ism.)

6.00 Reggeli – Élő magazinműsor
9.00 Teleshop 11.50 Nevess csak! –
Ka na dai kandikamerás sorozat 12.00
Anyák gyöngye – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 4. Riválisok 12.20 Fókusz –
Közszolgálati magazin (ism.) 13.00
Az örökség ára – Tö rök filmsorozat,
75. 14.10 Magnum, 2/6. 15.25 Az
újonc, 3/8. 16.35 Bátrak földje – Ma -
gyar filmsorozat, 42. 18.00 RTL Híra-
dó – Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz –
Közszolgálati magazin (élő) 19.35
Drága örökösök – A visszatérés – Ma -
gyar filmsorozat, 62. Mézes nap
20.40 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 5/1. A hőmérő 21.55 Nye-
rő páros – Próbára tesszük a szerel-
müket! – Sztárpárshow, 4/19. 23.40
RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk
pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45,
19.50, 22.50 A lélek szava 11.05 Az
otthon ízei 11.30, 23.05 Vatikáni Rá-
dió12.05 Egyházi hírek 12.15 Evan-
gélium; Szólj, Uram! 13.05 Nem kö-
zépiskolás fokon (ism.) 13.40 Népze-
nei kincsestár 14.05, 21.35 Úton és
útfélen 14.35 Neuma (ism.) 15.15
Hétvégi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hit-
valló 16.05 Érték-adó 17.00 Regioná-
lis hírek 17.15 Kora esti hírmondó
17.40 Regionális sporthírek 18.00
Rózsafüzér 18.35 MKR-portréműsor
19.15 Iránytű (ism.) 19.45 Esti mese
20.10 Beszélő könyvek 20.35 Kap-
csolj rá! 21.05 Sziluett (ism.) 

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Lili, az én anyám, az én
lányom R.: Hegedüs Péter 12.00 Hír-
adó 13.00 Háború Ukrajnában 14.00
Vezércikk – Olvasunk a sorok között
(ism.) 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Radar 18.30 Hír-
adó 19.20 Napi aktuális 21.10 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között 22.15
Híradó 23.10 Napi aktuális (ism.)
24.00 Radar (ism.) 1.00 Hazahúzó
2.00 Televíziós vásárlás 3.00 Vetítő
(ism.): Lili, az én anyám, az én lá-
nyom 4.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 4.40 Háború Uk-
rajnában (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 3–
4. 7.00 Mérnöki csodák, 5/8. 8.00 Be-
épített főnök – Amerika, 11/8. 9.00
Brutális biológia, 4. 10.00 Élet a fagy-
pont alatt, 7/12. 11.00 Beépített főnök
– Amerika, 11/8. 12.00 Nehezebb,
mint gondolnád!, 5–6. 13.00 Abraka-
dabra – titokzatos bűvészettörténet,
1. 14.00 Mérnöki csodák, 5/9. 15.00
Élet a fagypont alatt, 7/12. 16.00
Opálvadászok, 2/4. 17.00 Beépített
főnök – Amerika, 11/9. 18.00 Abraka-
dabra – titokzatos bűvészettörténet,
2. 19.00 Opálvadászok, 2/5. 20.00
Élet a fagypont alatt, 7/13. 21.00 Hit-
ler rabszolgái, 1. 22.05 Adolf Hitler
háborúja, 6. 23.10 Dráma a felhők fe-
lett, 7. 0.05 Határtalan drogháborúk,
5/5. 0.30 Opálvadászok, 2/5.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texasi
kopó, 7. Végítélet 13.30 A sors keze
– Me xi kói sorozat, 7. Vera szelleme
visszatér 14.35 Háborgó szívek, 12.
Én vagyok a nő, akit keresel 15.40
Testvérek – Tö rök sorozat, 43. 16.45
Összetört szívek, 105. 18.00 Tények
18.45 Tények Plusz 19.50 Zsákba-
macska – Szórakoztató műsor 21.40
Hazatalálsz – Ma gyar sorozat, 43.
22.35 FARM VIP – Ma gyar realityso-
rozat 0.10 Tények Extra 0.45 A hegyi-
mentők – Né met akciósorozat, 7.
Menny és pokol közt – 1. rész

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Köztünk élnek 11.00 Hírek
11.10 Találkozások 12.00 Régió kró-
nika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Köztünk élnek (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Találkozások (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Századfordító magyarok 9.55,
16.25 Koronás sas – Len gyel tévé-
filmsorozat 10.55 Az ember kora
11.55 A festészet és a tenger 12.55
Az itató: Oázis Afrikában – An gol is-
meretterjesztő sorozat. 2. 13.50 El-
nökkisasszony – Ma gyar romantikus
film 15.25 Erdei utakon Reviczky Gá-
borral (ism.) 15.55 Petőfi 200 17.30
Ön is tudja? – műveltségi vetélkedő
17.55 Petőfi 200 – Vers 18.00 Librettó
18.45 Agenda 19.00 Az itató: Oázis
Afrikában – An gol ismeretterjesztő so-
rozat, 3. 20.00 Ez itt a kérdés 21.00 A
fehér királyné – An gol tévéfilmsoro-
zat, 1–2. 23.10 Cella – Letöltendő élet
– Ma gyar tévéfilmsorozat. 1959 0.10
Agenda (ism.) 0.25 Librettó (ism.)
1.15 Ez itt a kérdés (ism.)

8.00 Drogfogások a repülőtéren 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei 13.00 Meghök-
kentő időjárás 14.00 Jeges pokol Nor-
végiában – Családi körben 15.00,
15.30 Tényleg így készül?! 16.00 A
Karib-tenger parti őrei – Razzia a bu-
lihajón 17.00 Bekasztlizva külföldön –
Európai vakáció 18.00 Légi balesetek
– újrajátszva – Turkish Airlines 1951-
es járat 19.00 Tényleg így készül?! –
Cukorka és shirataki tészta 19.30
Tényleg így készül?! 20.00 A II. világ-
háború a magasból 21.00 Szigorúan
titkos: UFO-projektek – Eltussolás a
Fehér Házban 22.00 The Green
Book: Utazások Amerikában

9.15 A végzet órája – Ame ri kai ka-
landvígjáték 11.15 Sodródás – Ame ri -
kai kalandfilm 13.15 A burok – Ame ri -
kai kalandfilm 15.50 A bátrak – Ame -
ri kai akciófilm – Fsz.: Josh Brolin, Mi-
les Teller, Jeff Bridges, Jennifer Con-
nelly, Andie MacDowell, Taylor Kitsch.
R.: Joseph Kosinski 18.40 Törésvonal
– Ame ri kai katasztrófafilm – Fsz.:
Dwayne Johnson, Carla Gugino, Ale-
xandra Daddario, Paul Giamatti, Kylie
Minogue. R.: Brad Peyton 21.00 Ro-
hanás – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
Dwayne &quot;The Rock&quot; John-
son, Billy Bob Thornton, Tom Beren-
ger, Moon Bloodgood, Carla Gugino.
R.: George Tillman Jr. 23.10 Csapda
– Ame ri kai akciófilm 1.25 Fogságban
– Ame ri kai thriller

8.00, 16.30 Egyszerűen Raymonddal
8.30, 19.00 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 A nagy sza-
kácskönyv kihívás Jamie Oliverrel
12.15 Nadiya villámgyors receptjei
12.55 Mary Berry klasszikusai 13.30
Jó szakács, rossz szakács 14.00 Tom
Kerridge barbecue kajái 14.30 Alma
Obregon desszertjei 15.00 Gordon,
Gino és Fred útra kel 16.00 Shane
Delia – A Kelet ízei 17.00 Receptbo-
londok 17.30 David Rocco: Az otthon
ízei 18.00 Jó szakács, rossz szakács
18.30 Tom Kerridge barbecue kajái
19.30 Sütimester 20.45 Sütimester
22.00 Sütimester – Krémek krémje
23.00 Jamie lefőzi Olaszországot
24.00 Nadiya villámgyors receptjei

8.00 Ip Man: A végső harc – Hong -
kon gi életrajzi akciófilm 10.05 Újabb
rendőrsztori – Hong kon gi–kí nai akció-
film 12.05 Őslények szigete – Auszt -
rál kalandfilm 13.40 Istenek fegyver-
zete – Ju go szláv–hong kon gi akció-
vígjáték 15.20 Babysitting – A felvi-
gyázó – Fran cia komédia – R.: Nico-
las Benamou, Philippe Lacheau
17.00 A titkok könyvtára, 3. – A Jú-
dás-kehely átka – Ame ri kai kalandfilm
– Fsz.: Bruce Davidson, Noah Wyle.
R.: Jo na than Frakes 18.55 Knight Ri-
der 2000 – Ame ri kai akciófilm – Fsz.:
David Hasselhoff, Mulhare Edward.
R.: Levi Alan J. 21.00 A testőr – Ame -
ri kai akciófilm – R.: Keoni Waxman
22.45 Zack és Miri pornót forgat –
Ame ri kai filmvígjáték

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 14–17. 8.05
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 11/24. 8.35 Agymenők – Ame ri kai
vígjátéksorozat, 1–2. 9.25 Dawson és
a haverok – Ame ri kai vígjátéksorozat,
9–10. 11.20 Brigi és Brúnó – Ma gyar
szituációs komédia, 6. 11.50 Troll a
konyhában – Ma gyar kulináris vetél-
kedő (112) 13.10 Doktor Murphy –
Ame ri kai sorozat, 10–11. 15.05 Dok-
tor House – Ame ri kai sorozat, 17–18.
17.05 Az újonc, 11–12. 19.00 Brigi és
Brúnó – Ma gyar szituációs komédia,
7. 19.30 Troll a konyhában – Ma gyar
kulináris vetélkedő 21.00 Éjszakai já-
ték – Ame ri kai vígjáték 23.10 Barát-
ság extrákkal – Ame ri kai–an gol vígjá-
ték 1.15 Doktor Murphy, 10–11.

9.05 Impact – A becsapódás napja –
Né met–ame ri kai–ka na dai minisoro-
zat, 2. 11.05 Kellemes húsvéti ünne-
peket! – Fran cia filmvígjáték 13.05 A
légiós – Ame ri kai akciófilm 15.05 Lo-
vagregény – Ame ri kai kalandfilm – R.:
Brian Helgeland 17.40 Én, Frankens-
tein – Ame ri kai–auszt rál akciófilm –
Fsz.: Aaron Eckhart, Bill Nighy. R.:
Stuart Beattie 19.20 A szingli fejva-
dász – Ame ri kai filmvígjáték – Fsz.:
Jason O’mara, Katherine Heigl, Sun-
jata Daniel. R.: Julie Anne Robinson
21.00 Kutyám, Jerry Lee, 3. – Ame ri -
kai akcióvígjáték – Fsz.: Gary Basara-
ba, James Belushi, Kim Huffman. R.:
Richard J. Lewis 22.45 Conan, a bar-
bár – Ame ri kai film – Fsz.: Jason Mo-
moa, Ron Perlman. R.: Marcus Nispel

Tv Paprika – 23.00

Jamie lefőzi Olaszországot
Angol szórakoztató műsor (2018) • A nagyböjti időszak nem a
gasztronómiai élvezetekről szól, ám ez nem jelenti azt, hogy
negyven napig koplalnunk kellene. Ha egyszerű és ízletes étele-
ket készítünk, és olykor azokat megosztjuk másokkal is, biztosan
jól és jót cselekszünk. Nagymamám például sosem evett pénte-
kenként húst, és nem csak nagyböjtben. Amikor Pesten szolgált,
akkor is kikötötte ezt, és a család alkalmazkodott hozzá, mert
annyira szerették „Boriskát”. – Az olaszok is igen vendégszere-
tők, és az Itáliában élő nagymamák, „nonnák” is sokféle praktikát
tudnak, mivel lehet a családi asztalt meghittebbé, érdekesebbé
tenni. Jamie Oliver és barátja, Gennaro Contaldo házi recepteket
mutat be, amiket Szicíliától az Alpokig kutattak föl. Mammák
(anyukák) is megszólalnak, így lesz teljesebb a kép. (gajdó)
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A lelki várkastély belsejébe csak egy kapu vezet, 
és ez az imádság és elmélkedés.

Avilai Szent Teréz

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Alpok-Duna-Adria
17.15 P’amende
17.40 Ma gyar nők (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/57. (ism.)
19.30 Család-barát
19.45 Álmok álmodói
10.00 Egy perc híradó
10.04 Időjárás-jelentés
10.05 Gdansk, Észak- Európa ék -

köve
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.50 Álmok álmodói (ism.)
12.55 Lengyelország ízei, I., 77/31.
13.20 Almárium
14.20 Ízőrzők
14.50 Almárium
15.15 Egy perc híradó (ism.)
15.18 Időjárás-jelentés
15.19 Főmenü mini
15.20 Önök kérték!
15.50 Ridikül
16.50 Almárium
17.05 SzerencsePerc (ism.)
17.10 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/52.
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelmet, I., 281/58.
19.35 Mindennapi (ism.)
19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/9.
20.45 Fábry
22.01 Kenó
22.05 A 303-as repülőszázad – Len -

gyel háborús film
23.45 Magyarok Varsóban – Len gyel

dokumentumfilm
10.40 Öt kontinens (ism.)
11.15 A legendák hivatala, 10/5
12.05 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi sorozat, 12/3.
13.00 Noé barátai
13.25 Álmok álmodói
13.35 Ma gyar Krónika
14.00 Ridikül (ism.)

15.55 Novum (ism.)
16.25 Summa (ism.)
16.50 Világ (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.25 Almárium (ism.)
18.25 Autóstoppal a szabadság felé
19.35 Jó ebédhez szól a nóta
10.35 Vers
10.40 Új nemzedék (ism.)
11.05 Világ-Vallás (ism.)
11.25 Julianus barát – Ma gyar–olasz

sorozat, 3.
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
13.50 P’amende (ism.)
14.25 Kék bolygó (ism.)
14.50 Noé barátai (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.45 Szerelmes földrajz
17.20 Ízőrzők
18.30 Önök kérték! (ism.)
19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván emlékkoncert

2016
21.00 Egy perc híradó (ism.)
21.00 A NAGYOK – Történetek vi-

lágformáló találkozásokról
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.40 Velünk élő Trianon – Egy

majdnem betiltott filmsorozat –
Ma gyar dokumentumfilm-sorozat,
14/2.

23.35 Hazajáró
24.00 Hagyaték
10.30 Vers
10.30 Hetedhét kaland (ism.)
10.40 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Szenes Iván emlékkoncert

2016, 4/4. (ism.)
12.25 Örökség – Ma gyar filmdráma

(ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Unió27 11.00 Hír  adó
11.20 Időjárás 11.22 Most történik
11.30 Hírek 11.33 Élő egyház (ism.)
12.00 Déli harangszó 12.01 Hír  adó
12.45 Időjárás 13.00 Hír  adó 12.50–
17.50 Ma délután; Benne: 13.00 Hír -
adó 13.20 Időjárás-jelentés 13.30 Hí-
rek 14.00 Hír  adó 14.20 Időjárás-jelen-
tés 14.30 Hírek 14.33 Esély (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Unió27 – Európai
uniós magazin (ism.) 16.00 Hír  adó
16.30 Hírek 16.33 Kék bolygó – Kör-
nyezet- és klímavédelmi magazin
(ism.) 17.00 Hír  adó 17.30 Hírek
17.33–22.35 Ma este; Benne: 17.45
Agenda 18.00 Hír  adó 18.35 Időjárás-
jelentés 19.00 Hírek 19.30 Hír  adó
20.35 48 perc 21.00 Hír  adó 21.30 Vi-
lághíradó 22.00 Hír  adó 22.35–24.00
Ma éjjel; Benne: 23.00 Hír  adó 23.15
An gol nyelvű hírek 23.18 Né met nyel-
vű hírek 23.20 Orosz nyelvű hírek
23.25 Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világ-
híradó 24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.50 Louie – Nyuszi és a varázsecset
6.00 Noddy, a mesterdetektív 6.15
Manó Benő és Lili hercegnő apró ki-
rálysága 6.35 Pocoyo 6.45 Derítsük
ki! 6.55 Go Jetters 7.20 Alvin és a
mókusok 7.55 Robovonatok 8.25 Sün
Alfréd forró nyomon 8.50 Super
Wings – A szárnyalók 9.15 Idefix és a
Féktelen falka 9.40 Az ifjú Marco Polo
kalandjai 10.05 44 csacska macska
10.20 Moncsicsik 10.45 Kíváncsi
Fáncsi 10.50 A nagy ho-ho-ho-hor -
gász 10.55 Misi Mókus kalandjai

11.05 Kukori és Kotkoda 11.15 Egy
komisz kölyök naplója 11.25 Meteo-
Heroes – Együtt a Földért! 11.30 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány 11.45 Power
Players 11.55 Sardine a világűrben
12.25 Szikra történetei 12.50 M2 mat-
ricák 12.55 Ici-pici cicák 13.05 Dzsun-
gelbanda – Mentés indul! 13.30 Sissi
hercegnő kalandjai 13.55 Szőrmókok
– a legjobb ovis barátaid 14.05 Pos-
tás Pat 14.20 Helen sulija 14.30
Franklin 15.20 Geronimo Stilton 15.40
1 nap, 1 kérdés 15.45 Gyerekversek
15.48 Hetedhét kaland 16.00 Varázs-
latos hercegkisasszonyok 16.05 A
Muszklétások 16.30 Sün Alfréd forró
nyomon 16.55 Az ifjú Marco Polo ka-
landjai 17.20 Super Wings – A szár-
nyalók 18.00 Gigantoszaurusz 18.10
Idefix és a Féktelen falka 18.35 Sissi
hercegnő kalandjai 19.00 Alvin és a
mókusok 19.40 Vegaszauruszok
19.45 Tip, a kisegér 19.50 Hetedhét
kaland 

20.10 Friss 20.40 Adom a dalod
21.15 Kulisszák mögött – az A38 ha-
jón 22.10 Akvárium Stage Pass

5.34 Napi evangélium 5.40, 12.10 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
– a tegnap esti adás ismétlése 6.00
Harangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése Bu-
dapestről, a városmajori Jézus Szí-
ve-plébániatemplomból 7.50 Jegy-
zet – Oláh Zsolt olvassa fel írását
8.08 Reggeli riport 8.17 Venite – egy-
házi programajánló 8.42 Világújság –
Táruljon fel csodálatos világunk! Ér-
dekességek, színes hírek, újdonsá-
gok a Föld minden tájáról. 8.50 Mű-
sorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsoraján-
ló 10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 Hangoló 12.00 Harangszó
12.01 Úrangyala-imádság 12.08 Na-
pi evangélium (ism.) 12.30 Guzsalyas
– népzenei műsor 13.04, 13.30 Ke-
rengő (ism.) 14.04 Hangárium – a
könnyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós
regénytár 15.04 Akvarell – kulturális
paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Leg-
kedvesebb könyveim 16.30 Dallamív
– zenekari műhely 17.04 Arcok és
sorsok – fejezetek a ma gyar katolikus
egyház életéből 17.30 Kerengő – kül-
politikai beszélgetések 18.04 Ma gyar
csillagok 18.30 Hírtükör 18.50 Múlti-
déző (ism.) 19.00 Harangszó 19.01
Rózsafüzér-imádság 19.35 Varázs-
doboz – mesés irodalom (ism.) 20.04
Miért szeretem? 20.17 Jegyzet (ism.)
20.30 Hangoló 21.04 Napi evangé-
lium (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.30 Rádiós
regénytár – a délutáni adás ismétlése
22.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 23.00
Ma gyar csillagok (ism.) 23.30 Hango-
ló 0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél
után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó reg-
gelt, Ma  gyar  or  szág! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a páhi római katolikus templom
harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45
Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30 Tanúim
lesztek – a Római Katolikus Egyház félórája 14.00 Kró-
nika 14.05 „Mamsel Európa” 14.30 Felfedező – a tudo-
mány világáról 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10
Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium
16.00 Krónika 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Ma  gyar -
or  szág! 17.50 Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika
18.05 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika
19.05 Az este 19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti me-
se 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk
20.35 100 éve történt... 21.00 Krónika 21.05 Rádiószínház
kulissza 21.30 A szív határai 22.00 Krónika 22.30 Sportvi-
lág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05 Ütköző 23.35 A
hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Vendég a háznál
0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 „Mamsel Európa” 2.00 Ka-
lendárium 2.25 Felfedező – a tudomány világáról

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló déle-
lőtt 11.30 Összhang – a zenei élet aktualitá-
sai 12.00 Hírek 12.05 Népzene 12.35 A Ba-
jor Rádió Szimfonikus Zenekarának hang-
versenye. I. Hugo Wolf: 1. A hárfás három
dala – a) Ki mindig egymagában él, b) Ajtó-
nyílást várok, c) Ki az éjt még nem sírta át

(Johann Wolfgang von Goethe versei), 2. Két dal Eduard
Mörike verseire – a) Ima no 28, b) Weyla éneke no. 46, 3.
a) Anakreon sírja, b) A patkányfogó no 11 (Johann Wolf-
gang von Goethe versei) (Müller-Brachmann), II. Gustav
Mahler: I. (Titán) szimfónia 13.50 Les Timbres hangverse-
nye 15.00 Hírek 15.05 Muzsikáló délután 18.00 Új Zenei
Újság 19.00 Musica Sacra 19.35 Fesztivál Akadémia Bu-
dapest 2020 20.20 A Concerto Budapest hangversenye.
Vez.: Mihail Pletnyov. Km.: Berecz Mihály. 1. Dmitrij Sosz-
takovics: Ünnepi nyitány op. 96, 2. Wolfgang Amadeus Mo-
zart: Esz-dúr (Jeunehomme) zongoraverseny K 271 (Be-
recz), ráadás: Wolfgang Amadeus Mozart: Adagio a D-dúr
szonátából K. 576 (ea.: Berecz), 3. Dmitrij Sosztakovics
XV. (A-dúr) szimfónia op 141 22.00 Ars nova – a XX–XXI.
század zenéje. Dubrovay László (1943. március 23.) mű-
veiből 1. Kvintett rézfúvókra no. 3 (Ewald Rézfúvós Kvin-
tett) 23.00 All That Jazz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Dicsőséges rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Aktuális 1.55 Ne féljetek! 2.00 A hit kapuja 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Kismamaklub 4.15 Hitünk és életünk 5.00 Ör-
vendetes rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00
Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57 Hír-
percek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor Quirin Ágnessel és
Baj záth Ferenc atyával 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 8.55 Hír-
percek 9.00 Szentmise – Győr, Nagyboldogasszony-székesegyház 9.45 En-
ciklikák 9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek
10.50 A mi rádiónk 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02
Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Világosság rózsa-
füzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom
13.25 Palackposta 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek
14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek
16.30 Egyszerű szavak 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 A közösség szol-
gálatában 18.50 Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma
19.25 Lélekcseppek 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a
nemzetért kegyhelyekről 20.16 Változó világunk 20.55 Hírpercek 21.05 Mit tehet-
nék érted? 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek
23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Aktuális 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Női futsal Európa-bajnokság –
Bronzmérkőzés (ism.) 6.30 Jövünk!
(ism.) 7.00 Nemzeti sporthíradó 7.30
Pecatúra 8.00 Napos Oldal 8.30
DVSC 8.55 Műkorcsolya és Jégtánc-
vb – Páros szabadprogram (felv.)
10.00 Nemzeti sporthíradó 10.10 Mű-
korcsolya és Jégtánc-vb – Férfi rövid-
program (élő) 13.00 Nemzeti sporthír-
adó 13.30 Futsal NBI – MVFC Be-
rettyóújfalu–SG Kecskemét (ism.)
15.15 Férfi röplabda Extraliga (ism.)
17.15 Nemzeti sporthíradó 17.25 Ví-
zilabda magazin 17.40 Műkorcsolya
és Jégtánc-vb (ism.) 18.30 Felvezető
műsor 19.30 Magyarország–Észtor-
szág labdarúgó felkészülési mérkő-
zés (élő) 21.30 Értékelő műsor 22.05
Nemzeti sporthíradó 22.40 Műkorcso-
lya és Jégtánc-vb (ism.) 23.45 Labda-
rúgás – Merkantil Bank Liga: Nyíregy-
háza Spartacus FC–Gyirmót FC Győr
mérkőzés (ism.)

16Mértékadó C S Ü T Ö R T Ö K –  2 0 2 3 .  m á r c i u s  2 3 .



7.20 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.32, 22.30 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér
9.20, 18.50 Beszéljük meg! – Somo-
gyi Krisztina, Kézdy Anikó és Papp
Miklós előadása 10.35 Katekézis
(ism.) 11.05 Apostolok fóruma (ism.)
11.30 Kultúrpont 12.00 Imamaraton
– Cap-i Miasszonyunk, Kanada
12.55 Hírek 13.10 Szentségimádás
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs mű-
sora 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Képújság 16.00 Kultúrpont (ism.)
16.30 Katekézis (ism.) 17.00 Szent-
mise 17.45 Rózsafüzér 18.20 Gye-
reksarok 20.05 Kultúrpont (ism.)
20.35 Budai 20.50 Mária köszöntő
21.30 Apostol (ism.) 22.45 NEK
2020 (ism.) 23.35 Képújság

0.30 EWTN Hírnök 5.30 Loretói
énekfüzér 5.20 Napi gondolatok az
evangéliumról 6.00 Igehírdető – mé-
diamissziós műsror 7.00 Szentmise
(élő) 8.30 Szentmise (élő) 9.10 Fati-
mai engesztelőnap (élő) 12.05 Fati-
ma – az utolsó titok (dokumentum-
film) 13.40 Vatikáni rádió 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.30 Au-
diencia – Ferenc pápa tanítása 16.00
Rosarium – élő rózsafüzér ima – köz-
vetítés Rómából 16.40 Venite Adore-
mus (élő) 17.00 Szentmise 18.00 A
Szent István Televízió műsora 20.00
Szentmise 20.35 Szeretve szeretni
21.00 Miért is? – Surján László mű-
sora 22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Ökölvívás – Profi gála, Tokió,
Inoue Naoja–Paul Butler (ism.) 10.30
Televíziós vásárlás 11.30 Darts 11.45
UFC Unleashed: (ism.) 12.45 UFC
Unleashed: (ism.) 13.45 Kézilabda –
BL, férfiak, nyolcaddöntő, 1. mérkő-
zés (ism.) 15.45 Kézilabda – BL, fér-
fiak, nyolcaddöntő, 1. mérkőzés (ism.)
17.45 Mai helyzet 18.00 Kézilabda –
BL, férfiak, nyolcaddöntő, 1. mérkő-
zés (élő) 20.30 Kézilabda – BL, fér-
fiak, nyolcaddöntő, 1. mérkőzés (élő)
22.45 Kézilabda – Bundesliga, 24.
forduló, RN Löwen–Hamburg 0.30
NBA, alapszakasz, Brooklyn Nets–
Cleveland Cavaliers (élő) 3.30 NBA
Action (ism.) 4.00 Trash Talk (ism.)
5.00 Labdarúgás – Olasz bajnokság,
27. forduló, összefoglaló (ism.)

6.00 Reggeli – Élő magazinműsor
9.00 Teleshop 12.00 Anyák gyöngye
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 5. Előkelő
idegen 12.20 Fókusz – Közszolgálati
magazin (ism.) 13.00 Az örökség ára
– Tö rök filmsorozat, 76. 14.10 Mag-
num, 2/7. Titkos szoba 15.25 Az
újonc, 3/9. Az utolsó műszak 16.35
Bátrak földje – Ma gyar filmsorozat,
43. 18.00 RTL Híradó – Esti kiadás
(élő) 18.55 Fókusz – Közszolgálati
magazin (élő) 19.35 Drága örökösök
– A visszatérés – Ma gyar filmsorozat,
63. Papírgyűjtés 20.40 A mi kis falunk
– Ma gyar vígjátéksorozat, 5/2. A cir-
kusz 21.55 Nyerő páros – Próbára
tesszük a szerelmüket! – Sztárpár -
show, 4/20. – évadzáró rész 23.35
RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05
Segíthetünk? 10.05 Kerengő (MKR)
10.45, 15.15, 19.50 A lélek szava
11.05 Mustármag (ism.) 11.30 Vatiká-
ni Rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek
12.15 Evangélium; Szólj, Uram! 13.05
Hallgassuk együtt! 14.05 Kávéház
(ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Gaudete (ism.) 16.30 Közelkép (ism.)
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora es-
ti hírmondó 17.40 Regionális sporthí-
rek 18.00 Rózsafüzér 18.35 Hangoló
(ism.) 19.15 Könyvtári barangolás
19.45 Esti mese 20.10 Kultúrkör
21.05 Feltámadt Krisztus, Boldogsá-
gunk! 21.30 Megmaradni 22.10 An-
dante! (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30 Nap-
indító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Megbélyegzetten – 1968
R.: Varga Ágota 12.00 Híradó 13.00
Háború Ukrajnában 14.00 Vezércikk
– Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Radar – Riportműsor iz-
galmas témákkal és megközelítéssel
18.30 Híradó 19.20 Napi aktuális
21.10 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között 22.15 Híradó 23.10 Napi ak-
tuális (ism.) 24.00 Radar (ism.) 1.00
Hazahúzó 2.00 Televíziós vásárlás
3.00 Vetítő (ism.): Megbélyegzetten –
1968 4.00 Vezércikk (ism.) 4.40 Há-
ború Ukrajnában (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 5–
6. 7.00 Mérnöki csodák, 5/9. 8.00 Be-
épített főnök – Amerika, 11/9. 9.00
Brutális biológia, 2/1. 9.55 Történelmi
pillanatok, 24. 10.00 Élet a fagypont
alatt, 7/13. 11.00 Beépített főnök –
Amerika, 11/9. 12.00 Nehezebb, mint
gondolnád!, 7–8. 13.00 Abrakadabra
– titokzatos bűvészettörténet, 2.
14.00 Mérnöki csodák, 5/10. 15.00
Élet a fagypont alatt, 7/13. 16.00
Opálvadászok, 2/5. 17.00 Beépített
nagyfőnök – Nagy-Britannia, 1. 18.00
Abrakadabra – titokzatos bűvészettör-
ténet, 3. 19.00 Opálvadászok, 2/6.
20.00 Élet a fagypont alatt, 7/14.
21.00 Hitler rabszolgái, 2. 22.05 Ho-
gyan vesztették el a nácik a háborút?,
1. 23.05 Dráma a felhők felett, 8.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka – Reggeli maga-
zin 8.45 Mokkacino – Reggeli maga-
zin 9.40 Teleshop 11.20 Csapdába
csalva – Né met realitysorozat 12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texasi
kopó, 8. Lincselés 13.30 A sors keze
– Me xi kói sorozat, 8. Visszakapsz
még mindent 14.35 Háborgó szívek,
13. Halálos veszélyben 15.40 Testvé-
rek – Tö rök sorozat, 44. 16.45 Össze-
tört szívek, 106. 18.00 Tények 18.45
Tények Plusz 19.50 Zsákbamacska –
Szórakoztató műsor, 9. 21.40 Hazata-
lálsz – Ma gyar sorozat, 44. 22.35 Té-
nyek gazdasági különkiadás 22.40
FARM VIP – Ma gyar realitysorozat
0.25 Tények Extra 1.00 A hegyimen-
tők – Né met akciósorozat, 8.

6.00 Hírek 6.20
Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30
Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Ré-
gió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10 Mun-
dér 11.00 Hírek 11.10 Mozaik 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió króni-
ka 17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00
Hírek 18.10 Mundér (ism.) 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom
20.00 Hírek 20.10 Mozaik (ism.)
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 Kézjegy 9.40 Ezerarcú Balaton
9.55, 16.30 Koronás sas – Len gyel té-
véfilmsorozat 10.55 Az ember kora
11.55 Keselyűk – A szörny szépsége –
An gol ismeretterjesztő film 12.40 Egy
perc híradó 12.50 Az itató: Oázis Afri-
kában – An gol ismeretterjesztő soro-
zat, 3. 13.50 A halálraítélt – Ma gyar já-
tékfilm 15.25 Ma gyar nők 15.55 Fül-
szöveg 16.20 Édes anyanyelvünk
17.30 Ön is tudja? – műveltségi vetél-
kedő 17.55 Petőfi 200 – Vers – Petőfi
Sándor: Elvándorol a madár... 18.00
Librettó 18.45 Agenda 19.00 „Tisztelet-
tel adózva a ma gyar nemzetnek...” –
Ma gyar dokumentumfilm 20.00 Ez itt a
kérdés 21.00 Sztankay mozija 21.10
Michael Collins – Ír–an gol–ame ri kai
filmdráma 23.25 A fehér királyné, 1–2.

8.00 A Karib-tenger parti őrei 9.00 Be-
kasztlizva külföldön 10.00 Reptéró-
riás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei 13.00 Meghök-
kentő időjárás 14.00 Jeges pokol Nor-
végiában 15.00, 15.30 Tényleg így
készül?! 16.00 Csempészek és határ-
őrök – Pénz beszél, kutya ugat 17.00
Bekasztlizva külföldön – Ecstasy-alvi-
lág 18.00 Légi balesetek – újrajátszva
– Qantas 32-es járat 19.00 Tényleg
így készül?! – Mogyoróvaj és paradi-
csomszósz 19.30 Tényleg így ké-
szül?! 20.00 A II. világháború a ma-
gasból – Az ardenneki offenzíva
21.00 Járműcsodák: A gyár titkai –
Pierce tűzoltóautó 22.00 Elhagyott
építmények – Édenkert Mexikóban

9.10 Made in Italy – An gol–olasz film
10.55 Sodródás – Ame ri kai kalandfilm
12.55 A bátrak – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Josh Brolin, Miles Teller, Jeff
Bridges, Jennifer Connelly, Andie
MacDowell, Taylor Kitsch. R.: Joseph
Kosinski 15.50 A közellenség – Ame -
ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Will Smith,
Gene Hackman, Jon Voight, Lisa Bo-
net, Regina King, Gabriel Byrne. R.:
Tony Scott 18.30 ...és megint dühbe
jövünk – Olasz–ame ri kai akcióvígjá-
ték 21.00 Deja Vu – Ame ri kai–an gol
akciófilm – Fsz.: Denzel Washington,
Val Kilmer, Elle Fanning, Bruce
Greenwood, Jim Caviezel, Paula Pat-
ton, Erika Alexander. R.: Tony Scott
23.30 Rohanás – Ame ri kai akciófilm
1.30 Csapda – Ame ri kai akciófilm

8.00, 16.30 Egyszerűen Raymonddal
8.30, 19.00 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 Jamie lefőzi
Olaszországot 12.15 Nadiya villám-
gyors receptjei 12.55 Mary Berry
klasszikusai 13.30 Jó szakács, rossz
szakács 14.00 Tom Kerridge barbe-
cue kajái 14.30 Alma Obregon desz-
szertjei 15.00 Gordon, Gino és Fred
marokkói karácsonya 16.00 Shane
Delia – A Kelet ízei 17.00 Receptbo-
londok 17.30 David Rocco: Az otthon
ízei 18.00 Jó szakács, rossz szakács
18.30 Tom Kerridge barbecue kajái
19.30 Sütimester 20.45 Sütimester
22.00 Sütimester – Krémek krémje
23.00 Jamie lefőzi Olaszországot
24.00 Nadiya kedvenc süteményei

9.05 Az ifjú fáraó – Ame ri kai minisoro-
zat, 2. 10.55 A triffidek napja – An gol–
ka na dai minisorozat, 1. 12.50 A triffi-
dek napja – An gol–ka na dai minisoro-
zat, 2. – Fsz.: Brian Cox, Eddie Iz-
zard, Joely Richardson. R.: Nick Co-
pus 14.50 Eltanácsolt tanácsadó –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Angie Har-
mon, Charlie Sheen, Denise Ric-
hards. R.: Steve Rash 16.40 Hajrá,
csajok! – Ame ri kai vígjáték – R.: Pey-
ton Reed 18.40 Nevem: Senki –
Olasz–fran cia-NSZK akcióvígjáték –
Fsz.: Henry Fonda, Terence Hill. R.:
Tonino Valerii 21.00 A tolmács – An -
gol thriller – Fsz.: Nicole Kidman,
Sean Penn. R.: Sydney Pollack 23.25
Ütközetben eltűnt, 2. – A kezdet –
Ame ri kai akciófilm – R.: Lance Hool

6.10 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 17–20. 8.05
Agymenők – Ame ri kai vígjátéksoro-
zat, 2–4. 9.25 Dawson és a haverok –
Ame ri kai vígjátéksorozat, 11–12.
11.20 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 7. 11.50 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 12–13. 15.05 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 19–20. 17.05 Az
újonc – Ame ri kai vígjátéksorozat,
4/13–14. 19.00 Brigi és Brúnó – Ma -
gyar szituációs komédia, 8. 19.30
Troll a konyhában – Ma gyar kulináris
vetélkedő 21.00 Spanviadal – Ame ri -
kai–ka na dai vígjáték 23.15 A hatodik
napon – Ame ri kai–ka na dai akciófilm
1.40 Doktor Murphy, 12–13.

8.35 Birkanyírás, 2. – Ame ri kai vígjáték
10.40 Holtpont – Ame ri kai ak ció thril ler
– Fsz.: Luke Bracey, Édgar Ramírez.
R.: Ericson Core 12.45 Alibi.com –
Fran cia vígjáték – Fsz.: Fontan Élodie,
Philippe Lacheau. R.: Philippe Lac-
heau 14.35 Vámpírakadémia – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Lucy Fry, Zoey
Deutch. R.: Mark Waters 16.35 Az
éhezők viadala: A kiválasztott, 1. rész
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Jennifer
Lawrence, Josh Hutcherson. R.: Fran-
cis Lawrence 18.55 Micsoda srác ez a
lány! – Ame ri kai–ka na dai romantikus
vígjáték – R.: Andy Fickman 21.00 A
Ravasz, az Agy és két füstölgő puska-
cső – An gol akcióvígjáték – R.: Guy
Ritchie 22.55 Underworld: Evolúció –
Ame ri kai ak ció thril ler

Angol thriller (2005) • Silvia (Nicole Kidman) tolmácsnő az
ENSZ-ben. Egy este fültanúja lesz annak, hogy valakik merényle-
tet terveznek az afrikai Matobo korrupttá és zsarnokká vált állam-
fője, Zuwanie ellen. Silvia Matobóban született és nőtt fel, szülei
és nővére a Zuwanie parancsára telepített aknákon robbantak fel.
Tobin (Sean Penn) a titkosszolgálat embere, feladata Silvia életé-
nek a megvédése. A férfi a feleségét vesztette el. A két lelkileg sú-
lyosan sérült ember most egymásra van utalva. Silvia nem tud túl-
lépni szülei és nővére halálán, szívében bosszúvágy és gyűlölet
van Zuwanie iránt. Tobin csak lassan, fokozatosan ismeri meg a
lány múltját. Vajon van-e esély arra, hogy megértesse vele, a bosz-
szúvágyból elkövetendő gyilkosság semmire nem vezetne, önma-
ga lelkében okozna jóvátehetetlen rombolást ezzel? (bánátigéza)
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Nézetem szerint a belső ima nem egyéb, 
mint benső barátság Istennel, 

amennyiben gyakran maradunk négyszemközt Ővele, 
tudván azt, hogy szeret bennünket.

Avilai Szent Teréz

n A NAP MŰSORA
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Film Mánia – 21.00

A tolmács



16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.45 Álmok álmodói (ism.)
16.50 Rondó
17.15 Kárpát-medence (ism.)
17.40 A Nagyok (ism.)
18.05 Önök kérték! (ism.)
18.35 Család-barát beharangozó
18.45 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/58. (ism.)
19.25 Család-barát
19.45 Főmenü mini
19.55 Egy perc híradó
10.00 A Durrell család további ka-

landjai
10.55 Család-barát
11.55 Petőfi 200 – Vers
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Álmok álmodói (ism.)
13.00 Lengyelország ízei, I., 77/32.
13.25 Almárium
14.30 Ízőrzők
15.00 Almárium
15.20 Egy perc híradó (ism.)
15.22 Időjárás-jelentés
15.25 Főmenü mini
15.25 Önök kérték!
15.50 Ridikül
16.50 Almárium
17.05 Hölgyek paradicsoma – Olasz

tévéfilmsorozat, III., 180/53.
17.50 SzerencsePerc (ism.)
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Álmok álmodói
18.50 Mavi szerelme – Tö rök tévé-

filmsorozat, I., 281/59.
19.40 Mindennapi – Ma gyar filmetűd

– Gyümölcsoltó Boldogasszony
(ism.)

19.45 Alpesi őrjárat, V., 20/10.
20.55 Csináljuk a fesztivált!
23.00 Kenó
23.10 Rita – Olasz zenés film
10.45 Ma gyar világ (ism.)
11.15 A legendák hivatala – Fran cia

bűnügyi tévéfilmsorozat. 10/6
12.05 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi sorozat, 12/4.
13.00 Noé barátai
13.25 A lomha jószág – Ma gyar is-

meretterjesztő film
13.35 Ma gyar Krónika
14.05 Ridikül (ism.)

15.55 Multiverzum (ism.)
16.25 Kárpát-medence (ism.)
16.50 Kék bolygó (ism.)
17.10 Mindennapi (ism.)
17.20 Időjárás-jelentés
17.23 Almárium (ism.)
18.20 Élő népzene
19.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.22 Vers (ism.)
10.23 Katolikus Krónika (ism.)
10.45 Útmutató (ism.)
11.20 Iphigeneia Auliszban – Ma gyar

tévéjáték
13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Rondó (ism.)
13.55 Kárpát-medence (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.50 Multiverzum (ism.)
15.20 Itthon vagy!
15.45 Család-barát (ism.)
16.40 Időjárás-jelentés
16.50 Kárpát-medence (ism.)
17.20 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Tolcsva
17.55 Ízőrzők – Ma gyar ismeretter-

jesztő sorozat. Regöly
18.30 A DAL 2023 (ism.)
20.40 Mókatár
21.00 Híradó
21.20 Időjárás-jelentés
21.20 V4 Híradó
21.35 Álmok álmodói (ism.)
21.40 Ridikül (ism.)
22.35 Szabadság tér ’89
23.25 Hazajáró
23.55 Hagyaték
10.30 Vers
10.35 Hetedhét kaland (ism.)
10.45 M2 matricák
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.16 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.20 Julianus barát – Ma gyar–olasz

tévéfilmsorozat. 3. (ism.)
12.40 Iphigeneia Auliszban – Ma gyar

tévéjáték (ism.)
14.05 Ridikül (ism.)
15.00 Híradó (ism.)
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk
15.35 Itthon vagy!

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Magyarország ma – Ma-
gazin 11.00 Hír  adó 11.20 Időjárás
11.22 Most történik 11.30 Hírek 11.33
Itthon vagy! 12.00 Déli harangszó
12.01 Hír  adó 12.45 Időjárás 13.00
Hír  adó 12.50–17.50 Ma délután; Ben-
ne: 13.00 Hír  adó 13.20 Időjárás-jelen-
tés 13.30 Hírek 14.00 Hír  adó 14.20
Időjárás-jelentés 14.30 Hírek 14.33
Ma gyar gazda – Agrármagazin (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Magyarország ma
– Magazin (ism.) 16.00 Hír  adó 16.30
Hírek 16.33 Unió27 (ism.) 17.00 Hír -
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda (ism.)
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.30 Franklin 5.55 Louie – Nyuszi és
a varázsecset 6.00 Noddy, a mester-
detektív 6.15 Manó Benő és Lili her-
cegnő apró királysága 6.35 Pocoyo
6.40 Rozmaring kunyhó 6.55 Go Jet-
ters 7.20 Alvin és a mókusok 7.55 Ro-
bovonatok 8.25 Sün Alfréd forró nyo-
mon 8.50 Super Wings – A szárnya-
lók 9.15 Idefix és a Féktelen falka
9.40 Az ifjú Marco Polo kalandjai
10.05 44 csacska macska 10.20
Moncsicsik 10.30 Polly Pocket 10.45
Kíváncsi Fáncsi 10.50 A nagy ho-ho-
ho-hor gász 11.00 Misi Mókus kaland-
jai 11.05 Kukori és Kotkoda 11.15 Egy
komisz kölyök naplója 11.25 Meteo-
Heroes – Együtt a Földért! 11.30 Kó-
kusz Kokó, a kis sárkány 11.45 Power
Players 11.55 Sardine a világűrben
12.25 Szikra történetei 12.50 M2 mat-
ricák – Négyzetgyök 12.55 Ici-pici ci-
cák 13.05 Dzsungelbanda – Mentés

indul! 13.30 Sissi hercegnő kalandjai
13.55 Szőrmókok – a legjobb ovis ba-
rátaid 14.05 Postás Pat 14.20 Helen
sulija 14.30 Franklin 15.20 Geronimo
Stilton 15.40 1 nap, 1 kérdés 15.45
Gyerekversek 15.48 Hetedhét kaland
16.00 Varázslatos hercegkisasszony-
ok 16.05 A Muszklétások 16.30 Sün
Alfréd forró nyomon 16.55 Az ifjú Mar-
co Polo kalandjai 17.20 Super Wings
– A szárnyalók 18.00 Gigantoszau-
rusz 18.10 Idefix és a Féktelen falka
18.35 Sissi hercegnő kalandjai 19.00
Alvin és a mókusok 19.35 Tip, a kise-
gér 19.50 Hetedhét kaland 

20.10 Friss 20.40 Magas és Mély
21.15 A38 Archív 22.15 A38 BESZTOF

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a
tegnap esti adás ismétlése 6.00 Ha-
rangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése
Budapestről, a városmajori Jézus
Szíve-plébániatemplomból 7.50
Jegyzet – Jávor Béla olvassa fel írá-
sát 8.08 Madárvárta 8.17 Civil percek
8.42 Pillanatfelvétel 8.50 Műsorajánló
9.04 Házunk táján 10.08 Madárvárta
(ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30 Va-
rázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Hangoló 12.00 Harangszó 12.01 Úr-
angyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium (ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora – a tegnap
esti adás ismétlése 12.30 Guzsalyas
– népzenei műsor 13.04 Arcok és
sorsok – fejezetek a ma gyar katoli-
kus egyház életéből (ism.) 13.30 Ke-
rengő – külpolitikai beszélgetések
(ism.) 14.04 Zenepavilon 14.30 Rá-
diós regénytár 15.04 Akvarell – kultu-
rális paletta 16.04 Blende 16.30 Ta-
lálkozásaim – Juhász Előd műsora
17.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 17.30 Kerengő – közéleti beszél-
getések 18.04 Mester-fogás 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? –
vallomások irodalomról, művekről,
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – a délutáni adás ismétlése 22.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 23.00 Mester-
fogás (ism.) 23.30 Hangoló 0.03 An-
gyalok citeráján – vers éjfél után
0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Jó
reggelt, Ma  gyar  or  szág! 9.05 Napközben
11.00 Krónika 11.05 A hely 11.30 Vendég
a háznál 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a csarodai református temp-
lom harangja szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek
12.45 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.05 Ütköző 13.30
Halljad, Izrael! – a zsidó vallási felekezet félórája 14.00
Krónika 14.05 „Mamsel Európa” 14.30 Felfedező – a gaz-
daságról 15.00 Krónika 15.05 Sporthírek 15.10 Trend-idők
15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Kalendárium 16.00 Króni-
ka 16.05 Közlekedés 16.10 Jó napot, Ma  gyar  or  szág! 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.05 Az este
19.30 Nagyok 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers
napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.35 Regényes
történelem 21.00 Krónika 21.05 A szív határai 22.00 Króni-
ka 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sporthírek 23.05
Ütköző 23.35 A hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10
Vendég a háznál 0.35 Az este 1.00 Nagyok 1.30 „Mamsel
Európa” 2.00 Kalendárium 2.25 Felfedező – a gazdaságról
3.00 A nap kérdése 3.30 A hely

6.05 Muzsikáló reggel 9.05 Muzsikáló déle-
lőtt 11.30 Énekelj velünk! 12.00 Hírek 12.05
Népzene – Sebő 12.35 Claudio Montever-
di: Vespro della Beata Vergine. Ea.: Dorot-
hee Mields, Anna Kellnhofer (szoprán),
Amarcord Együttes, Hamburgi Monteverdi

kórus, Elbipolis Barokk Zenekar, vez.: Antonius Adamske
14.00 A Diotima Vonósnégyes hangversenye, 1. Franz
Schubert: D-dúr vonósnégyes D. 74, 2. Alexander von Zem-
linsky: A-dúr vonósnégyes op. 4/1 15.00 Hírek 15.05 Muzsi-
káló délután 18.00 Súgólyuk 19.00 Arckép – alkotó embe-
rek portréja 19.35 A Berlini Filharmonikus Zenekar hangver-
senye. Vez.: Antonello Manacorda, 1. Ludwig van Beetho-
ven: Coriolan-nyitány, 2. Gustav Mahler: Rückert-dalok – a)
Ne tekints be dalaimba, b) Hársfaillatot éreztem, c) Éjfélkor,
d) Ha a szépséget szereted, e) A nagyvilágnak búcsút
mondtam én (Friedrich Rückert versei) (Gerhaher), 3. Ar-
nold Schönberg: II. (Esz-dúr) kamaraszimfónia, 4. Franz
Schubert: VIII. (Befejezetlen) szimfónia 20.55 Marc-André
Hamelin (zongora) hangversenye, 1. Marc-André Hamelin
: Suite a l’ancienne, 2. Ludwig van Beethoven: B-dúr (Ham-
merklavier) szonáta op 106 22.00 Ars nova – a XX–XXI.
század zenéje, 1. Arvo Pärt: Fratres, 1977/1992. 23.00
Jazzlegendák 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Örvendetes rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10
Sorstársak 1.55 Ne féljetek! 2.00 Ceferino ház 2.55 Igéző 3.00 Az irgalmasság
órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Boldogan élnek, amíg... 4.15 Hitünk és életünk
5.00 Világosság rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek
6.00 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57
Hírpercek 7.02 Igéző 7.05 Napindító Fülöp Ákos atyával és Németh Zsuzsával
8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Aktuális 8.55 Hírpercek 9.00 A 4 ma gyar nyelvű
Mária Rádió közös miséje a Délvidéki Mária Rádió kápolnája 9.45 Enciklikák
9.50 Nézőpont 9.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50
Ma gyar Nagyasszonyok 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala
12.02 Műsorismertetés 12.05 Boldogok a békességszerzők 12.15 Fájdalmas
rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi
irodalom 13.25 Szövetség az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma
14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Ke-
resztút 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Egyszerű szavak
16.35 Hazafelé 17.15 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 Családegyház 18.50 Bol-
dogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Isten jelen-
létében 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért
kegyhelyekről 20.16 Szólj be a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55
Hírpercek 22.00 Élet-kérdések 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a
Vatikánból 23.20 Lélekcseppek 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.40 Vízilabda BL – Genesys OSC-
Újbuda–AN Brescia (ism.) 5.50 Vízi-
labda BL – FTC-Telekom–Spandau
04 Berlin mérkőzés (ism.) 7.00 Nem-
zeti sporthíradó 7.25 UEFA BL-maga-
zin (ism.) 7.55 Futsal 8.25 Műkorcso-
lya és Jégtánc-vb – Jégtánc, Ritmus-
tánc (felv.) 9.25 Műkorcsolya és Jég-
tánc-vb – Női szabadprogram (élő)
13.30 Nemzeti sporthíradó 14.00 Mű-
korcsolya és Jégtánc-vb – Jégtánc,
Ritmustánc (ism.) 15.00 Magyaror-
szág–Észtország labdarúgó felkészü-
lési mérkőzés (ism.) 17.00 Nemzeti
sporthíradó 17.15 Kézilabda-mérkő-
zés (élő) 19.15 Sportműsor (élő)
22.00 Nemzeti sporthíradó 22.30 Mű-
korcsolya és Jégtánc-vb – Női sza-
badprogram (ism.) 23.35 Műkorcso-
lya és Jégtánc-vb – Férfi rövidprog-
ram (ism.) 0.20 Futsal NBI (ism.) 2.00
Férfi röplabda Extraliga (ism.) 3.50
Napos Oldal (ism.)
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7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Keresztút
9.30, 19.00 Általános kihallgatás Ró-
mából 10.30 Lelkesít-Ő 11.30 Jeles
napok 12.00 Imamaraton – Lourdes-i
Szűzanya kegyhely, Mianmar 12.45
Hírek 13.00 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Ir-
galmasság órája 15.40 Ferenc pápa
üzenete Rómából 16.00 Lelkesít-Ő
(ism.) 17.00 Szentmise 17.45 Ke-
resztút 18.30 Gyereksarok 20.00 Nyi-
tott szemmel (ism.) 20.30 Budai híra-
dó 20.45 Mária köszöntő 21.30 Pár-
beszéd az emberért (ism.) 22.30 Zso-
lozsma 22.45 Általános kihallgatás
Rómából 23.35 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
9.10 Délelőtt (élő) 11.30 Látogató
12.05 Szentmise 12.40 Bábel Balázs
érsek hittanórája 13.40 Vatikáni Rádió
magyar adása 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére (élő) – Imaszándékok fogadása
üzenetrögzítőn (06 1 / 808 98 07)
15.25 16.00 Rosarium – élő rózsafü-
zér ima – közvetítés Rómából 17.00
Szentmise 18.00 Keresztút 19.00 Ter-
ra Santa News 20.00 Szentmise
21.00 Igehirdető 22.00 Délelőtt (ism.)

6.00 Televíziós vásárlás 8.30 Trash
Talk – Ame ri kai sportmagazin (ism.)
9.30 Darts League, 8. állomás, New-
castle (ism.) 13.00 Baseball – MLB
Best: 2022 legjobb védekezései
14.00 Kézilabda – BL, férfiak, nyol-
caddöntő, 1. mérkőzés (ism.) 16.00
Kézilabda – BL, férfiak, nyolcaddön-
tő, 1. mérkőzés (ism.) 18.00 Kékek –
Az OTP Bank-Pick Szeged hivatalos
klubtévéje 18.30 Csillagok között –
UEFA BL-magazin (élő) 20.00 NBA –
NBA, alapszakasz, Brooklyn Nets–
Cleveland Cavaliers (ism.) 23.00 He-
ti helyzet – A hét témái 24.00 Ökölví-
vás – Profi gála, Algyő, Kis Máté–Ar-
men Yepremyan (ism.) 3.00 Supe-
rEnduro – Vb-sorozat, 5. futam, Gli-
wice (ism.)

6.00 Reggeli – Élő magazinműsor
9.00 Teleshop 12.00 Anyák gyöngye
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 6. 12.20
Fókusz – Közszolgálati magazin
(ism.) 13.00 Az örökség ára – Tö rök
filmsorozat, 77. 14.10 Magnum, 2/8.
Piszkos pénz 15.25 Az újonc, 3/10.
Járőrök 16.35 Bátrak földje – Ma gyar
filmsorozat, 44. 18.00 RTL Híradó –
Esti kiadás (élő) 18.55 Fókusz – Köz-
szolgálati magazin (élő) 19.35 Drága
örökösök – A visszatérés – Ma gyar
filmsorozat, 64. A hugyozóverseny
20.40 A mi kis falunk – Ma gyar vígjá-
téksorozat, 5/3. Alvég-Felvég 21.50 A
Séf meg a többiek – Ma gyar szitkom-
sorozat, 1. 22.40 A Séf meg a többiek
– Ma gyar szitkomsorozat, 2. 23.20
RTL Híradó – Késő esti kiadás

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.15 Reggeli játék 9.05, 22.10 Közélet
10.05 Zöld hullám 10.30 Az erdő fohá-
sza (ism.) 11.05 Könyvtári barangolás
(ism.) 11.30 Vatikáni Rádió (ism.)
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangé-
lium; Szólj, Uram! 13.05 Az otthon ízei
(ism.) 13.40 Népzenei kincstár 14.05
Merítés 15.00 Az irgalmasság órája
15.15 Fausztina nővér naplója 15.30,
23.25 Hitvalló 16.05 Kívánságműsor
16.30 Iránytű 17.00 Regionális hírek
17.15 Kora esti hírmondó 17.45 Ke-
resztút 18.35 Közelkép 19.05 Könyv-
jelző 19.35 Esti mese 19.50 A lélek
szava (ism.) 20.05 Líceumi krónika
20.35 Gaudete (ism.) 21.05 Kultúrkör
(ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Háború Ukrajnában (ism.) 5.30
Napi aktuális (ism.) 6.50 Napindító
7.00 Híradó 8.00 Napindító 9.30
Napindító + 10.00 Televíziós vásárlás
11.00 Vetítő: Bundicsfilm R.: Dékány
István 12.00 Híradó 13.00 Háború
Ukrajnában 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 17.00 Híradó
17.30 Radar 18.30 Híradó 19.20 Na-
pi aktuális 20.00 Napi aktuális 20.30
Napi aktuális 21.10 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között 22.15 Híradó
23.10 Napi aktuális (ism.) 24.00 Ra-
dar (ism.) 1.00 Hazahúzó 2.00 Tele-
víziós vásárlás 3.00 Vetítő (ism.):
Bundicsfilm 4.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 4.40
Svenk (ism.)

6.00 Nehezebb, mint gondolnád!, 7–8.
7.00 Mérnöki csodák, 5/10. 8.00 Beé-
pített nagyfőnök – Nagy-Britannia, 1.
9.00 Brutális biológia, 2/2. 9.55 Törté-
nelmi pillanatok, 23. 10.00 Élet a fagy-
pont alatt, 7/14. 11.00 Beépített nagy-
főnök – Nagy-Britannia, 1. 12.00 Ne-
hezebb, mint gondolnád!, 9–10. 13.00
Abrakadabra – titokzatos bűvészettör-
ténet, 3. 14.00 Mérnöki csodák, 5/11.
15.00 Élet a fagypont alatt, 7/14.
16.00 Opálvadászok, 2/6. 17.00 Beé-
pített nagyfőnök – Nagy-Britannia, 2.
18.00 Abrakadabra – titokzatos bűvé-
szettörténet, 4. 19.00 Opálvadászok,
2/7. 20.00 Élet a fagypont alatt, 7/15.
21.00 Hitler rabszolgái, 3. 22.05 Ho-
gyan vesztették el a nácik a háborút?,
2. 23.05 A repülés árnyékos oldala, 1.

5.15 Családi titkok – Ma gyar reality-
sorozat 6.15 Mokka 8.45 Mokkacino
9.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va – Né met realitysorozat 12.00 Té-
nyek délben 12.30 Walker, a texasi
kopó, 9. Aktív pihenés, 1. 13.30 A
sors keze – Me xi kói sorozat, 9. Pedro
találkozik Nicóval 14.35 Háborgó szí-
vek – Mexikói sorozat, 14. Fáj szeret-
ni téged 15.40 Testvérek – Tö rök so-
rozat, 45. 16.45 Összetört szívek,
107. 18.00 Tények 18.45 Tények
Plusz 19.50 Zsákbamacska – Szóra-
koztató műsor, 10. 21.40 Hazatalálsz
– Ma gyar sorozat, 45. 22.35 FARM
VIP – Ma gyar realitysorozat 0.40 Té-
nyek Extra 1.15 A hegyimentők – Né -
met akciósorozat, 9. 2.10 Walker, a
texasi kopó, 9. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

8.55 MMA-portrék 9.50, 16.25 Koro-
nás sas – Len gyel tévéfilmsorozat
10.45 Bolygónk trópusi szigetei 11.40
Gdansk, Észak- Európa ékköve – Né -
met ismeretterjesztő film 12.30 „Tisz-
telettel adózva a ma gyar nemzet-
nek...” – Ma gyar dokumentumfilm
13.25 Isten őszi csillaga – Ma gyar já-
tékfilm 15.05 Szabadság tér ‘56 15.55
A Nagyok 17.30 Ön is tudja? – művelt-
ségi vetélkedő 17.55 Petőfi 200 – Vers
18.00 Librettó 18.45 Agenda 19.00
Csehország madártávlatból 19.30 Kri-
tika 20.00 Ez itt a kérdés 21.00 Kísér-
tet Lublón – Ma gyar film 22.45 Sztan-
kay mozija (ism.) 22.55 Michael Col-
lins – Ír–an gol–ame ri kai filmdráma
1.10 Agenda (ism.) 1.25 Librettó (ism.)
2.10 Ez itt a kérdés (ism.)

8.00 Csempészek és határőrök 9.00
Bekasztlizva külföldön 10.00 Reptér-
óriás: Dubai 11.00 Légikatasztrófák:
Speciális esetek 12.00 A Harmadik
Birodalom építményei 13.00 Meghök-
kentő időjárás 14.00 Jeges pokol Nor-
végiában 15.00, 15.30 Tényleg így
készül?! 16.00 Csempészek és határ-
őrök – Extra utasok 17.00 Bekasztliz-
va külföldön – Maffiózósorsok 18.00
Légi balesetek – újrajátszva – British
Airways 38-as járat 19.00 Tényleg így
készül?! – Trüffel és muffin 19.30
Tényleg így készül?! – Kaju katli és
fekete csokoládé 20.00 A II. világhá-
ború a magasból – Menekülés Dun-
kerque-ből 21.00 A bűn kereskedői
22.00 Szigorúan titkos: UFO-projek-
tek – Hekkelés és kiszivárogtatás

9.15 Kutyák és macskák: A rusnya
macska bosszúja – Ame ri kai animá-
ciós akcióvígjáték 10.50 Az őrzők le-
gendája – Ame ri kai–auszt rál animá-
ciós kalandfilm 12.45 Batman és Ro-
bin – Ame ri kai akciófilm 15.25 Super-
man visszatér – Ame ri kai kalandfilm
18.45 Zöld Lámpás – Ame ri kai akció-
film – Fsz.: Ryan Reynolds, Tim Rob-
bins, Peter Sarsgaard, Blake Lively.
R.: Martin Campbell 21.00 Moonfall –
Ame ri kai–kí nai–an gol–ka na dai akció-
film – Fsz.: Halle Berry, Patrick Wil-
son, John Bradley. R.: Roland Emme-
rich 23.50 Penge – Szentháromság –
Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Wesley
Snipes, Jessica Biel, Ryan Reynolds,
Kris Kristofferson. R.: David S. Goyer
2.00 Fogságban – Ame ri kai thriller

8.00, 16.30 Egyszerűen Raymonddal
8.30, 19.00 Alma Obregon desszertjei
9.00 Sütimester 10.15 Sütimester –
Krémek krémje 11.15 Jamie lefőzi
Olaszországot 12.15 Nadiya kedvenc
süteményei 12.55 Mary Berry és a vi-
lág legjobb gyorsételei 13.30 Jó sza-
kács, rossz szakács 14.00 Tom Ker-
ridge barbecue kajái 14.30 Alma Ob-
regon desszertjei 15.00 Gordon, Gino
és Fred útra kel 16.00 Shane Delia –
A Kelet ízei 17.00 Receptbolondok
17.30 David Rocco: Az otthon ízei
18.00 Jó szakács, rossz szakács
18.30 Tom Kerridge barbecue kajái
19.30 Sütimester 20.45 Sütimester
22.00 Sütimester – Krémek krémje
23.00 Jamie lefőzi Olaszországot
24.00 Nadiya kedvenc süteményei

8.00 Őslények szigete – Auszt rál ka-
landfilm 9.35 Ip Man: A végső harc –
Hong kon gi életrajzi akciófilm 11.30
Babysitting – A felvigyázó – Fran cia
komédia 13.20 Ne hagyd magad, Bill!
– Ame ri kai vígjáték 15.15 Üldözési má-
nia – Ame ri kai–ka na dai vígjáték –
Fsz.: Cuba Gooding Jr, Whoopi Gold-
berg. R.: Jerry Zucker 17.25 Főnök in-
kognitóban – Fran cia vígjáték – R.:
Besnard Jacques 19.20 A titkok könyv-
tára, 3. – A Júdás-kehely átka – Ame ri -
kai kalandfilm – Fsz.: Bruce Davidson,
Noah Wyle. R.: Jo na than Frakes 21.10
A tiltott királyság – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Jackie Chan, Jet Li. R.: Rob Min-
koff 23.05 Anakonda, 4.: Vérvonal –
Ame ri kai–román akcióhorror 0.45 A túl-
élő – Ame ri kai háborús filmdráma

6.10 Két pasi – meg egy kicsi, 20–22.
7.35 Két pasi – meg egy kicsi, 12/1.
8.00 Agymenők – Ame ri kai vígjátékso-
rozat, 4–6. 9.20 Dawson és a haverok
– Ame ri kai vígjátéksorozat, 13–14.
11.20 Brigi és Brúnó – Ma gyar szituá-
ciós komédia, 8. 11.50 Troll a konyhá-
ban – Ma gyar kulináris vetélkedő
13.10 Doktor Murphy – Ame ri kai soro-
zat, 14–15. 15.05 Doktor House –
Ame ri kai sorozat, 21–22. 17.05 Az
újonc – Ame ri kai vígjátéksorozat, 15–
16. 19.00 Brigi és Brúnó – Ma gyar szi-
tuációs komédia, 2/6. 19.30 Troll a
konyhában – Ma gyar kulináris vetélke-
dő 21.00 Jack Ryan: Árnyékügynök –
Ame ri kai akciófilm 23.25 Szegény
gazdagok – Olasz komédia 1.35 Dok-
tor Murphy – Ame ri kai sorozat, 14–15.

9.15 Conan, a barbár, 2. – A pusztító
– Ame ri kai akciófilm 11.20 Lovagre-
gény – Ame ri kai kalandfilm 13.55 A
kívülálló – Ame ri kai–né met akciófilm
16.20 Csúcshatás – Ame ri kai ak ció -
thril ler – Fsz.: Abbie Cornish, Anna
Friel, Bradley Cooper. R.: Neil Burger
18.20 Az Éhezők Viadala: A kiválasz-
tott – Befejező rész – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Jennifer Lawrence,
Josh Hutcherson, Liam Hemsworth.
R.: Francis Lawrence 21.00 Machete
– Ame ri kai akciófilm – Fsz.: Danny
Trejo, Michelle Rodriguez. R.: Ethan
Maniquis 22.55 Ház az erdő mélyén –
Amerikia horror – Fsz.: Chris Hems-
worth, Kristen Connolly. R.: Drew
Goddard 0.50 Vérfarkas: A szörny
köztünk van – Ame ri kai horror

Spektrum – 23.05

A repülés árnyékos oldala, 1.
Angol ismeretterjesztő sorozat (2017) • A repülés sokaknak
nagy élmény. A mitológiából ismert Ikarosz, Daidalosz fia jut
mindig eszembe, aki a kíváncsiság, a lázadás és persze a szófoga-
datlanság mintaképe. Úgy elragadta a hév, hogy apja figyelmez-
tetése ellenére túl magasra repült, a Nap megolvasztotta a viaszt,
ami a tollakat összefogta, s a fiú a tengerbe zuhant. E történetből
is tudható, hogy a repülés bizony nem veszélytelen, még akkor
sem, ha ma már nem viasz tartja össze a repülő szerkezeteket; a
modern repülőgépek biztonságosak. Azt persze sosem lehet tud-
ni, mikor jön egy váratlan oldalszél, extrém turbulencia vagy va-
lami más, ami miatt kényszerleszállást kell elrendelnie a kapi-
tánynak. Veszélyes helyzeteket ismerhetünk meg a filmből, ám ez
ne szegje senki kedvét. Repülni jó. (gá)

Kábel: DIGI (Budapest), Magyar Telekom
Online adás: www.apostoltv.hu
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Aki igazán szeret, az mindenütt szeret, és mindig Kedvesére gondol.
Szomorú dolog volna, 

ha csupán félreeső zugokban volna lehetséges a belső ima.
Avilai Szent Teréz

n A NAP MŰSORA
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.35 Időjárás-jelentés
16.45 Ma gyar Krónika (ism.)
17.15 Hazajáró (ism.)
17.50 Itthon vagy! (ism.)
18.15 Divat & dizájn
18.45 Noé barátai – Minden, 

ami állat...
19.15 Családi kör – A FILM, 22/10.
19.45 Egy perc híradó
19.46 Időjárás-jelentés
19.50 A ma gyar zene története, 26/1.
10.20 Viharfiú – Auszt rál családi film
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.55 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő sorozat,
20/11. (ism.)

13.25 Töréspont – Ame ri kai film noir
– Fsz.: John Garfield, Patricia
Neal, Phyllis Thaxter, Wallace
Ford, Juano Hernandez, Guy
Thomajan. R.: Kertész Mihály

15.00 Egy perc híradó (ism.)
15.03 Főmenü mini
15.15 Rita – Olasz zenés film – Fsz.:

Totó, Rita Pavone, Fabrizio Cap-
ricci, Lina Volonghi, Umberto
D’Orsi, The Rokes. R.: Piero Vi-
varelli (ism.)

17.00 Főmenü
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.40 SzerencsePerc
18.45 Szerencse Szombat
19.35 A DAL 2023
21.55 Gyilkosság az Orient Expresz-

szen – An gol játékfilm – Fsz.: Al-
bert Finney, Ingrid Bergman, An -
tho ny Perkins, John Gielgud, Va-
nessa Redgrave, Sean Connery,
Martin Balsam, Lauren Bacall,
Jacqueline Bisset, Richard Wid-
mark, Michael York. R.: Sidney
Lumet

24.00 Kenó
10.05 Ragadozók – Olasz filmdráma
11.55 A legendák hivatala – Fran cia

bűnügyi tévéfilmsorozat, 10/7.
12.50 Óraátállítás
13.55 Noé barátai
14.20 Álmok álmodói
14.30 Ma gyar Krónika

15.55 Ma gyar gazda – A hazai agrá-
rium képekben, számokban, ízek-
ben (ism.)

16.20 Unió27 – Európai uniós maga-
zin (ism.)

16.40 Itthon vagy! (ism.)
17.00 Időjárás-jelentés
17.05 Opera Café (ism.)
17.30 Promenád (ism.)
18.00 Rejtélyes XX. század (ism.)
18.25 Evangélium (ism.)
18.55 Novum (ism.)
19.20 Multiverzum (ism.)
19.50 Hogy volt?! (ism.)
10.45 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

11.15 Mese a 12 találatról – Ma gyar
filmvígjáték – Fsz.: Somló István,
Tolnay Klári, Darvas Iván, Ruttkai
Éva, Zenthe Ferenc, Soós Edit,
Psota Irén, Peti Sándor, Balázs
Samu, Greguss Zoltán, Makláry
Zoltán, Péchy Blanka. R.: Makk
Károly

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Múlt és Jelen
14.00 M4 SPORT+
22.05 Fábry (ism.)
23.30 Dokuzóna (ism.)
10.30 Ma gyar világ (ism.)
10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.15 Időjárás-jelentés
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.30 Agapé (ism.)
12.25 Óraátállítás
13.25 Mese a 12 találatról – Ma gyar

filmvígjáték – Fsz.: Somló István,
Tolnay Klári, Darvas Iván, Ruttkai
Éva, Zenthe Ferenc, Soós Edit,
Psota Irén, Peti Sándor, Balázs
Samu, Greguss Zoltán, Makláry
Zoltán, Péchy Blanka. R.: Makk
Károly (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.30 Édes anyanyelvünk – Sze-

mélynevek rendszere
15.35 Itthon vagy! – Dél-Somogy –

Somogyi falvak

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó
10.30 Hírek 10.33 Esély 11.00 Hír -
adó 11.20 Időjárás 11.22 Most törté-
nik 11.30 Hírek 11.33 Világ 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Hír  adó 12.45 Idő-
járás 13.00 Hír  adó 12.50–17.50 Ma
délután; Benne: 13.00 Hír  adó 13.20
Időjárás-jelentés 13.30 Hírek 14.00
Hír  adó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30
Hírek 14.33 Élő egyház – Egyházi
magazin (ism.) 15.00 Hír  adó 15.20
Időjárás-jelentés 15.30 Hírek 15.33
Summa – Gazdasági magazin 16.00
Hír  adó 16.30 Hírek 16.33 Világ – Vi-
lágpolitikai magazin (ism.) 17.00 Hír -
adó 17.30 Hírek 17.45 Agenda
17.50–21.50 Ma este; Benne: 18.00
Hír  adó 18.35 Időjárás-jelentés 19.00
Hírek 19.30 Hír  adó 21.00 Hír  adó
21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világhíradó
22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma éjjel;
Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An gol
nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű hí-
rek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.00 Kíváncsi Fáncsi 5.05 A nagy ho-
ho-ho-hor gász 5.15 Tinti kalandjai
5.20 Misi Mókus kalandjai 5.25 Kuko-
ri és Kotkoda 5.35 Noddy Játékvá-
rosban 5.45 Milo 6.10 Franklin és ba-
rátai 6.35 Leo da Vinci 7.05 Pipp és
Polli 7.10 Rosie világa 7.35 Charley
az iskolában 7.50 Doodleboo 8.00
M2 matricák – Gyerekjáték 8.05 Pöt-
tömMag Tilda 8.15 Zou 8.40 Tatonka
történetei 9.05 Zoom, a fehér delfin
9.30 Percy és a tigris mesék 9.55 Je-
remy, a Szuperkaribu 10.15 Alvin és
a mókusok 10.40 Ernest és Célestine
11.10 Pocoyo 11.15 M2 matricák –

Gyerekjáték 11.25 Denver, az utolsó
dinoszaurusz 11.35 Múmin-völgyi ka-
landok 12.00 Dronix csapat 12.25
Tom Sawyer 12.50 Arthur és a kerek-
asztal gyermekei 13.15 H2O: Egy víz-
csepp elég 14.05 Andy vízi kalandjai
14.20 Yakari 14.35 Tom és Lili 14.50
Grimm meséiből: A békakirályfi 15.50
Chuggington pályaudvar 16.00 Zou
16.25 Zoom, a fehér delfin 16.50
Percy és a tigris mesék 17.15 Je-
remy, a Szuperkaribu 17.40 Alvin és
a mókusok 18.05 Yakari 19.25 Sam,
a tűzoltó 19.35 Peppa malac 19.45
Summer és Todd vidám tanyája 

20.10 Magas és Mély (ism.) 20.35
Adom a dalod (ism.) 21.10 Nézzünk
szét! 22.45 Főpróba 23.20 Főpróba
− BEN T KADAR (ism.) 23.50 Elekt-
rip 3.25 A38 Archív − The Ocean
(ism.) 4.15 Hullámhossz − Jumping
Matt & His Combo, 1. 4.30 Stiló −
Rea Milla + Magdolna Veronika Hau-
te Couture (ism.)

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a
tegnap esti adás ismétlése 6.00 Ha-
rangszó 6.05 Szentek, szent életű
emberek 6.15 Benső végtelen 6.30
Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli
ima 7.00 Szentmise közvetítése
Budapestről, a városmajori Jézus
Szíve-plébániatemplomból 7.50
Jegyzet – Jánosi Dalma olvassa fel
írását 8.08 Perikópa – elmélkedés a
vasárnapi szentleckéről 8.17 Egyházi
lapszemle 8.30 Varázsdoboz – me-
sés irodalom 9.04 Messzelátó – tu-
risztikai magazin 9.30 Kép a tükör-
ben? 10.04 Iránytű 11.04 Hangoló
12.00 Harangszó 12.01 Úrangyala-
imádság 12.08 Napi evangélium
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió ma gyar
nyelvű műsora – a tegnap esti adás
ismétlése 12.30 Guzsalyas – népze-
nei műsor 13.04 Nyelvédesanyánk –
anyanyelvi rovat 13.30 Trezor 14.04
Asztali áldás – gasztronómiai maga-
zinműsor 14.30 Rádiós regénytár
15.04 Meghívó – kulturális magazin
16.04 „Itt az írás, forgassátok!” – Láz-
ár Csaba szépirodalmi félórája 16.30
OMCE-magazin – az Országos Ma -
gyar Cecília Egyesület műsora 17.04
Házimuzsika a Délibáb utcában – há-
zigazda: Juhász Előd 18.04 Vidék -
járó magazin 18.30 Hírtükör 18.50
Múltidéző (ism.) 19.00 Harangszó
19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom
(ism.) 20.04 A héten történt – közéleti
elemző műsor 21.04 Napi evangé-
lium (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió
ma gyar nyelvű műsora 21.30 Rádiós
regénytár – a délutáni adás ismétlése
22.04 Vendég-oldal – válogatás a
Szent István Rádió műsorából 23.00
Vidékjáró magazin (ism.) 23.30 Han-
goló 0.03 Angyalok citeráján – vers
éjfél után 0.30–5.30 Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán ke-
lőknek 4.25 Rákóczi induló 4.30
Határok nélkül 5.00 Hajnal-táj 5.55
Napi ima 6.00 Szombat reggel
8.30 V4 – Visegrádi Négyek 9.05
Kabarématiné 9.30 Szellem a fa-
zékból 10.00 Krónika 10.05 Or-
szágjáró – szombat délelőtt 11.55
Harangszöveg 12.00 Déli harang-
szó a szatmárnémeti Munkás
Szent József római katolikus templom harangja szól 12.01
Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállásjelentés 13.00
Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Kabaré 14.25
Kabarélexikon 14.30 Országjáró – szombat délután 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 Népzene határok nélkül 19.00 Krónika 19.05
Örökzöld 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.25 Vers napról
napra 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00 Krónika
21.05 Sportvilág+ 21.30 A szív határai 22.00 Krónika 22.30
Sportvilág 23.00 Krónika 23.04 Sportvilág hírek 23.05 Ka-
baré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Országjáró –
válogatás 1.00 Babits Mihály: Elza pilóta vagy a tökéletes
társadalom 2.00 Nagyítás 2.30 Korkóstoló 3.00 Szellem a
fazékból 3.30 Irodalmi újság

6.05 Hang-fogó 9.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 A Bartók rádió Napja 12.00
Hírek 12.05 Cine-java 12.35 Palojtay János
zongoraestje 13.35 A Nemzeti Filharmoni-
kus Zenekar hangversenye. Vez.: Madaras
Gergely. 1. Ottorino Respighi: Régi olasz

táncok – I. szvit, 2. Szervánszky Endre: Fuvolaverseny, 3.
César Franck: d-moll szimfónia 15.00 Hírek 15.05 A Bartók
rádió Napja 17.00 Bartók Béla zongorázik no 1 19.00 Bar-
tók Béla zongorázik no 2 19.30 A Bartók rádió Napja. A
Liszt Ferenc Kamarazenekar játszik – 6-os stúdió, 2023.
3.25 .. A Bartók rádió Napja. Kapcsoljuk a 6-os stúdiót. A
Liszt Ferenc Kamarazenekar hangversenye. Hangverseny-
mester: Tfirst Péter, 1. Pjotr Csajkovszkij: Vonósszerenád,
2. Pavel Fischer: Kvartett no. 3, 3. Bartók Béla: a) Diverti-
mento, b) Román népi táncok 21.30 Kállai Ernő (hegedű),
Csalog Gábor hangversenye Bartók Béla születésének év-
fordulóján. 1. Bartók Béla: Vázlatok op. 9b BB 54 (Csalog),
2. – Szigeti József: Ma gyar népdalok hegedűre és zongo-
rára a Gyermekeknek, 1–2. kötetéből BB 53add, 3. Román
kolindadallamok zongorára BB 67 (Csalog), 4. – Országh
Tivadar: Ma gyar népdalok hegedűre és zongorára a Gyer-
mekeknek 1–2. kötetéből BB 109 22.45 Klasszikus és
dzsessz 23.55 Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Fájdalmas rózsafüzér 0.45 Hitvalló 1.10 Is-
ten szeret téged 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szombat esti beszélgetés 2.55 Igéző
3.00 Az irgalmasság órája 3.15 Egyszerű szavak 3.30 Hozzád száll a dal 4.15
Hitünk és életünk 5.00 Dicsőséges rózsafüzér 5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pa-
ter 5.55 Hírpercek 6.00, 11.25, 19.00, 23.40 Zsolozsma 6.32 Hírek a Vatikánból
6.52, 12.05 Boldogok a békességszerzők 6.57, 8.55, 9.55, 10.40 Hírpercek 7.02
Igéző 7.05 Napindító 8.25 A mi rádiónk hírei 8.30 Otthon a családban 9.00 Meg-
újulás 9.45 Enciklikák 9.50 Nézőpont 10.00 Hitünk és életünk 11.00 Religio
mundi – A világ vallásai 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismerte-
tés 12.15 Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten
velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00
Perikópa – Jelenits István Szentírás-magyarázata 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont
14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15 Hírpercek
15.20 Hírek a Vatikánból 15.40 Körkép 15.55 Hírpercek 16.00 Rózsafüzér – a
Mária Rádió Világcsalád közös imádsága 17.00 Aktuális 17.35 Mégis szeretni
17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise – Budapest XIII., Árpád-házi Szent Margit-
templom 18.55 Hírpercek 19.25 Ilyeneké a mennyek országa 19.45 Hírpercek
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás 20.16 A gondolkodás klasszikusai 20.55 Hírper-
cek 21.05 Szombat esti beszélgetés 21.40 Keresztény gondolkodás az újkorban
21.55 Hírpercek 22.00 Arcok, sorsok, történetek 22.50 Nézőpont 22.55 Hírper-
cek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

4.50 Sportműsor (ism.) 7.00 Műkor-
csolya és Jégtánc-világbajnokság –
Jégtánc, Szabadtánc (élő) 8.00 Sza-
badidő 8.30 Kékek 9.00 Bringasport
9.20 Műkorcsolya és Jégtánc-világ-
bajnokság – Férfi szabadprogram
(élő) 13.30 Labdarúgás – Magyaror-
szág–Észtország labdarúgó felkészü-
lési mérkőzés (ism.) 15.35 Tippmix
férfi kosárlabda NB I 17.45 K&H férfi
kézilabda liga – MOL Tatabánya KC–
OTP Bank-Pick Szeged mérkőzés
19.45 Felvezető műsor – Vízilabda
20.00 Vízilabda-mérkőzés (élő) 21.10
Értékelő műsor – Vízilabda 21.30 Mű-
korcsolya és Jégtánc-világbajnokság
– Férfi szabadprogram (ism.) 22.30
Sportműsor (ism.) 0.45 Vízilabda ma-
gazin (ism.) 1.05 Sportműsor (ism.)
3.00 Műkorcsolya és Jégtánc-világ-
bajnokság – Jégtánc, Szabadtánc
(ism.) 3.50 Fradi Tv (ism.) 4.15 Peca-
túra (ism.) 4.45 Bringasport (ism.)
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6.50 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.00, 21.35 Beszélge-
tés Barsi Balázs atyával (ism.) 8.00,
22.30 Zsolozsma 8.50, 18.20 Rózsa-
füzér 9.25 Imaszándék-fogadás – 06-
1-704-4444 (élő) 10.00, 17.00 Szent-
mise 11.30 Katekézis (ism.) 12.00
Imamaraton – Ta’ Pinu Szűzanya
nemzeti kegyhelye, Málta 12.50 Hírek
13.05 Szentségimádás 14.00 Igefor-
rás – Bábel Balázs műsora 15.00 Ir-
galmasság órája 15.30, 23.35 Képúj-
ság 16.00 Összhang 16.30 Ference-
sek – Szerdahelyi Csongor műsora
(ism.) 19.00 Koncert 20.20 Montserrat
jezsuita beszélgetések (ism.) 20.50
Budai hét 21.05 Mária köszöntő22.45
Válogatás a Szent István Televízió
műsorából (ism.)

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 6.00 A
Szent István Televízió műsora 7.00
Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió
magyar adása 8.30 Szentmise (élő)
09.10 Délelőtt (ism.) 12.00 Úrangyala
12.05 Szentmise 14.00 EWTN Daily
Mass – angol nyelvű szentmise (élő)
15.00 Az Isteni Irgalmasság rózsafü-
zére 15.30 Audiencia- Ferenc pápa
tanítása 16.00 Rosarium 17.00
Szentmise 18.00 Rome Reports
19.00 Vaticano 19.30 EWTN Hírnök
20.00 Szentmise 21.00 Mennyei
Atyám, hálát adunk neked... – Varga
László megyéspüspök előadása –
„Az emberi közösség újjáépítése”
22.00 Délelőtt (ism.)

7.30 Csillagok között (ism.) 9.00 Ör-
dögök – A Fehérvár AV19 klubtévéje,
10. (ism.) 9.30 Kékek – Az OTP
Bank-Pick Szeged hivatalos klubtévé-
je (ism.) 10.00 Építők – A Telekom
Veszprém hivatalos klubtévéje (ism.)
10.30 Televíziós vásárlás 11.30 Ae-
rosport 11.45 Ökölvívás – Profi gála,
Carson, Regis Prograis–José Zepeda
(ism.) 14.45 Labdarúgás – BL-maga-
zin 15.15 Kézilabda (élő) 17.45 Kézi-
labda – BL, nők, nyolcaddöntő, visz-
szavágó, Odense–Storhamar (élő)
19.45 Kézilabda – EL, nők, negyed-
döntő, visszavágó, Ikast–Siófok (élő)
21.45 Kézilabda – Handball Diaries –
Luc Steins 22.00 Alley-Oop, 2023/24.
(élő) 23.00 NBA alapszakasz, Atlanta
Hawks–Indiana Pacers (élő)

6.50 Kölyökklub 9.20 Teleshop 10.15
Praxis – Az egészség és az igazság
nyomában Erős Antóniával – Egész -
ségügyi információs magazin, 2/4.
(ism.) 10.50 Egyik kutya, másik eb –
Ukrán krimisorozat, 11. Víziszony
12.10 Autogram 12.55 Doktor Murphy
– Ame ri kai filmsorozat, 4/19–20. Ka-
landos esetek 15.20 Zsenikém – Az
ügynök haláli – Ame ri kai akcióvígjáték
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás (élő)
19.00 Fókusz Plusz 20.00 A mi kis fa-
lunk – Ma gyar vígjátéksorozat, 7/7.
Az alkalmassági vizsga 21.10 Vaká-
ció – Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Ed
Helms, Christina Applegate, Chris
Hemsworth. R.: John Francis Daley;
Jo na than Goldstein 23.20 A feláldoz-
hatók, 2. – Ame ri kai akciófilm

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek
8.10 Reggeli beszélgetés 9.10 Segít-
hetünk? (ism.) 10.05 Itt élünk 11.05
Megmaradni (ism.) 11.30, 23.05 Vati-
káni Rádió 12.05 Egyházi hírek 12.20
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05 „Nosztalgiáz-
zunk Laci atyával” (ism.) 14.05 Líceu-
mi krónika (ism.) 14.35 Gaudete
(ism.) 15.05 Zöld hullám (ism.) 15.30
Öku me né 16.05 Kávéház 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Regionális sport-
hírek 17.30 Kapcsolj rá! 18.00 Rózsa-
füzér 18.35 Hét nap 19.15 Könyvek
könyve 19.40 Esti mese 20.10 Beszé-
lő könyvek 20.35 Szerzetesek félórája
(ism.) 21.05 Zene mesterei 22.05 Ká-
véház 23.20 Zenei összeállítás

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 8.00 Sajtó-
klub (ism.) 9.00 Háború Ukrajnában
(ism.) 10.00 Televíziós vásárlás 11.00
Vetítő: Pajtakult, 18. R.: Mezei Dániel
12.00 Híradó 13.00 Célpont – oknyo-
mozó riportműsor (ism.) 14.00 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között (ism.)
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.00
Híradó 17.30 Szélesvásznú történe-
lem – Lúdas Matyi 18.30 Híradó
19.10 Lúdas Matyi; (1949). R.: Ra-
nódy László, Nádasdy Kálmán 21.10
Politikai hobbista 22.15 Híradó 22.50
Svenk 23.10 Globál 24.00 Radar ráa-
dás 1.00 Hazahúzó 2.00 Televíziós
vásárlás 3.00 Vetítő (ism.): Pajtakult,
18. 4.00 Politikai hobbista (ism.) 4.40
Európai híradó

6.00 Észbontó verdák, 17–18. 6.55
18 kerékkel Amerikában, 5–6. 8.10
Szuperverdák születése, 5. 9.05 Fiú-
ból férfivá, 2. 10.00 Vadregényes tú-
rák, 2. 11.00 Beépített főnök – Nagy-
Britannia, 4–5. 13.00 Mérnöki kataszt-
rófák, 2/7. 14.00 Élet a fagypont alatt,
6/9. 15.00 Ausztrália szigetei, 3.
16.00 Csodálatos sarkvidék, 2. 17.00
Történelmi pillanatok, 3. 17.05 Törté-
nelmi pillanatok, 29. 17.10 Világren-
gető katasztrófák, 1. 18.05 Hősök és
túlélők, 2/1. 19.00 Aston Martin – a
brit luxusautó 20.00 Lucky! – Bernie
Ecclestone és a Formula–1 története,
7. 21.00 Julian Assange – hős vagy
áruló? 22.10 Alcatraz – A nagy bör-
tönlázadás, 1. 23.05 Rácsok mögött:
a világ legkeményebb börtönei, 7.

8.20 101 kiskutya 8.45 Kacsamesék
– Ame ri kai animációs sorozat 9.10 A
gumimacik – Ame ri kai animációs so-
rozat 9.35 Balu kapitány kalandja –
Ame ri kai animációs sorozat 10.30
Trendmánia 11.10 Beauty Secrets –
Dr. Phillips-Csernus Krisztinával
11.45 Innovátor 12.25 Poggyász
13.00 Csapdába csalva 14.15 Állj,
vagy lő a mamám! – Ame ri kai vígjáték
16.15 Columbo: Besegít a halál –
Ame ri kai krimi 18.00 Tények 18.55
Tények Plusz 20.00 Last Vegas –
Ame ri kai vígjáték – Fsz.: Michael
Douglas, Robert De Niro, Morgan
Freeman, Kevin Kline. R.: Jon Turtel-
taub 22.15 Jack Reacher – Ame ri kai
krimi 1.00 Hasonmás – Ame ri kai krimi
2.40 A hegyimentők, 6. (ism.)

6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító
7.00, 12.00, 16.30
Régió krónika 7.00–9.00 Kontinentális
reggeli 9.00 Hírek 9.10 Nomád 10.00
Hírek 10.10 Mozaik (ism.) 11.00 Hírek
11.10 Találkozások (ism.) 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határ-
talan 15.00–17.00 Svédasztal 17.00
Hírek 17.10 Művészbejáró (ism.)
18.00 Hírek 18.10 Katolikus kitekintő
19.00 Régió krónika 19.30 Esti nyu-
galom 20.00 Hírek 20.10 Ismerjük
meg egymást! (ism.) 21.00 Hírek
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

8.55 MMA-portré 9.55 Koronás sas
10.55 Utazások Skócia szigetein 12.00
A világ madártávlatból 13.00 Csehor-
szág madártávlatból 13.30 Promenád
– Csortos Gyula története 14.00 Méltó-
ságos kisasszony – Ma gyar romanti-
kus film 15.20 A Tisza nevében 16.20
Kritika (ism.) 16.50 Kastélykörút 17.15
A költő visszatér 17.25 Ma gyar nők –
Cserháti Zsuzsa 18.00 Kontúr – Bukta
Imre festőművész 18.45 Agenda 19.00
Édesek és mostohák, 6/2. 20.00 M5
História – Mátyás király ausztriai kultu-
sza 20.50 MVM ZENERGIA 2022
23.15 Kísértet Lublón – Ma gyar film
0.55 Agenda (ism.) 1.15 M5 História
1.55 Ma gyar nők – Cserháti Zsuzsa
(ism.) 3.25 Kontúr – Bukta Imre festő-
művész (ism.)

8.00 Kalandra éhesen 9.00 Elveszett
világok nyomában 10.00 Járműcso-
dák: A gyár titkai 11.00 Járműcsodák:
A gyár titkai 12.00 Járműcsodák: A
gyár titkai – Pirelli gumiabroncs 13.00
Járműcsodák: A gyár titkai – Pierce
tűzoltóautó 14.00, 14.30 Tényleg így
készül?! – USA 15.00 Tényleg így
készül?! – A szerelem ízei 15.30
Tényleg így készül?! – Karácsonyi és
hanukai étkek 16.00 Tonhal-csaták:
Outer Banks – Magatehetetlenül
17.00 Tonhal-csaták: Outer Banks –
Beteg a fedélzeten 18.00 Légika-
tasztrófák 19.00 Tutanhamon színes-
ben – Tutanhamon színesben 20.00
Egyiptom elveszett kincsei 21.00 Hi-
degháború: Technológiák harca
22.00 A bűn kereskedői

9.30 Nim szigete – Ame ri kai kaland-
film 11.25 Kismocsok – Ame ri kai víg-
játék 13.20 Alvin és a mókusok, 3. –
Ame ri kai családi vígjáték 15.10 Táv-
kapcs – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Adam Sandler, Kate Beckinsale,
Christopher Walken, David Hassel-
hoff, Henry Winkler. R.: Frank Coraci
17.20 Moonfall – Ame ri kai–kí nai–an -
gol–ka na dai akciófilm – Fsz.: Halle
Berry, Patrick Wilson, John Bradley,
Charlie Plummer. R.: Roland Emme-
rich 19.50 Armageddon – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Bruce Willis, Liv
Tyler, Ben Affleck, Owen Wilson. R.:
Michael Bay 23.00 Szárnyas fejva-
dász 2049 – Ame ri kai–an gol–ka na -
dai–ma gyar akciófilm – R.: Denis
 Villeneuve

8.00, 8.30 Véletlenül vega – a világ
legfinomabb zöldséges ételei 9.00
Sütimester – Ausztrália 11.30 A cso-
koládé királynője 12.00 Piték és pu-
dingok 13.00 Éhes motorosok –
Tyúk vagy tojás 14.00 Mindörökké
Gordon 15.00 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája 16.00 Vélet-
lenül vega – a világ legfinomabb
zöldséges ételei 16.30 Véletlenül ve-
ga – a világ legfinomabb zöldséges
ételei 17.00 Európa késsel-villával
17.30 Éhes motorosok – Tyúk vagy
tojás 18.30 Mindörökké Gordon
19.30 Sütimester – Ausztrália 20.45
Sütimester – Ausztrália 22.00 A cso-
koládé királynője 22.30 Piték és pu-
dingok 23.30 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája

6.50 Üldözési mánia – Ame ri kai–ka -
na dai vígjáték 9.00 Az ifjú fáraó –
Ame ri kai minisorozat, 3. – Fsz.: Avan
Jogia, Ben Kingsley. R.: David von
Ancken 10.55 Hajrá, csajok! – Ame ri -
kai vígjáték – Fsz.: Eliza Dushku,
Kirsten Dunst. R.: Peyton Reed 12.50
Főnök inkognitóban – Fran cia vígjá-
ték 14.40 A tiltott királyság – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Jackie Chan, Jet Li.
R.: Rob Minkoff 16.40 Nevem: Senki
– Olasz–fran cia-NSZK akcióvígjáték
– Fsz.: Henry Fonda, Terence Hill. R.:
Tonino Valerii 19.05 Álcák csapdája –
Ame ri kai ak ció thril ler – R.: Michael
Brandt 21.00 Ütközetben eltűnt, 3. –
Ame ri kai akciófilm – R.: Aaron Norris
22.45 Mocsok – An gol thriller 0.45 A
testőr – Ame ri kai akciófilm

6.35 Két pasi – meg egy kicsi, 17–19.
8.05 Agymenők – Ame ri kai vígjáték-
sorozat, 3–4. 9.00 Ide süss! Ünnepi
kihívás – Ma gyar gasztronómiai mű-
sor, 7–8. 11.00 Doktor House – Ame -
ri kai sorozat, 3/19. 12.00 Doktor Hou-
se – Ame ri kai sorozat, 3/20. 12.55 Ni-
csak, ki beszél most! – Ame ri kai víg-
játék 15.00 Nicsak, ki beszél még! –
Ame ri kai vígjáték 16.45 Én, a kém –
Ame ri kai akcióvígjáték 18.45 Barát-
ság extrákkal – Ame ri kai–an gol vígjá-
ték 21.00 A Védelmező – Ame ri kai
akciófilm – Fsz.: Denzel Washington,
Marton Csokas. R.: Antoine Fuqua
23.50 Spanviadal – Ame ri kai–ka na dai
vígjáték 1.55 Ide süss! Ünnepi kihívás
– Ma gyar gasztronómiai műsor, 7–8.
3.30 Elfeledve, 8–9.

8.25 A gyűrű átka – Né met–olasz–an -
gol–ame ri kai akciófilm, 2. 10.20 Vám-
pírakadémia – Ame ri kai vígjáték –
Fsz.: Lucy Fry, Zoey Deutch. R.: Mark
Waters 12.20 xXx – Ame ri kai akció-
film – R.: Rob Cohen 14.45 A szingli
fejvadász – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Jason O’mara, Katherine Heigl, Sun-
jata Daniel. R.: Julie Anne Robinson
16.30 Kutyám, Jerry Lee, 3. – Ame ri -
kai akcióvígjáték – Fsz.: Gary Basara-
ba, James Belushi, Kim Huffman. R.:
Richard J. Lewis 18.25 A kilencedik
kapu – Spa nyol–fran cia–ame ri kai
thriller – R.: Roman Polanski 21.00
Börtöncsapda – Ame ri kai–ka na dai
akciófilm – Fsz.: Cynthia Gibb, Guil-
laume Robert. R.: Deran Sarafian
22.40 Éjféli etetés – Ame ri kai thriller

M5 – 23.15

Kísértet Lublón
Magyar film (1976) • A békés szepességi kisváros nyugalmát egy
igazi rémtörténet zavarja meg: azt beszélik, kísértet járkál Lublón.
A titokzatos alak (Cserhalmi György) nem csupán éjszaka, ha-

nem fényes nappal is megjelenik, hamis pénzzel fizet, még élő fe-
lesége (Bordán Irén) pedig szemmel láthatóan nem iszonyodik
érintésétől. Az egyébiránt derék, erényes városlakók zavarodott-
ságukban Strang nyomozót (Garas Dezső) kérik fel, hogy járjon
utána a titokzatos kísértethistóriának. Mikszáth Kálmán örökbe-
csű regényéből a kor színvonalán igazi közönségfilm készült: ne-
vettető dialógusok, sztárparádé és csavaros történet teszi mara-
dandóvá Bán Róbert rendező alkotását. (PaksaB)

21

Mindig nagy hasznunkra van, ha rágondolunk arra a jó Barátra, 
aki bensőnkben lakik.

Avilai Szent Teréz
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16.00 Híradó
16.30 Nemzeti sporthíradó
16.50 Családi kör (ism.)
17.45 Főmenü mini
17.50 Álmok álmodói
17.55 Mindennapi (ism.)
18.00 Neked szól!
18.05 Mindennapi (ism.)
18.07 Világ-Vallás
18.22 De őszintén!
18.28 Templomaink
18.30 Mindennapi (ism.)
18.30 Rome Reports
18.55 Mindennapi (ism.)
19.00 Lét-Ige – protestáns magazin
19.30 Isten kezében
19.55 Agapé mini
10.00 Katolikus Krónika
10.27 Mindennapi (ism.)
10.28 Jézus és...
10.55 Templomaink
11.00 Istentisztelet közvetítése 

a Fasori evangélikus templom-
ból

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.25 Ízőrzők – Takarékos konyha
14.00 Itthon vagy!
14.20 Főmenü mini
14.30 A hölgy egy kissé bogaras –

Ma gyar filmvígjáték
15.45 Egy perc híradó (ism.)
15.49 Édes anyanyelvünk (ism.)
16.00 Hatoslottó sorsolás
16.10 Hogy volt?!
17.05 SzerencsePerc (ism.)
17.05 Zenés Önök kérték válogatás
17.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
18.00 Híradó
18.25 Nemzeti sporthíradó
18.45 Családi kör
19.35 Főmenü mini
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Liza, a rókatündér – Ma gyar

romantikus vígjáték
22.35 Kenó
22.45 Birdman, avagy (A mellőzés

meglepő ereje) – Ame ri kai játék-
film

10.45 A legendák hivatala, 10/8.
11.50 Rex felügyelő – Elit alakulat –

Olasz bűnügyi sorozat, 12/5.
12.40 Hogy volt?!
13.30 Divat & dizájn

15.55 Ma gyar világ (ism.)
16.20 Élő egyház (ism.)
16.45 Esély (ism.)
17.05 Világ (ism.)
17.25 Időjárás-jelentés
17.35 Noé barátai (ism.)
18.05 Kontúr – Bukta Imre festőmű-

vész (ism.)
18.50 Ízőrzők – Takarékos konyha –

Ma gyar ismeretterjesztő sorozat,
20/11. (ism.)

19.25 Borbás Marcsi szakácskönyve
(ism.)

19.55 Főmenü – Csupa paradicsom
10.55 Ma gyar világ (ism.)
11.25 Hazajáró – Selykszék – Király-

földi dombok között (ism.)
11.55 Csillaghálóban III. – Emlékek

Pilinszky János életéről és a kor-
ról, amelyben élt – Ma gyar doku-
mentumfilm

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.45 Álmok álmodói – Oláh György
14.00 M4 SPORT+
22.05 A lélek megindul – Kucsera

Ferenc vértanúságának története
– Ma gyar dokumentumfilm

23.05 A Nagyok – Bodor Ádám, 
2. (ism.)

23.35 Hogy volt?! (ism.)
10.30 Öt kontinens – Egy nemzet, a

világ magyarságát összefogó mű-
sor (ism.)

10.55 Himnusz
11.00 Híradó (ism.)
11.20 An gol nyelvű hírek (ism.)
11.25 MMA portré (ism.)
12.15 A hölgy egy kissé bogaras –

Ma gyar filmvígjáték
13.35 Ma gyar történelmi arcképcsar-

nok
14.05 Csillaghálóban III. – Emlékek

Pilinszky János életéről és a kor-
ról, amelyben élt – Ma gyar doku-
mentumfilm (ism.)

15.00 Híradó (ism.)
15.15 Időjárás-jelentés
15.17 An gol nyelvű hírek (ism.)
15.20 Né met nyelvű hírek (ism.)
15.23 Orosz nyelvű hírek (ism.)
15.25 Édes anyanyelvünk
15.30 Kí nai nyelvű hírek (ism.)
15.35 Itthon vagy! – Turisztikai

 magazin

7.00 Hír  adó 7.33–8.33 Ma reggel
8.33–12.50 Ma délelőtt; Benne: 9.00
Hír  adó 9.30 Hírek 10.00 Hír  adó 10.30
Hírek 10.33 Summa – Gazdasági ma-
gazin (ism.) 11.00 Hír  adó 11.20 Időjá-
rás 11.22 Most történik 11.30 Hírek
11.33 Család’23 – Magazin 12.00 Déli
harangszó 12.01 Hír  adó 12.45 Időjá-
rás 13.00 Hír  adó 12.50–17.50 Ma dé-
lután; Benne: 13.00 Hír  adó 13.20 Idő-
járás-jelentés 13.30 Hírek 14.00 Hír -
adó 14.20 Időjárás-jelentés 14.30 Hí-
rek 14.33 Család’21 – Magazin (ism.)
15.00 Hír  adó 15.20 Időjárás-jelentés
15.30 Hírek 15.33 Kárpát-medence
16.00 Hír  adó 16.30 Hírek 16.33 Ma-
gyarország ma – Magazin (ism.)
17.00 Hír  adó 17.30 Hírek 17.33 Sum-
ma (ism.) 17.50–21.50 Ma este; Ben-
ne: 18.00 Hír  adó 18.35 Időjárás-jelen-
tés 19.00 Hírek 19.30 Hír  adó 21.00
Hír  adó 21.22 V4 Hír  adó 21.30 Világ-
híradó 22.00 Hír  adó 22.40–24.00 Ma
éjjel; Benne: 23.00 Hír  adó 23.15 An -
gol nyelvű hírek 23.18 Né met nyelvű
hírek 23.20 Orosz nyelvű hírek 23.25
Kí nai nyelvű hírek 23.30 Világhíradó
24.00 Himnusz 0.02 Záróhíradó

5.34 Napi evangélium 5.40 A Vatikáni
Rádió ma gyar nyelvű műsora – a teg-
nap esti adás ismétlése 6.00 Harang-
szó 6.05 Szentek, szent életű embe-
rek 6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
A föld sója (ism.) 7.15 Pillanatfelvétel
(ism.) 7.50 Perikópa – elmélkedés a
mai evangéliumról 8.04 Templom-tér-
kép – templomok és közösségek a
Kárpát-medencében és a nagyvilág-
ban 8.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 9.04 Iránytű (ism.) 10.04 Szent-
mise 11.04 Hangoló 12.00 Harang-
szó 12.01 Úrangyala-imádság 12.08
Napi evangélium (ism.) 12.10 A Vati-
káni Rádió ma gyar nyelvű műsora – a
tegnap esti adás ismétlése 12.30 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Kva-
terka – beszélgetőtárs: Ruff Béla
14.04 Édesanyám főztje 14.30 Rá-
diós regénytár 15.04 Páholy és pó-
dium – irodalom, zene, színház 16.30
Liturgikus énekek 17.04 Zene-közel-
ben – Juhász Előd műsora 18.04 Ke-
resztény Közéleti Akadémia 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Zenei barangolás
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A
Vatikáni Rádió ma gyar nyelvű műsora
21.30 Rádiós regénytár – a délutáni
adás ismétlése 22.04 Vendég-oldal
23.00 Keresztény Közéleti Akadémia
(ism.) 23.30 Hangoló 0.03 Angyalok
citeráján – vers éjfél után 0.30–5.30
Ismétlések

4.00 „Hajnali” népzene korán kelőknek
4.25 Rákóczi induló 4.30 Határok nélkül
5.00 Hajnal-táj 5.55 Napi ima 6.00 Va-
sárnapi újság 8.30 Új világ – külpolitikai
9.05 Kabarématiné 9.30 Korkóstoló
10.00 Krónika 10.05 Római katolikus
szentmise 11.00 Krónika 11.05 Gondo-
lat-jel 11.55 Harangszöveg 12.00 Déli
harangszó a biharszentjánosi református templom harang-
ja szól 12.01 Déli krónika 12.40 Sporthírek 12.45 Vízállás-
jelentés 13.00 Krónika 13.05 Jó ebédhez szól a nóta!
13.30 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.05 Csa-
ládok, történetek 15.00 Krónika 15.05 Nagyítás 15.30 Kí-
vánságkosár 17.00 Krónika 17.05 Operettparádé 17.50
Közlekedés 17.55 Sporthírek 18.00 Krónika 18.05 Határok
nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Krónika 19.05 Vasárnapi
újság – válogatás 20.00 Krónika 20.10 Esti mese 20.20
Vers napról napra 20.25 Jelenlét – roma kulturális 21.00
Krónika 21.05 Sportvilág+ 21.30 Rádiószínház kulissza
21.30 A szív határai 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00
Krónika 23.04 Sportvilág hírek 23.05 Egy hazában 24.00
Himnusz; Hírösszefoglaló 0.10 Regényes történelem 0.30
Egyszer volt... 1.00 100 éve történt... 1.30 XX. századi tör-
ténelem 2.00 Gondolat-jel 3.00 30 éve szabadon

6.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami
fúvós. A mikrofonnál: ifj. Bazsinka József
11.00 Kezdőhang 12.00 Hírek 12.05 Énekelj
velünk! 12.35 Bravissimo 15.00 Hírek 15.05
Régizenei kalandozások 16.00 Lemezelő –
nem csak gyűjtőknek 17.30 Zenei találkozá-

sok 18.30 Muzsikuslegendák 19.35 Kapcsoljuk a Bartók
Béla Nemzeti Hangversenytermet. A Concerto Budapest
hangversenye. Vez.: Eötvös Péter. 1. Richard Wagner:
Siegfried-idill, 2. Eötvös Péter: Respond (magyarországi
bemutató) (Szűcs), 3. Charles Ives: IV. szimfónia (Du-
bóczky) 21.30 Az Academia Rézfúvós Kvintett koncertje.
Tagjai: Molnár Zoltán, Csatos Ferenc (trombita), Ambrus
Károly (kürt), Fejér András (harsona), Adamik Gábor (tu-
ba), 1. Jean-Joseph Mouret: Rondeau, 2. Michael Praeto-
rius: Négy fran cia tánc, 3. Georg Daniel Speer: V. szonáta,
4. Arcangelo Corelli: e-moll sonata da chiesa, 5. William
Boyce: Esz-dúr szvit – Ouverture, ária és gavotte, 6. Ca-
mille Saint-Saëns: III. szimfónia – Adagio 22.00 Új Zenei
Újság. Szerk.-mv.: Kovács Sándor 23.00 EBU Jazz. A Köl-
ni Rádió Big Bandjének koncertje. Vezényel: Matt Vashlis-
han (szaxofon). Phil Woods szerzeményei, 1. Reets ‘Neet,
2. Rava Nova, 3. Banja Luka, 4. Goodbye Mr. Evans 23.55
Szózat 24.00 Notturno

0.00 Boldogasszony anyánk 0.05 Világosság rózsafüzér 0.45 Tanúságtétel
1.10 Változó világunk 1.55 Ne féljetek! 2.00 Szentségimádás 2.55 Igéző 3.00
Az irgalmasság órája 3.30 Aktuális 4.15 Megújulás 5.00 Fájdalmas rózsafüzér
5.40 Isten velünk 5.44 Abba Pater 5.55 Hírpercek 6.00 Zsolozsma – reggeli di-
cséret 6.32 Hírek a Vatikánból 6.52 Boldogok a békességszerzők 6.57 Hírper-
cek 7.02 Igéző 7.05 Napindító – reggeli magazinműsor 8.25 A mi rádiónk hírei
8.30 Ökumenikus lapszemle 8.55 Hírpercek 9.00 Aktuális 9.55 Hírpercek 10.00
Aktuális 10.55 Hírpercek 11.00 Szentmise – Budapest IX., Örökimádás temp-
lom 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Hírpercek 12.10 Boldogok
a békességszerzők 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Au-
diencia 13.25 Üdvözlégy oltáriszentség! 13.35 Legyetek apostolok! 13.55 Hír-
percek 14.00 Perikópa – Jelenits István piarista atya Szentírás-magyarázata
14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Az irgalmasság órája 15.15
Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikán-
ból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35 Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Hir-
dessétek dicsőségét! 18.50 Boldogok a békességszerzők 18.55 Hírpercek
19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Moha bácsi meséi 19.45 Hírpercek 19.55
Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Az élet csodája
20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55 Hírper-
cek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20
Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor),
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban. 

Hírek minden egész órakor

5.00 Futsal (ism.)
5.30 Kézilabda-mér-
kőzés (ism.) 7.00
Műkorcsolya és Jég-
tánc-vb – Gála (élő)
10.00 Kékek (ism.) 10.30
UEFA Bajnokok Ligája-magazin 11.00
K&H férfi kézilabda liga – MOL Tata-
bány KC–OTP Bank-Pick Szeged
mérkőzés (ism.) 12.30 Tippmix férfi
kosárlabda NB I (ism.) 14.30 Vízilab-
da-mérkőzés (ism.) 15.50 Labdarúgó-
mérkőzés (élő) 17.45 Férfi röplabda
Extraliga – Negyeddöntő, 4. mérkő-
zés (élő) 20.00 SPORT7 20.45 Lab-
darúgás – Magyarország–Észtország
labdarúgó felkészülési mérkőzés
(ism.) 22.45 Férfi röplabda Extraliga –
Negyeddöntő, 4. mérkőzés (ism.)
0.45 Sportműsor (ism.) 1.45 Műkor-
csolya és Jégtánc-vb – Gála (ism.)
3.50 Bringasport (ism.) 4.05 Szabad-
idő (ism.) 4.30 Jövünk! (ism.)

5.00 Kíváncsi Fáncsi 5.05 A nagy
ho-ho-ho-hor gász 5.15 Mesélj ne-
kem! 5.20 Misi Mókus kalandjai 5.25
Kukori és Kotkoda 5.35 Noddy Játék-
városban 5.45 Milo 6.10 Franklin és
barátai 6.35 Leo da Vinci 7.05 Pipp
és Polli 7.10 Rosie világa 7.35 Char-
ley az iskolában 7.50 Doodleboo 8.00
M2 matricák – Igaz vagy hamis? 8.05
PöttömMag Tilda 8.15 Zou 8.40 Ta-
tonka történetei 9.05 Zoom, a fehér
delfin 9.30 Percy és a tigris mesék
9.55 Jeremy, a Szuperkaribu 10.15
Alvin és a mókusok 10.40 Ernest és
Célestine 11.10 Pocoyo 11.15 M2
matricák – Igaz vagy hamis? 11.25
Denver, az utolsó dinoszaurusz 11.35
Múmin-völgyi kalandok 12.00 Dronix
csapat 12.25 Tom Sawyer 12.50 Art-
hur és a kerekasztal gyermekei 13.15
H2O: Egy vízcsepp elég 14.05 Andy
vízi kalandjai 14.20 Yakari 14.35 Tom
és Lili 14.50 A vitéz szabólegény
15.50 Chuggington pályaudvar 16.00
Zou 16.25 Zoom, a fehér delfin 16.50
Percy és a tigris mesék 17.15 Je-
remy, a Szuperkaribu 17.40 Alvin és a
mókusok 18.05 Szaffi 19.25 Sam, a
tűzoltó 19.35 Peppa malac 19.45
Summer és Todd vidám tanyája 

20.10 Stiló (ism.) 20.40 EZ így OK?!
(ism.) 21.15 Filmklub ajánló 21.19
Queen a Wembley stadionban 22.40
Filmklub 23.05 Városi legendák 23.10
Kötelék, avagy a rab és a börtönőr −
Ma gyar kisjátékfilm 23.50 Elektrip 2.25
Főpróba (ism.) 2.50 Akusztik 3.45 Hul-
lámhossz 4.10 Hullámhossz − Tette-
manti Téma, 2. 4.25 KiberMa (ism.)
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7.35 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 7.55 A nevelés az élet
szolgálata (ism.) 9.30 Imaszándék-fo-
gadás – 06-1-704-4444 (élő) 10.00,
17.00 Szentmise 11.30, 18.30, 22.30
Zsolozsma 12.00 Ferenc pápa üze-
nete Rómából 12.20 Budai hét 12.35
Imamaraton – Guadalupei Miasszo-
nyunk, Mexikó 13.15 Szentségimá-
dás 14.00 Lélekemelő Károly atyával
15.00 Irgalmasság órája 15.30 Gye-
reksarok 16.00 Általános kihallgatás
Rómából (ism.) 19.00 Le(g)ó mesék
19.15 Beszéljük meg! (ism.) 20.30,
23.10 Szeretetláng 20.45 Budai hét
21.00 Mária köszöntő 21.30 Lelkesít-
ő (ism.) 22.45 Montserrat jezsuita be-
szélgetések (ism.) 23.25 Élő liturgia
(ism.) 23.40 Képújság

0.30 Vatikáni Rádió magyar adása
5.30 Loretói énekfüzér 5.20 Napi gon-
dolatok az evangéliumról 7.00 Szent-
mise (élő) 8.00 Vatikáni Rádió ma-
gyar adása 8.20 Telethon – együtt a
katolikus televízió fennmaradásáért
(06 1 / 780 80 85) 8.30 Vasárnapi
szentmise (élő) 09.30 Telethon 12.00
Angelus – Ferenc pápa Úrangyala
imádsága (élő) 12.20 Telethon 14.00
EWTN Daily Mass – angol nyelvű
szentmise (élő) 15.00 Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére 15.30 Telethon
18.30 Angelica anya tanítása 19.30
Telethon – Hálaadás 21.00 HALAD-
JUNK EGYÜTT! – fiatalon egy szino-
dális Egyházért 22.00 Az 52. Nemzet-
közi Eucharisztikus Kongresszus
megnyitója (ism.)

8.15 Darts – Kilencnyilasok a Sport
TV-n, 1. 8.30 Torna – Szökkenő ván-
dor (ism.) 9.00 Heti helyzet – A hét té-
mái (ism.) 10.00 Televíziós vásárlás
10.15 UFC – UFC Fight Night, San
Antonio, Marlon Vera–Cory Sandha-
gen (ism.) 13.45 Kézilabda – BL, nők,
nyolcaddöntő, visszavágó, Esbjerg–
Brest (élő) 15.45 Kézilabda – BL, nők,
nyolcaddöntő, visszavágó, Rapid Bu-
curesti–Krim Ljubljana (élő) 17.45 Ké-
zilabda – EL, nők, negyeddöntő, visz-
szavágó, Nyköbing–Ramnicu Valcea
(élő) 19.30 Harmadik félidő (élő)
21.00 NBA Action 21.30 NBA, alap-
szakasz, Los Angeles Lakers–Chica-
go Bulls (élő) 0.30 Alley-Oop – A TV
NBA-magazinja, 2023/24. (ism.) 1.30
Trash Talk (ism.)

6.35 Kölyökklub 9.00 Teleshop 9.55 A
Muzsika TV bemutatja! 10.35 Anyám,
segíts! – Ame ri kai vígjátéksorozat, 1.
Iowából jöttem 11.15 Célirány – Élet-
módmagazin, 4. 12.00 XXI. század –
a legendák velünk élnek – Pilinszky
János (ism.) 12.30 Házon kívül (ism.)
13.10 Shazam! – Ame ri kai akciófilm
15.55 Spionfióka – Ame ri kai akcióvíg-
játék 18.00 RTL Híradó (élő) 19.00
Cápák között, 5/12. 20.30 Pókember:
Idegenben – Ame ri kai akciófilm –
Fsz.: Tom Hol land, Jake Gyllenhaal,
Samuel L. Jackson, Zendaya Cole-
man, Cobie Smulders, Marisa Tomei,
Jon Favreau, Jacob Batalon, Tony
Revolori, J. K. Simmons. R.: Jon
Watts 23.15 Peppermint: A bosszú
angyala – Ame ri kai akciófilm

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek,
szent életű emberek 7.10, 12.05,
18.40 Egyházi hírek 7.20 Evangélium
7.35 Könyvek-könyve (ism.) 8.05 Év-
ezredek asztalánál (ism.) 8.30 Szerze-
tesek félórája 9.05 Öku me né (ism.)
9.50 Gondolatok 10.00 Szentmise
11.30 Vatikáni Rádió (ism.) 12.15
Evangélium; Szólj, Uram! 12.40 Név-
nap; Kalendárium 13.05, 19.50, 23.35
Hétvégi levél 13.15 Ma gyar nóta
14.05 Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett
15.05 Krisztus-kereszt az erdőn 16.05
Hangoló 16.35 Kívánságműsor 17.00
Regionális hírek 17.15 Érték-adó
18.00 Rózsafüzér 18.50 Esti mese
19.05 Andante 20.10 Múltunk pillérei
(ism.) 21.05 Itt élünk (ism.) 22.05 Egy-
házfórum (ism.) 23.05 Vatikáni Rádió

5.00 Vezércikk – Olvasunk a sorok
között (ism.) 7.00 Híradó 7.30 Svenk
(ism.) 8.00 Vezércikk – Olvasunk a
sorok között (ism.) 9.00 Globál (ism.)
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Szé-
lesvásznú történelem (ism.) – Lúdas
Matyi 12.00 Híradó 12.30 Európai hír-
adó (ism.) 13.00 Lúdas Matyi (ism.)
(1949) R.: Ranódy László, Nádasdy
Kálmán 15.00 Híradó 15.30 Paláver
17.00 Híradó 17.30 Politikai hobbista
(ism.) 18.30 Híradó 19.10 Sajtóklub
20.10 Célpont 21.10 Bayer show
22.15 Híradó 22.50 Európai híradó
(ism.) 23.10 Vetítő (ism.): Pajtakult,
18. 24.00 Bayer show (ism.) 1.00 Ha-
zahúzó 2.00 Televíziós vásárlás 3.00
Politikai hobbista (ism.) 4.00 Célpont
(ism.) 4.40 Háború Ukrajnában (ism.)

6.00 Vezess, ha mersz!, 11–12. 8.00
Szuperverdák születése, 6. 9.00 A
vademberek Ben Fogle-lal, 5–6. 11.00
Várfoglalók, 11–12. 12.00 Brit kasté-
lyok titkai, 6. 13.00 Mérnöki katasztró-
fák, 2/8. 14.00 Élet a fagypont alatt,
6/10. 15.00 A Csendes-óceán szigetei,
1. 16.00 Csodálatos sarkvidék, 3.
17.00 A tanár, aki dacolt Hitlerrel 18.00
Anne Frank és Eva Schloss – különös
testvérek 19.00 Hitler olimpiája 20.00
Lucky! – Bernie Ecclestone és a For-
mula–1 története, 8. 21.00 John Len-
non – Az álmodozó 22.10 Alcatraz – A
nagy börtönlázadás, 2. 23.05 Rácsok
mögött: a világ legkeményebb börtö-
nei, 2/1. 0.05 Lucky! – Bernie Eccles-
tone és a Formula–1 története, 8. 1.05
A 80-as évek Amerikája, 6.

8.15 Sztárok a reptéren – Szórakoz-
tató műsor 8.50 Tűsarok – Stílusma-
gazin 9.30 Több mint TestŐr – Élet-
módmagazin 10.05 Életmódi 10.45
SuperCar 11.20 Mestersége: Intelli-
gencia 12.00 Sikeres leszek – Az ál-
láskeresők műsora – Életmódmaga-
zin 12.35 Hölgyválasz – Ame ri kai víg-
játék 14.55 Transformers – Ame ri kai
fantasztikus film 18.00 Tények 18.55
Tények Plusz 19.30 Sztárban sztár –
Zenés szórakoztató műsor 22.45
Csak szexre kellesz – Ame ri kai vígjá-
ték – Fsz.: Natalie Portman, Ashton
Kutcher, Kevin Kline, Cary Elwes. R.:
Ivan Reitman 1.00 Van Helsing –
Ame ri kai–cseh kalandfilm 3.20 A he-
gyimentők, 7–8. (ism.) 4.50 Wellness
Buli Hétvége

6.00 Hírek 6.20 Nem csak kenyérrel
él az ember 6.30 Rövidhírek 6.40
Napindító 7.00 Régió krónika 7.00–
9.00 Kontinentális reggeli 9.00 Hírek
9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00
Hírek 11.10 Isten előtt csendesség-
ben 12.00 Régió krónika 12.15 Min-
dennapi irodalom (ism.) 13.00 Hírek
13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10 Ha-
tártalan 15.00–17.00 Svédasztal
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek
17.10 Köztünk élnek (ism.) 18.00
Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00
Hírek 20.10 Isten előtt csendesség-
ben (ism.) 21.00 Hírek 21.10 Min-
dennapi irodalom 22.00 Hírek 22.10
Gramofon

8.40 Evangélium 9.10 Püspökke-
nyér 9.45 Kunszt 10.10 Ma gyar Kró-
nika 10.45 Álomkertek – Havasalföld
11.10 Meisenthal, az üveg próbája –
Fran cia ism.-terj. film 11.45 Klassziku-
sok délidőben 12.50 MMA-portré
13.50 Opera Café 14.25 A Nagyok
14.55 Mestersége színész 15.55 A
szerelem hétköznapjai – Ma gyar tévé-
játék 16.40 Erdei utakon Reviczky Gá-
borral 17.10 Szerelmes földrajz – Dör-
ner György színész 17.45 Multiver-
zum 18.10 Rejtélyes XX. század –
Kun Miklós műsora 18.45, 0.30 Agen-
da 19.00 Édesek és mostohák – An -
gol tévéfilmsorozat, 6/3. 19.45 A költő
visszatér 20.00, 0.45 Kommentár Klub
21.00 Sztárgála az Eiffel parkjában
23.30 MüpArt – Recirquel: Kristály

8.00 Az űrkorszak mérnökei 9.00 Vá-
rosépítők 10.00, 10.30 Tényleg így
készül?! 11.00, 12.00 A közlekedés
csomópontjai – A rotterdami kikötő
13.00 A közlekedés csomópontjai –
Rungis nagybani piac, Párizs 14.00 A
közlekedés csomópontjai – Sindzsu-
ku vasúti pályaudvar 15.00 A közleke-
dés csomópontjai – A müncheni repü-
lőtér 16.00 Alaszka: Az új nemzedék
17.00 Törzsutas a világ végén: El-
veszve az Andokban – Kajmánok mo-
csara 18.00 A Harmadik Birodalom
építményei – Hitler búvóhelyei 19.00
A Harmadik Birodalom építményei
20.00 A Karib-tenger parti őrei – Raz-
zia a bulihajón 21.00 Kanári-szigetek:
Tűz és víz között 22.00 Az ame ri kai
maffia titkos története

8.00 Nim szigete – Ame ri kai kaland-
film 9.55 Kismocsok – Ame ri kai vígjá-
ték 11.45 Alvin és a mókusok, 3. –
Ame ri kai családi vígjáték 13.30 Zűr
az űrben – Ame ri kai animációs vígjá-
ték – Fsz.: Bill Murray, Michael Jor-
dan, Theresa Randle. R.: Joe Pytka
15.20 Armageddon – Ame ri kai akció-
film 18.30 Jumanji: A következő szint
– Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Dwayne
Johnson, Jack Black, Kevin Hart, Ka-
ren Gillan, Danny DeVito, Danny Glo-
ver. R.: Jake Kasdan 21.00 Utazás a
Föld középpontja felé – Ame ri kai ka-
landfilm – Fsz.: Brendan Fraser, Josh
Hutcherson, Anita Briem, Jean Michel
Paré. R.: Eric Brevig 23.00 Deja Vu –
Ame ri kai–an gol akciófilm 1.40 Csap-
da – Ame ri kai akciófilm

8.00, 8.30 Véletlenül vega – a világ
legfinomabb zöldséges ételei 9.00
Sütimester – Ausztrália 11.30 A cso-
koládé királynője 12.00 Piték és pu-
dingok 13.00 Éhes motorosok –
Tyúk vagy tojás 14.00 Mindörökké
Gordon 15.00 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája 16.00 Vélet-
lenül vega – a világ legfinomabb
zöldséges ételei 16.30 Véletlenül ve-
ga – a világ legfinomabb zöldséges
ételei 17.00 Európa késsel-villával
17.30 Éhes motorosok – Tyúk vagy
tojás 18.30 Mindörökké Gordon
19.30 Sütimester – Ausztrália 20.45
Sütimester – Ausztrália 22.00 A cso-
koládé királynője 22.30 Piték és pu-
dingok 23.30 James Martin – A Brit-
szigetek gasztronómiája

8.55 Ne hagyd magad, Bill! – Ame ri -
kai vígjáték 10.55 A király nevében, 3.
– Ka na dai–bol gár akciófilm 12.35
Knight Rider 2000 – Ame ri kai akció-
film 14.40 A titkok könyvtára, 3. – A
Júdás-kehely átka – Ame ri kai kaland-
film – Fsz.: Bruce Davidson, Noah
Wyle. R.: Jo na than Frakes 16.35 A
tolmács – An gol thriller – Fsz.: Nicole
Kidman, Sean Penn. R.: Sydney Pol-
lack 19.10 Nagytudásúak, 2. – Fran -
cia vígjáték – Fsz.: Isabelle Nanty,
Kev Adams. R.: Pierre-François Mar-
tin-Laval 21.00 Mutáns mutánsok tá-
madása – Ame ri kai horrorvígjáték
22.35 Buliszerviz, 3.: A gólyák éve –
Ame ri kai vígjáték – R.: Harvey Glazer
0.35 Zack és Miri pornót forgat –
Ame ri kai vígjáték

6.00 Két pasi – meg egy kicsi – Ame -
ri kai vígjátéksorozat, 20–22. 7.25 Két
pasi – meg egy kicsi, 12/1. 7.55 Agy-
menők – Ame ri kai vígjátéksorozat, 4–
6. 9.15 Ide süss! Ünnepi kihívás –
Ma gyar gasztronómiai műsor, 9–10.
11.20 Trendközelben 11.50 Doktor
House – Ame ri kai sorozat, 21–22.
13.45 Mielőtt éjfélt üt az óra – Ame ri -
kai filmdráma 16.00 Jack Ryan: Ár-
nyékügynök – Ame ri kai akciófilm
18.20 A Védelmező – Ame ri kai akció-
film 21.00 A védelmező, 2. – Ame ri kai
akciófilm 23.30 Én, a kém – Ame ri kai
akcióvígjáték 1.25 Trendközelben
2.00 Ide süss! Ünnepi kihívás – Ma -
gyar gasztronómiai műsor, 9–10. 3.35
Elfeledve, 9–10. 5.10 Elfeledve –
Ame ri kai thrillersorozat, 2/1.

8.45 Holtpont – Ame ri kai ak ció thril ler
10.50 Micsoda srác ez a lány! – Ame -
ri kai–ka na dai romantikus vígjáték
13.05 Az Éhezők Viadala: A kiválasz-
tott – Ame ri kai kalandfilm – Fsz.: Jen-
nifer Lawrence, Josh Hutcherson. R.:
Francis Lawrence 15.40 A Sárkány-
pecsét rejtélye – Ame ri kai–orosz–kí -
nai fantasztikus akciófilm – Fsz.: Ar-
nold Schwarzenegger, Jackie Chan.
R.: Stepchenko Oleg 18.05 Csúcsha-
tás – Ame ri kai ak ció thril ler – Fsz.: Ab-
bie Cornish, Anna Friel, Bradley Coo-
per. R.: Neil Burger 20.00 Horrorra
akadva, 5. – Ame ri kai vígjáték – Fsz.:
Ashley Tisdale, Charlie Sheen. R.:
Malcolm D. Lee 21.30 Farkasember –
An gol–ame ri kai horror 23.25 A túlélés
ára – Ame ri kai akciófilm

Duna World – 22.05

A lélek megindul
– Kucsera Ferenc
vértanúsága
Magyar dokumentumfilm (2020)
• 1919 zavaros nyara nem kedve-
zett az egyenes gerincű emberek-
nek. Kucsera Ferenc szentendrei
káplán sem tudta, mi vár rá az-
nap, lélekben mégis kész volt rá.
Pályáját kiváló iskolák, még kivá-
lóbb képességek és sok-sok áldás
kísérte; plébánosa, közössége
megszerette a fiatal, nyitott szívű,
igényes papot. A tanácsköztársa-
ság terrorlegényei azonban nem
tűrhették, hogy Kucsera Ferenc el-
fogásakor egyetlen ismerősét sem
adta fel. Inkább meggyilkolták a
Dunánál, egy szemétdomb mellett. Szentendre polgárai azonban
nem felejtenek: Balogh Ernő Zoltán dokumentumfilmjében meg-
szólalnak azok leszármazottai, akik életüket köszönhették a
szent endrei káplán önfeláldozásának. (PaksaB)
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Bánjatok Istennel úgy, mint édesatyátokkal, mint testvéretekkel, 
mint Uratokkal, mint Jegyesetekkel.

Avilai Szent Teréz
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AKCIÓS ÁRON 
AZ ÚJ EMBER 

KÖNYVESBOLTBAN

Új Ember Kalendárium  
1190 Ft helyett 790 Ft
Új Ember zsebnaptár  
790 Ft helyett 490 Ft

Liturgikus asztali naptár  
790 Ft helyett 490 Ft

Egylapos falinaptár 50 Ft
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